
Avcılar'da 4 ay önce
kiraladığı iş yerini 

sigortalatmak için binada
inceleme yaptıran Nursel 

Keklik, bodrum katındaki 
kolonlarda betonun dağıldığını,
demirlerin korozyona uğradığını
görünce, tahliye kararı aldı. 
İş yeri sahibi, kira sözleşmesindeki
sürenin tamamlamadığını
gerekçe göstererek dava açtı.
Keklik, “Deprem olmasa da
yıkılabilecek bir binanın

içindeyiz. Burası tam
anlamıyla tabut,

mezarımızdayız” dedi

İYİ Parti
lideri Meral

Akşener, deprem
bölgesinde açıkla-

malarda bulundu. Ak-
şener, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdo-
ğan'a çağrı yaparak,
"Şiddetli bir deprem-
den şiddetli bir fela-
kete dönüştürdünüz.
Merkezi hükümetin
bütçesiyle belediyenin
imkanlarını bir araya
getirerek vatandaşa
hizmet edin" dedi. 
Akşener, “Bu gezdiği-
miz hiçbir yerde rozet
takmadık. Şimdi ikinci
turda rozetimle 
geziyorum çünkü 
14 Mayıs'ta bir seçim
var” diye konuştu. 

CHP İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu, katıldığı

bir canlı yayında “HDP de Altılı 
Masa'nın dışındaki bütün siyasi parti-
ler gibi, genel başkanımızın elbette 
görüşeceği partidir” dedi. İYİ Parti 
Lideri Meral Akşener'in “Altılı Ma-
sa’ya başka parti oturmasın” görüşü
ile Kemal Kılıçdaroğlu'nun genişleme
açıklaması arasında bir çelişki olmadı-
ğını savunan Kaftancıoğlu, “HDP'yi
iktidarın bize dayattığı kodlar ile mi

okuyacağız,
yoksa 8 milyon
vatandaşın oy
verdiği parti 
olarak mı olaya
bakacağız? Bu
açıdan baktığı-
mızda, hiçbir
sorun olmaya-
caktır” ifadelerini
kullandı. 
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İstanbul Gazi Mahallesi’nde 12 Mart
1995 akşamı, alevilerin gittiği üç
kahvehanenin kurşunlanmasıyla 
başlayan ve 23 kişinin hayatını 
kaybetmesine, 653 kişinin yaralan-
masına neden olan Gazi Olayı’nın
üzerinden tam 28 yıl geçti. Korkunç
katliamı  ne yazık ki hukuk katliamı
izledi. Gazi Mahallesi’nde yaşanan
olaylarla ilgili  tüm 
sorumlular adalet 
önüne çıkartılamadan
Gazi Davası zamanaşı-
mına uğradı. 

GAZİ DAVASI 
28 YAŞINDA VE
HALA FAİLİ MEÇHUL

Av. Remzi Kazmaz’ın köşesi sayfa 10’da 

HİÇBİR SORUN OLMAYACAK

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Binanın deprem olmasa da 
yıkılacak durumda olduğunu

ifade eden Nursel Keklik, “Bu nedenle
sözleşmeyi feshettik, karşı taraf kabul
etmedi. İş yeri sahibinin avukatı,
'Kontratınız var, çıkacaksanız yerinize
bir kiracı bulmak zorundasınız' dedi.
Enkazın altında kalarak öleceğiz 

korkusuyla çıkıyoruz, başkasını nasıl
bu riske sokalım. Mühürlenecek 
burası. Karşılıklı dava açtık. Avcılar
Belediyesi 2-3 gün içerisinde binaya
bilirkişi gönderecek. İş yerini boşaltı-
yoruz. Burası tam anlamıyla tabut.
Binadaki insanlarla birlikte mezarı-
mızdayız” tepkisini gösterdi. I SAYFA 9

BELEDiYE BiLiRKiŞi GÖNDERECEK
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Elbette HDP
ile görüşecek

Üniversite öğrencisi Pınar
Gültekin'in öldürülmesiyle ilgili

davada cuma günü karar çıktı. Sanık
Cemal Metin Avcı ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasına, kardeşi Mert-
can Avcı ise yardım ettiği gerekçesiyle
4 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Pınar
Gültekin'in babası Sıddık Gültekin,
“Bir nebze de olsa yüreğimize soğuk
su serpildi. İnşallah katil günyüzü 
görmez” dedi. I SAYFA 9
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İnşallah katil 
gün görmez!

Canan Kaftancıoğlu

Memleket Partisi, cumhurbaş-
kanı adayını belirlemek için

bütün il ve ilçe başkanlıklarında üyeler,
oy kullandı. İnce, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın Millet İttifakı'na yönelik
eleştirilerini sorulması üzerine, 
“Birinci hedefimiz Erdoğan'ı gönder-
mek. İkinci hedefimiz bizim iktidar 

olmamız. Onun
için Erdoğan ile 
Millet İttifakı 
arasındaki kav-
gada cevabı 
Millet İttifakı 
versin. Bana ko-
nuştukları zaman
ben cevabı veri-
rim” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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İNCE HEDEFİNİ AÇIKLADI

İkinci hedef 
iktidar olmak

Muharrem İnce

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat

Kurum, depremlerden etkilenen 11
ilde, 5 milyon 4 bin bağımsız bölü-
mün incelendiğini, 821 bin 302 ba-
ğımsız bölüm, 279 bin binanın acil
yıkılacak, ağır hasarlı, yıkık veya orta
hasarlı olduğunun tespit edildiğini

bildirdi. Kurum,
hasar tespit çalış-
malarında yüzde
90 seviyelerine
gelindiğini akta-
rarak, “İnşallah
hızlı bir şekilde
diğer illerimizi de
tamamlayaca-
ğız” açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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279 BİN BİNA YIKILACAK

4 bin bağımsız 
bölüm incelendi

Murat Kurum

Büyükçekmece'de bir kafe sahibi
depremzedelere yardım maksa-

dıyla ilginç bir proje geliştirdi. Büyük-
çekmece Kaymakamlığı'nın tam
destek verdiği proje kapsamında kafe-
nin bir günlük cirosu depremzedelere
bağışlandı. Kafe sahibi, “Büyükçek-
mece tek yürek. Bir günlük gelirimizi
depremzedelere bağışladık” dedi. 
Büyükçekmece Kaymakamı Ali İkram
Tuna ise “Esnaf arkadaşlarımız için
belki bir model olur diye böyle bir ça-
lışma başlattık” diye konuştu. I SAYFA 9
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Büyükçekmece
tek yürek oldu

Pendik'te Ardahan Tanıtım Gün-
leri'nin yapıldığı alanda şişme

oyun parkındaki kaykay ile bazı stant-
lar şiddetli lodos nedeniyle devrildi.
Kaykay üzerindeki 3 çocuk yaralandı.
Hastaneye kaldırılan 3 çocuğun du-
rumlarının iyi olduğu öğrenildi. Alanda
kurulan bazı tanıtım stantları da lodos
nedeniyle devrildiği görüldü. Alanda
standı bulunan Talha Keskin, “Kayka-
yın üzerindeki çocuklarda düştü. 
3 çocuk yaralandı” dedi. I SAYFA 4

Bakırköy Yeşilköy' de
onlarca dükkanın

bulunduğu pasajın kolonla-
rındaki hasar esnafı tedirgin
etti. Demirleri de gözüken
kolonlar cep telefonuna ka-
merasıyla kaydedildi. Canik
Pasajı Yönetim Kurulu
Başkanı Mümin Uzun,
“Bina kolonlarının görün-
tülerinin çıkmasının ardın-
dan, Yeşilköy halkı panik
oldu. Biz de panik olduk.
Binanın durumu iç açıcı
değil” dedi. I SAYFA 4
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Şiddetli lodos 
kaykayı devirdi

HATAY’I YALNIZ
Deprem bölgesinde inceleme-
lerde bulunmak üzere Hatay’a

giden Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
MHP lideri Bahçeli açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan, “Devlet olarak tüm
gücümüzle bir an önce depremzede 
vatandaşlarımızın yardımına koştuk.
Arama kurtarma ekiplerini seferber

ettik” dedi. Erdoğan, “Bugün üçüncü
kez Hatay'a geliyorum. Cumhur İttifakı
olarak buradayız. Sayın Bahçeli ile bu
ziyaretleri yaptık Hatay'ı asla yalnız 
bırakmayacağız” diye konuştu. Bahçeli
ise “35 gün önce büyük bir felaketle
milletimiz karşı karşıya kaldı. Acımız
çok büyük oldu” ifadelerini kullandı. 
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BOTOKSTAN ZEHiRLENDi!
Tuzla’da özel bir hastanede obezite
tedavisi için yapılan 'mide botoksu'

işlemi sonrası fenalaşan onlarca hasta, 
işlemin yapıldığı merkez ile çeşitli hasta-
nelerde tedavi altına alındı. Prof. Dr.
Serap Şimşek Yavuz, çok sayıda boks
zehirlenmesi olgusu bildirildiğini, bunun
bir 'salgın' olarak nitelendirilmesi gerekti-
ğini söyledi. Prof. Dr. Mustafa Taşkın ise
“Bazı yerlerde aç gözlülük yapılıp yüksek
doz ya da merdiven altı botoks ürünler
kullanılıyor, vatandaşlarımız güvenilir
merkezleri tercih etmeli” dedi. I SAYFA 8
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Nursel Keklik, Merkez Mahal-
lesi Cami Sokak'ta bir iş ye-

rini, tekel bayii olarak işletmek üzere
1 Kasım 2022 tarihinde kiraladı. 
Yaklaşık 3 hafta önce iş yerini sigor-
talatmak isteyen Keklik, bodrum 
katından başlayarak inceleme yap-
tırdı. Sigorta şirketi çalışanları bina-

nın bodrum katındaki kolonlarda
deniz kumu kullanıldığı anlaşılan 
betonun dağıldığını, demirlerin ko-
rozyona uğradığını belirledi. Nursel
Keklik, bu tespit sonrası iş yerini tah-
liye kararı aldı. İş yeri sahibi ise kira
sözleşmesindeki sürenin tamamlan-
madığı gerekçesiyle dava açtı.

MAL SAHiBi KiRACIYA DAVA AÇTI
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TAM OLARAK
MEZARDAYIZ!

Avcılar Belediyesi’nin binanın bodrum katına 
kullanım ruhsatı vermediğini, bu nedenle kapalı olan
o bölüme bakamadığını anlatan Keklik, “Sigorta 
şirketi talepte bulununca orayı açtırıp fayansları 
kırdırdık. Üç kiriş kesilmiş içerisinden plastik 
borular geçirilmiş. Kolonlarda yaklaşık 6 santim 
derinliğindeki çatlaklar var” şeklinde konuştu. 

ÜÇ KiRiŞ 
KESiLMiŞ!

DUGUN

AHES İnşatın sahibi Mücahit
Hamza Ekşi'nin düğününden

önce kayınpederi eski TOKİ
Başkan Yardımcısı Mehmet

Özçelik’ten 400 milyonluk iki
ihale aldığı ortaya çıktı. Bu
iki ihale  “düğün hediyesi”

olarak yorumlandı

Kahramanmaraş merkezli dep-
remin ardından harekete geçen

TOKİ, daha enkazlar kaldırılmadan
19 milyarlık konut ihalesi yaptı. 
Tamamı davet usulüyle gerçekleşen
ihaleleri yine bilindik şirketler kazandı.
TOKİ'nin Adıyaman Örenli'deki 814
konutluk 999 milyonluk ihalesini AHES İnşaat
kazandı. İhale alan diğer şirketler gibi Ahes 
İnşaat’ın da TOKİ abonesi olduğu ortaya çıktı.

2014-2019 tarihleri arasında TOKİ Başkan
Yardımcılığını yapan Mehmet 

Özçelik’in görevi sırasında 
damadı Mücahit

Hamza Ekşi’nin
şirketi AHES 
İnşaat’a üç ihale
verdiği ortaya çıktı.
İhalelerden ikisinin
düğünden hemen
önce verilmesi 

dikkat çekti. I SAYFA 5
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YERLi OTOMOBiL
SATIŞA ÇIKIYOR
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih
Kacır, "Şimdi önümüzde büyük bir fırsat penceresi
var. Bu hafta Allah'ın izniyle Türkiye'nin otomobili
Togg satışa çıkıyor olacak. Önümüzdeki günlerde
Togg milletimizle buluşuyor olacak. Togg'la birlikte
yeni bir yolculuğa çıkacağız" dedi. I SAYFA 6

ERCAN
ÖZTÜRK

HABER

ESKiDEN BERi iHALE ALIYOR

HEDiYESi!
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LiNÇ ETMEYiN!
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AYAKTA 
DURMASI
MUCİZE!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
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Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
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dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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BAĞIŞIKLIK sistemi-
nin sadece az çalışması 
hastalık yapmaz. Abartılı 

çalışması da hastalık yapar ki 
alerjik hastalıklar bu şekilde 
ortaya çıkar. Doğuştan gelen ba-
ğışıklık hataları, şiddetli alerjik 
hastalıklar da dahil olmak üzere 
çok sayıda bağışıklık düzensizli-
ğine neden olur. Hayat kalitesini 
düşüren ve yaşamı zorlaştıran 
alerji gibi bağışıklık problemle-
rine neden olduğu düşünülen 
“STAT6 Fonksiyon Kazanımı 
Hastalığı”nın Türkiye Ulusal 
Alerji ve Klinik İmmünoloji Der-
neği (AİD) Üyesi Prof. Dr. Safa 
Barış ve ekip arkadaşları tarafın-
dan tanımlanmasının ardından, 
bu bulguların alerji gibi birçok 
bağışıklık hastalığının kaynağına 
da ışık tutacağı düşünülüyor. 

Literatüre kazandırıldı
Marmara Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Çocuk Alerji-İmmünoloji 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Safa Barış ve ekip arkadaş-
ları, TÜBİTAK’tan Uzm. Dr. 
Altan Kara ve Harvard Medi-
cal School’dan Prof. Dr. Talal 
Chatila ve ekibinin bu ortak 
çalışmaları ile yeni bir hastalığın 
oluşum mekanizması ve tedavi-
si literatüre kazandırıldı. Yeni 
tanımlanan bu hastalıkta şid-
detli atopik dermatit, eozinofil 
değeri yüksekliği ve yüksek IgE 
değerleri görülebiliyor. Kanda 
bu değerlerin yüksekliği görülen 
ve STAT6 teşhisi konulan bir 
çocukta, ekip tarafından gelişti-
rilen tedavinin uygulanmasıyla 
hastalığın gerilediği gözlendi. 

Ayrıntılı analiz yapıldı
Literatürde ilk defa tanımlanan 
bu hastalık modelinde, etkilenen 
bireylerde ağır alerjik hastalıklar 
saptandı. Dr. Safa Barış ve ekibi, 
bu şikayetlere sahip bir aileye 
tüm ekzom dizileme uygula-
yarak STAT6 geninde önemli 
bir mutasyonu ortaya çıkardı. 
Yapılan ayrıntılı analizlerde bu 
mutasyonun STAT6 proteinin-
de normalden fazla çalışmaya 
neden olduğu görüldü. İzleyen 
çalışmalarda STAT6 protein 

aktivitesinin JAK inhibitörleri 
ile azaltılmasının şikayetlerde 
tamamen düzelmeye yol açarak 
hastalık kontrolünün sağlandığı 
görüldü. 

Tebrik etti
Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik 
İmmünoloji Derneği (AİD) Üye-
si Prof. Dr. Safa Barış ve ekip 
arkadaşları ile bu buluşa katkısı 
bulunan tüm bilim insanlarını 
başarılarından dolayı kutladığını 
ifade eden Türkiye Ulusal Alerji 
ve Klinik İmmünoloji Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Dilşad Mun-
gan, “Başta Prof. Dr. Safa Barış 
olmak üzere Prof. Dr. Ahmet 
Özen, Prof. Dr. Elif Karakoç 
Aydıner, Prof. Dr. Deniz Yücel-
ten, Prof. Dr. Leyla Cinel, Doç. 
Dr. Emine Bozkurtlar, Uzm. Dr. 
Sevgi Bilgiç Eltan, Uzm. Dr. Ro-
yala Babayeva, Uzm. Dr. Asena 
Pınar Sefer, Uzm. Dr. Melek 
Yorgun Altunbaş ve Yüksek Li-
sans öğrencisi Mehmet Cihangir 
Çatak’ı bu önemli başarı için 
tebrik ediyorum. Literatüre çok 
değerli bir buluş kazandırdılar. 
Başarılarının devamını diliyo-
rum” diye konuştu.

GLOKOM hakkında 
bilgi veren Doç. Dr. Serdar 
Özateş, “Glokom hastalığı 

anne karnında ya da doğumdan 
itibaren herhangi bir yaş diliminde 
oluşabilmektedir. Erken tanı ve 
tedavi kalıcı görme kayıplarının 
önüne geçebilir. Glokomun teda-
visi glokomun tipine ve seyrine 
göre değişmekle birlikte medikal 
ya da cerrahi olarak yapılabilmek-
tedir. Medikal tedavi ile ilerlemesi 

durdurulamayan ya da ilaç kul-
lanımında sorunlar yaşayan has-
talarda cerrahi tedavi ile glokom 
hastalığının ilerleyişi kontrol altına 
alınabilmektedir.  Glokom hastalı-
ğının sinsi seyirli olduğu ve hasta-
ların büyük çoğunluğunu glokom 
hastası olduğunu bilmeyen kişilerin 
oluşturduğu düşünüldüğünde rutin 
göz muayenesin önemi çok daha iyi 
anlaşılmaktadır. Risk faktörlerine 
sahip olan hastaların yılda en az 1 
kez göz muayene olmaları tavsiye 
edilmektedir” açıklamasını yaptı. 

HABER MERKEZİ

Anne olmaya 
engel değil!

Sinsice ilerliyor!

Genç yaşta meme kanseri tanısı alan hasta sayısının 
giderek arttığını belirten Kadın Hastalıkları, Doğum ve 
Tüp Bebek Uzmanı Doç. Dr. Meryem Kürek Eken, “Meme 
kanseri hastalarının tüp bebek tedavisi ile embriyo 
dondurularak veya bekar hastalarda yumurta dondurma 
işlemi ile anne olma şansları çok yüksektir” dedi

Doç. Dr. Serdar Özateş, “Glokom sinsi seyirli ve ilerleyici bir göz hastalı-
ğıdır. Glokom hastalarında göz sinirinde meydana gelen hasar belirli bir 
düzeye ulaşmadıkça hastalarda herhangi bir şikâyete yol açmayabilir” dedi

GENÇ yaşta görülen meme 
kanserlerinde 40 yaş altı rutin 
tarama programı yapılmıyor 

ve genç olan hastalarda göğüste ele 
gelen kitle varlığında kanserden önce 
selim yapılar ön planda düşünüldü-
ğünden çoğunlukla ileri evrede tanı 
konulabilmektedir. Genç hastalarda 
meme kanserinin yapısı itibari ile 
agresif seyirli olduğunu ifade eden 
Eken, “Genç hastalarda uygulanan 
tedavi rejimleri yumurtalık rezervle-
rine zarar vermekte ve meme kanseri 

tedavisi sonrasında çocuk sahibi olma 
oranını azaltmaktadır” dedi. 

En sık görülen tür
Doç. Dr. Meryem Kürek Eken, 
‘’Kadınlarda en sık görülen kanser 
türü meme kanseridir. Bu hastala-
rın yüzde 1’inin 30 yaş altı; yüzde 
6.6’sının ise 40 yaş altında tanı 
konuluyor. Kanserlerin giderek genç 
yaşlarda görülmesi ve meme kanseri-
nin kadınlarda görülen en sık kanser 
olması sebebi ile bu genç popülas-
yonda doğurganlığın korunması çok 
önemlidir. Yapılan son çalışmalarda 

yüzde 50 meme kanseri olgusu ileride 
çocuk sahibi olmayı istemektedir. Bu 
nedenle; meme kanseri tanısı alan 
genç hastalar zaman kaybetmeden bir 
üreme sağlığı ve infertilite merkezine 
yönlendirilmelidir. Bu hastalar tanı 
aldıktan hemen sonra zaman kaybet-
meden tüp bebek tedavisi ile yumur-
talıkları uyarılarak maksimum sayıda 
yumurta eldesi ve bunun sonucunda 
embriyo eldesi sağlanarak embriyolar 
yada hasta evli değil ise yumurtalar 
dondurularak saklanmalıdır.Kanser 
tedavisi sonrası gebeliğin 2 yıl ertelen-
mesi önerilmektedir” diye konuştu. 

ZEYNEP VURAL

ALERJIDE 
UMUT IŞIĞI

DAHA ileri yaşlarda görülen 
gırtlak kanserinin son yıllarda 
Türkiye’de daha genç eriş-

kinlerde de görülmeye başlandığını 
söyleyen Anadolu Sağlık Merkezi 
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uz-
manı Prof. Dr. Evren Erkul, “Ancak 
Türkiye’de özellikle erkeklerde sık 
görülen gırtlak kanserinde, erken 
tanıyla hayatta kalma başarı oranları 
yüzde 90’lara kadar çıkabiliyor” dedi.

Belirti ses kısıklığı
Gırtlak kanserinin en tipik belirtisinin 
inatçı ses kısıklığı olduğunun altını 
çizen Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Evren Erkul, “Ses 
kısıklığının yanı sıra seste boğukluk, 
nefes almada güçlük, yutma bozuklu-
ğu ve bazen de boyunda bir kitle gibi 
belirtiler de görülebiliyor. Ara ara 
yutma bozukluğunun olması, uzman-
lar için tümörün boyutlarının büyü-
düğünün önemli bir göstergesi olarak 
kabul ediliyor. Ancak bazı hastalar ilk 
belirti olarak boyunda kitle şikaye-
tiyle doktora başvurabiliyor” diye 
konuştu. Öksürüğün, gırtlak kanseri-

nin belirtilerinden biri olabileceğini 
ancak sadece öksürük şikayetinin 
gırtlak kanserinin habercisi olmadı-
ğını söyleyen Prof. Dr. Evren Erkul, 
“İleri evre ve büyümüş tümörlerde 
öksürüğün, hastanın şikayetleri arası-
na girdiğini söyleyebiliriz” dedi.

Evresine göre yol
Gırtlak kanserinin tedavisinde kan-
serin evresine göre bir yol izlendiğine 
dikkat çeken Prof. Dr. Evren Erkul, 
“Erken evre tümörlerde cerrahi ya da 
radyoterapi kullanılırken, en uygun 
tedavi seçeneğinin ne olacağı konu-
sunda hasta kapsamlı olarak bilgilen-
diriliyor ve hastanın da özelliklerine 
uygun bir seçenekle tedaviye başla-
nıyor. Eğer tümör ileri evredeyse, 
hastaya cerrahi tedavi yapılıyor ve ar-
dından radyoterapi ya da kemoterapi 
eklenerek tedavi uygulanırken bazı 
durumlarda cerrahisiz radyoterapi 
veya kemoterapi seçeneği uygulanıp 
başarılı sonuçlar alınıyor. Bu tedavi 
planlamalarında da tümörün durumu, 
hastanın diğer yan hastalıkları, hasta 
tercihi göz önüne alınarak tümör 
kurulunda ortak bir karar verilerek 
tedavi seçenekleri hastaya sunulup 

uygulanıyor” şeklinde konuştu.

İhmal edilmemeli
Tüm kanserlerde olduğu gibi gırt-
lak kanserinde de erken tanının çok 
önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Evren Erkul, “Tümör erken evrede 
yakalanıp tedavi edildiğinde hayatta 
kalma oranı yüzde 90’lara çıkıyor. 
Bunda elbette, Türkiye’deki doktorla-
rın bu alandaki tecrübelerinin, cerrahi 
teknikler ve kemoterapi ile radyote-
rapi alanında son 15 yılda yaşanan 
muazzam gelişmelerin payı oldukça 
büyük. Gırtlak kanserinde tekrar etme 
riski olabiliyor. Özellikle ileri evre tü-
mörlerde bu risk daha yüksek. Ancak 
tekrarlama durumunda dahi erken 
tanıyla yine ciddi oranlarda sağkalımın 
olduğunu söyleyebiliriz. Bu nedenle 
hastaların kanser tekrarladığında da 
geç kalmamaları, düzenli takiplerini 
aksatmamaları hayati öneme sahip. 
Geçmeyen bir ses kısıklığı varsa, yut-
ma bozukluğu, boyunda kitle, öksürük 
ve nefes darlığı eşlik ediyorsa, tütün 
kullanıyorsa ve hasta 40 yaşın üstünde 
ise hiç vakit kaybetmeden mutlaka bir 
kulak burun boğaz hastalıkları uzma-
nına başvurulmalı” dedi.

NEŞE MERT

ERKEKLER ERKEKLER 
RISK ALTINDARISK ALTINDA
Gırtlak kanseri Türkiye’de ve dünyada çoğunlukla erkeklerde görülüyor. Bunun en 
büyük nedeninin de tütün ve tütün ürünlerini erkeklerin daha çok kullanması olduğu-
nu paylaşan Prof. Dr. Evren Erkul, “Gırtlak kanserinin en önemli belirtisi ses kısıklığı. 
Özellikle 2-3 hafta boyunca geçmeyen ses kısıklığında mutlaka vakit kaybetmeden 
kulak burun boğaz hastalıkları uzmanına başvurulmalı” açıklamasında bulundu

SESSES

KISIKLIĞINA 
KISIKLIĞINA 

DİKKAT!
DİKKAT!

MÜGE CESUR ÖZMEN

Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği Üyesi 
Prof. Dr. Safa Barış ve ekip arkadaşları, immünolojide 
önemli bir buluşa imza attılar. Araştırmacılar kalıtsal bir 
bağışıklık hastalığı olan ve ciddi alerjik problemlere yol 
açan “STAT6 Fonksiyon Kazanımı Hastalığı”na neden olan 
STAT6 GOF mutasyonunu tanımlayarak, tedavi geliştirdiler. 
Tedavinin olumlu sonuçları alerjide umut ışığı oldu

Tuzun azı da çoğu da zarar
DÜNYA Sağlık Örgütü, sağlıklı 
ve normal şartlarda yaşamını 
sürdüren erişkinlerin günlük 

tüketmesi gereken tuz miktarının 5 
gram olmasını öneriyor. Fazla tuz 
tüketimi kadar az tuz tüketmenin de 
sağlık için zararlı olabildiğini belirten 
Anadolu Sağlık Merkezi İç Hastalıkları 
ve Nefroloji Uzmanı Doç. Dr. Enes 

Murat Atasoyu, “İçine tuz atmadan 
yediğimiz ve içtiğimiz hemen her 
doğal besinin içeriğinde tuz vardır. 
Bir ekmek fırınında ekmek pişiren bir 
kimse ile bilgisayar karşısında çalışan 
bir insanın su ve tuz gereksinimi aynı 
değildir. Tuzu az tüketmek önemli 
ancak sodyum eksikliği de ciddi sağlık 
sorularına yol açabilir. Kronik has-

talığı olanların rutin kontrollerinde 
kanda sodyum ve klor düzeylerinin de 
tetkik edilmesi gerekir” açıklamasında 
bulundu. 
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Maskeli 
hırsızlar

KAĞITHA-
NE’DE yüzleri 
maskeli 4 kişi 

park halindeki hafif 
ticari araçtan yaklaşık 
100 bin lira değerin-
de malzeme çaldı. 1 
dakika süren hırsızlık 
anları iş yerinin güven-
lik kamerasına yansıdı. 
Olay, Gürsel Mahallesi 
Bahçeler Caddesi’nde 
dün gece saatlerinde 
meydana geldi. Ahmet 
Akbulut evinin önüne 
park ettiği hafif ticari 
aracının yanına, başka 
bir araçla yüzleri mas-
keli 4 şüpheli geldi. 
Şüpheliler Akbulut’un 
aracının yanına gelerek 
kapılarını tornavida ile 
açtı. Hırsızlar, araçtaki 
matkap, şarjlı vida-
lama aleti, taş motor 
aleti ve kabloları kendi 
araçlarına yükleyerek 
olay yerinden kaçtı. 
Yaklaşık 100 bin lira 
değerinde malzemenin 
çalındığı öğrendi. 

BEYKOZ’DA otomobiliyle 
kavşakta drift atarak trafiği 
tehlikeye atan sürücü yaka-

landı. Ehliyeti olmadığı belirlenen 
sürücüye 36 bin 722 TL para cezası 
kesildi.Beykoz, Çavuşbaşı Mahalle-
si’nde geçtiğimiz günlerde sürücü 
B.J.T. lüks otomobili ile kavşakta 
drift atarak trafiği tehlikeye attı. 
Sosyal medya üzerinden paylaşılan 
görüntülerle ilgili harekete geçen 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü, 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
ekipleri ehliyetsiz sürücü B.J.T.’ 
yi yakalayarak gözaltına aldı.  
B.J.T.’ye, ehliyetsiz araç kullanmak 
ve drift yapmaktan toplamda 36 
bin 722 lira para cezası kesildi. Ay-
rıca araç sahibine sürücü belgesiz 
olarak motorlu araç kullandırmak-
tan ise 8 bin 190 lira cezai işlem 
uygulandı. Ehliyetsiz sürücü B.J.T. 
polis merkezindeki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. DHA

SILIVRI’DE 
yağışın etkisiyle 
kayganlaşan 

yolda kamyon, önünde 
seyreden TIR’a çarptı. 
Kazada kamyondaki 
3 kişi yaralandı. Kaza, 
saat 15.00’da Gümüş-
yaka Işıklar Mevkiinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, yağışın 
etkisiyle kayganlaşan 
yolda 34 FLJ 517 plakalı 
kamyon şoförü önünde 
ilerleyen TIR’a arkadan 
çarptı. Çarpışmanın etki-

siyle kamyonda bulunan 
1’i kadın 3 kişi bulun-
dukları yerde sıkıştı. 
İhbar üzerine olay yerine 
sağlık, itfaiye, jandarma 
ile polis ekipleri sevk 
edildi. Kamyonda sıkışan 
3 kişi itfaiye ekiplerinin 
çalışmasıyla çıkartıldı. 
Sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki ilk müdahale-
sinin ardından yaralılar 
ilçedeki hastanelere 
kaldırıldı. Kazayla ilgili 
ekiplerin çalışması sürü-
yor. DHA

MALTEPE, Gü-
lensu Mahallesi, 
Esenköy Sokak’ta 

bulunan 3 katlı binanın 
çatısında saat 22.00 sıra-
larında henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. Alev-
lerin kısa sürede tüm çatıyı 
sarması üzerine olay yerine 
çok sayıda itfaiye, sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri merdiven aracıyla 
yanan çatıya müdahale etti. 
Yaklaşık bir saat süren ça-
lışmaların ardından yangın 
söndürülerek kontrol altına 

alındı. Ölen ya da yarala-
nanın olmadığı yangın sıra-
sında mahalle sakinlerinin 
sokağa döküldüğü görüldü. 
Çatının yanması çevredeki 
vatandaşların cep telefo-
nu kamerasına yansıdı. 
Polis ve itfaiye ekiplerinin 
yangınla ilgili incelemeleri 
sürüyor. Görgü tanığı Kah-
raman Gündüz, “Misafir-
liğe geldik. Alevleri görüp 
dışarıya çıktık. Alevler 
camdan dışarıya vuruyor. 
Kızım itfaiyeyi aradı. Yara-
lı yok. İtfaiye ekipleri gelip 
müdahale etti” dedi. DHA

Çatıda yangın çıktı

KORKULUKLARI
SÖKEREK ÇALDI

Maltepe’de 3 katlı binanın çatısında henüz bilinmeyen ne-
denle yangın çıktı. Ölen ya da yaralananın olmadığı yangın 
itfaiye ekipleri tarafından söndürülerek kontrol altına alındı

Zeytinburnu sahilde deniz yüzeyinde ceset görüldüğü iddiası 
üzerine arama çalışması başlatıldı. Uzun süre devam eden 
aramalar, hava şartları nedeniyle bir sonraki güne ertelendi

TERS YÖNE DÖNDÜ
KAZA, 9 Mart 
Perşembe Günü 
saat 15.40 sıra-

larında TEM Basın Eks-
pres katılımı Bakırköy 
istikametinde meydana 
geldi. İddiaya göre, seyir 
halindeki TIR, önünde 
ilerleyen 52 AB 163 

plakalı otomobile çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle 
otomobil ters yöne 
dönerek TIR ile bariyer 
arasında sıkıştı. Otomo-
bildekiler kazayı yara 
almadan atlattı. Otomo-
bildekiler bariyerlerin 
üzerine çıkarak TIR 

şoförüne tepki gösterdi. 
Kaza nedeniyle bölgede 
yoğun trafik oluştu. İh-
bar üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. 
Ekiplerin çalışmasının 
ardından araçlar olay ye-
rinden ayrılırken, trafik 
normale döndü.  DHA

Bağcılar’da TIR’ın çarptığı otomobil savrularak ters yöne döndü. TIR ile bariyer arasın-
da sıkışan otomobildekiler, bariyerlerin üzerine çıkarak TIR şoförüne tepki gösterdi

Bağcılar’da önünden geçtiği apartmanın merdiven korkuluklarını 
gözüne kestiren şüpheli, korkuluk demirlerini ileri geri ittirerek 
söktüğü parçayı alıp kaçtı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Torbacılara operasyon
İstanbul İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, ‘torbacı’ olarak adlandırılan 
kişilere uyuşturucu satma hazırlığındaki bir şüpheliyi yakaladı. Şüp-
helinin aracında yapılan aramada 6 kilo 200 gram kokain ele geçirildi

ISTANBUL İl Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü ekipleri, Y.Ç. 
isimli bir şüphelinin, uyuşturucu 
maddeleri, ‘torbacı’ olarak adlan-
dırılan kişilere satacağı bilgisine 
ulaştı. Yaklaşık 2 ay süren teknik 
ve fiziki takip sonrası Y.Ç.’nin 
uyuşturucuyu aracına yükleyerek 

satacağını belirledi. Harekete ge-
çen jandarma ekipleri, söz konusu 
aracı Bayrampaşa’da durdurdu. 
Araçta yapılan aramalarda 6 kilo 
200 gram kokain ele geçirildi. 
Gözaltına alınan Y.Ç., çıkarıldığı 
mahkeme tarafından tutuklandı. 
Olayla bağlantısı olduğu değerlen-
dirilen şüphelilerin yakalanması 
için çalışmalar devam ediyor. DHA

ÜMRANIYE’DE 
sanayi sitesi içerisin-
de bulunan ve 3 katlı 

bina içerisinde Hint keneviri 
yetiştirildiği ihbarı üzerine 
ekipler harekete geçti. 3 katlı 
işyerine yapılan baskında bin 
550 kök hint keneviri bitkisi, 
250 kilo hasat edilmiş esrar 
ile birlikte iki şüpheli yaka-
landı. Yapılan araştırmada 
3 katlı binanın bodrum kat, 
1. Kat ve 2. Katında damla-
ma sulama sistemi ile enerji 
panellerinin yerleştirildiği, bu 
3 katta hint keneviri üretim 
tesisi kurulduğu, 3. Katta 
ise hasat edilen uyuşturucu 
maddelerin kurutulması 
için sistem kurulduğu tespit 
edildi.

Gözaltına alındılar
Yapılan çalışmalar sonucun-
da, uyuşturucu üretimi için 
kurulan tesisin 8 milyon TL 
değerinde olduğu belirlendi. 
Operasyon kapsamında ise 20 
milyon TL değerinde olduğu 
değerlendirilen uyuşturucu 
madde ele geçirildi. Gözaltı-
na alınan şüpheliler Halil T. 
ve Metin Y., emniyetteki iş-

lemlerinin ardından Anadolu 
Adalet Sarayı’na sevk edil-
di. Sulh Ceza Hakimliğine 
çıkarılan şüphelilerden Metin 
Y. tutuklanırken, Halil T. ise 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı.

Hiçbir ilgim yok
Hakimlikteki sorgusunda 
şüpheli Halil T., “Ben olaya 
konu yerde çalışanım. Çalış-
tığım yerle olay yerine giriş 
kapıları farklıdır. Benim olay 
yerinden dün gece itibarıyla 
haberim oldu. Benim yetiş-
tiricilikle ilgili hiçbir bilgim 
yok. Ben uyuşturucu kullan-
mam. Polise de kapıyı biz 
açtık. Parmak izimin ince-
lenmesini talep ediyorum. 
Olayla ilgili hiçbir ilgim yok” 
dedi. Şüpheli Metin Y. ise 
savunmasında “Maddeleri 
yetiştirmemdeki amaç satış 
aşamasını düşünmem oldu. 
Ancak hiç satış yapamadım. 
Halil’e ofisle ilgili işlerimi 
yaptırıyordum. Uyuşturucu 
yerine hiç girmedi ancak 
şüpheleniyorum. Tutuksuz 
yargılanmayı talep ediyorum” 
şeklinde savunma yaptı. DHA

ÜMRANİYE’DE 8 MİLYONLUK TESİSDE 20 MİLYON 
DEĞERİNDE UYUŞTURUCU YAKALANDI

UYUSTURUCU
FABRiKASI!
Ümraniye’de sanayi sitesi içerisinde bulunan bir iş yerine yapılan baskında 20 
milyon lira değerinde olduğu değerlendirilen bin 550 kök hint keneviri bitkisi, 
250 kilo hasat edilmiş esrar ele geçirildi. Operasyonda yakalanan 2 şüpheliden 
Metin Y. tutuklanırken, diğer şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
Tesisin, 8 milyon lira harcanarak uyuşturucu üretmek için kurulduğu belirlendi

Aklı başına geldi

Kamyon TIR’a çarptıKamyon TIR’a çarptı

OLAY, 5 Mart 
günü saat 08.55 
sıralarında Bağcı-

lar Mahmutbey Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
Elindeki demir parçasıy-
la sokaktan geçen kişi, 
apartmanın merdiven 
korkuluklarını fark edip 
binanın önüne geldi. 
Önce eliyle demirleri 
kontrol eden kişi önce 

tek eliyle sonra da iki 
eliyle birden demirleri 
ileri geri hareket etti-
rerek sökmeye çalıştı. 
Kimseye aldırış etmeden 
yaklaşık bir dakika bo-
yunca uğraşan hırsız bir 
kısmını söktüğü korkuluk 
demirlerini alarak sokak-
tan uzaklaştı. O anları 
apartmanın güvenlik 
kamerası kaydetti. DHA

KAZLIÇEŞME 
Sahili’ndeki kaya-
lıklarda oturanlar 

iddiaya göre saat 17.00 
sıralarında deniz yüzeyin-
de ceset gördü. Durumun 
112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirilmesi üzerine 
sahile polis ekibi sevk 
edildi. Çevredekilerden 
alınan bilgiler doğrultu-
sunda çalışma yapan ekip-
ler, dalgıçların da olay 
yerine gelmesi ile arama 
başlattı. Dalgıçların uzun 
süren uğraşlarına rağmen 

ceset bulunamazken, 
hava şartları nedeniyle 
çalışmalar durduruldu. 
Çalışmaların yarın sabah 
devam edeceği öğrenildi. 
Cesedi gören ve ekiplere 
haber veren Yaşar Okan, 
“Ceset oradaydı, deni-
zin içinde görünüyordu. 
Yarım saat sonra ekipler 
geldi. Ceset gözden kay-
boldu. Dalgıçlar denize 
girdi. Hava şartlarından 
dolayı maalesef bulama-
dılar” dedi.
DHA

Denizde ceset
BULUNDU



K ahramanmaraş merkezli depremin
ardından İstanbul'da riskli binalar
da dikkat çekiyor. Bakırköy Yeşil-

köy Mahallesi'ndeki Canik Pasajı'nın ko-
lonlarındaki görüntü, esnafı tedirgin etti.
Pasajın dış cephesindeki demirlerin görün-
mesi, binanın sağlamlığı konusunda tar-
tışmaları da beraberinde getirdi. Pasajdaki
esnaf, belediye ve dükkan sa-
hiplerinin arasında uzlaşma
sağlanırsa sorunun çözüle-
ceğini ifade etti. Canik Pasajı
Yönetim Kurulu Başkanı
Mümin Uzun, pasajın sağ-
lam olmadığını iddia eder-
ken, esnaf endişeli
olduklarını söyledi. Kolon-
lordaki hasar cep telefonu
kamerasıyla kaydedildi. 

Herkes panik oldu

Canik Pasajı Yönetim Kurulu Başkanı
Mümin Uzun, "Bina kolonlarının görün-
tülerinin çıkmasının ardından, Yeşilköy

halkı panik oldu. Biz de panik olduk. Bi-
nanın durumu iç açıcı değil. Eğer pasaj yı-
kıma giderse, biz esnaflar olarak ne
yaparız diye düşünüyoruz. Burada 71
esnaf var. Bu esnaf mağdur olacak. Yani 1

esnafın yanında en az 2 kişi çalışıyor. Bu
sayıyı aile olarak çarptığımızda 500-600
ortalama kişiyi kapsayacak. Yeşilköy halkı
buradan faydalanıyor. Her ne kadar biz
ekmeğimizi kazansak bile Yeşilköy halkına
da burada hizmet sunmuş oluyoruz. Bu-
rada hizmet sektöründe aksamalar olacak.
Biz mağdur olmak istemiyoruz. Bizi bir

yere geçici iskan verip, 1 sene burayı boş-
altıp binanın yıkılmasının önünü açarız.
Çarşamba günü, bir heyetle görüşme ger-
çekleştirdik. Belediye Başkanı, yeni bina
yapacağı sözünü verdi. Bizi mağdur et-
meyeceğinin sözünü aldık. Belediye Baş-
kanımızın çözüm üretmesini bekliyoruz"
dedi.

Yarısı boşaldı

Canik Pasajı esnafı Yavuz Alkan, "Evet şu
anda esnafın binayla ilgili problemleri var.
Çünkü temelinde bulunan demirlerinde
yıllardır sorun var. Bina zaten yaşlı, bura-
daki en büyük problem dairelerin ve dük-
kan sahiplerinin bir araya gelip bir karar
vermesi gerekiyor. Ama bu süreç içeri-
sinde bütün esnaf mağdur oldu. Şu anda
zaten pasajın yarısı boşaldı. Bir an önce
pasajın kesinlikle bir karar verip, birilerine
öncülük yapıp ya buranın yıkılıp yapılma
veya güçlendirilmesi gerekiyor. İvedi bir
şekilde bunların yapılması gerekiyor” diye
konuştu.  DHA
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B irileri, çok merak ettiklerini söylese-
ler de halkın büyük bir çoğunluğu
masanın cumhurbaşkanı adayını pek

de merak etmedi. Bakmayın siz o, mahalle-
nin ellerini ovuşturan meraklılarına. Halk,
cumhurbaşkanının kim olacağına değil
kimin olmayacağına karar vermiş zaten.
Açıklama malumun ilanı oldu. Toplumun
farklılıklarını güzelliğe dönüştürmek bir er-
demdi, masa bunu başardı. Bu denli geniş
uzlaşmaya belki birileri üzüldü ama olsun.
Onlar zaten kavgadan besleniyorlardı. Bu
defa umduklarını bulamadılar.

Hep şunu söyledik: Çoğulculuk güzelliktir.
Bakmayın siz geçmişin ortaklıklarını top-
luma öcü gibi gösterip tek adamlığın önünü
açanların nutuklarına. Bütün mesele toplum-
sal düzenle barışık olmakta yatıyor. Yani

cumhuriyet, demokrasi, laiklik ve Atatürk…
Bunlar, bizim olmazsa olmaz değerlerimiz.
Keşke Yunan galip gelseydi diyenlerin değil,
hayatları pahasına vatanı kurtaranların şem-
siyesinin altına amasız, fakatsız girebilmeyi
savunanların yanında olmak. İşte bu, Tür-
kiye birlikteliği. Bütün mesele bu. Bakmayın
siz o koalisyonları aşağılayanların, yani bir-
likte karar verme yetisini yitirenlerin boş
sözlerine. Bizi kıskanıyor dediğimiz Al-
manya elli senedir koalisyonla yönetiliyor.
Avrupa’nın gelişmiş tüm ülkelerinde koalis-
yonlar var. O gelişmiş ülkelerde sorun olma-
yan tek şey rejimdir. 

Yangını söndürürken, çadırı kurarken,
cumhurbaşkanımızın emriyle diyen biatçı an-
layış, miladını doldurdu artık. Toplum tek ki-
şinin her şeyi bilemeyeceğini -sonuçları acı
da olsa- anladı. Oysa müzik notalarını düşü-
nün; Her nota farklı bir sestir. Müzisyen, bu
farklı sesleri öylesine dizayn eder ki herkesin

kulağının pasını silen, unutulmaz melodiler
ortaya çıkarır. Ülkemizin farklı seslerinden
ortaya çıkacak melodiye çok ihtiyacı var.

Zaman, ortak aklı kullanma, kimseyi öte-
kileştirip düşmanlaştırmadan el ele, gönül
gönüle verme zamanıdır. Kavgalar oldukça
birlik beraberlik sağlanamaz. Bizler 78 ku-
şağıyız. Ayrıştırılmanın bedelini 12 Eylül’de
ödedik. Bu saatten sonra ayrıştırılmanın ya-
nında değil hep karşısında dururuz. Yumruk-
lar çözülmeden tokalaşılmaz. Böylesi siyasi
kavgalardan beslenen bir avuç azınlık, belki
zenginleşir ama toplum yoksullaşır. Ülkenin

yirmi bir senedeki geldiği nokta bu. Karşıtını
hain diye niteleyen bir zihniyet… Hükümet
istifa, dendiği için maçları seyircisiz oynat-
mayı düşünenler… Bursa’daki ayrışımcı ve
tehtitvari tepki için büyük bir marifetmiş
gibi övgüler yağdıran siyasileri anlamıyo-
rum. Böyle davranarak taraftarlarınıza hoş
görünebilirsiniz ama insanlığa hoş görüne-
mezsiniz. Nereye gidiyoruz beyler!.. Siz kar-
deşliği böyle mi getireceksiniz bu ülkeye?
Bence bunları bırakın da depremde yaşanan-
lara bakın. Çadır satan Kızılay’ı sorgulayın.
Yanında gezdiğiniz çadırcıları görün. Gün-
lerce enkazın başında yardım çığlıkları atan
sesleri duyun. Yüz yılın felaketinde dahi ay-
rışmayı körüklüyorsunuz. Bütün ülkenin yar-
dım için seferber olduğu halde bile siyasi
olarak karşıtlarınızı yok sayıyor ve cumhur
ittifakı olarak sahadayız, diyebiliyorsunuz.
Oysa sizin muhalif olarak gördükleriniz de
oralarda ellerinden gelenin fazlasını yap-

maya çalışıyorlar. Birilerini yok sayma anla-
yışınızı terk edin. Bu halkın yok sayılmaya
değil kucaklaşmaya ihtiyacı var. Bunu da
örnek olması için öncelikle devleti yönetenler
yapmalı.  

Bizim yaşamadan öğrenememek gibi bir
hastalığımız var. Kafamızı kapının camına
çarpmadan camın varlığını fark etmiyoruz.
Ölümün acılığını anlamak için ölmemiz ge-
rekmiyor beyler!

Söz, benim yanımda olun, diyenlerin
değil, hak, hukuk ve adaletin yanında olalım
diyenlerindir. Konuşarak ve uzlaşarak büyü-
yeceğimizi unutmayın. Yeter ki ortak payda-
mız adalet, cumhuriyet ve Atatürk olsun.

Unutmayın ki birleşerek güçlü olacağız…
Buna da halk karar verecek.  Unutmayın ki,
son söz halkın olacak. Ya birleşerek ileri ya
da ayrışarak geri gideceğiz.

Birlikte, daha güçlü bir Türkiye için birle-
şelim. Söz milletin artık…

Söz milletin

Bakırköy Yeşilköy' de onlarca dükkanın
bulunduğu pasajın kolonlarındaki hasar 
esnafı tedirgin etti. Demirleri de gözüken 
kolonlar cep telefonuna kamerasıyla 
kaydedildi. Canik Pasajı Yönetim Kurulu
Başkanı Mümin Uzun, "Bina kolonlarının 
görüntülerinin çıkmasının ardından, 
Yeşilköy halkı panik oldu. Biz de panik
olduk. Binanın durumu iç açıcı değil" dedi

AYAKTA 
DURMASI
MUCİZE!

CİNAYETİN 
cezası 3 yıl mı?
Bağcılar'da 2020 yılında baldızına ateş 
etmek isterken, balkonda çamaşır asan Hatice
Yakupoğlu'nu başından vurarak yaralayan 
Murat İşçi'nin tahliye edilmesine, eşi tepki 
gösterdi. Murat Yakupoğlu, 'Kasten yaralama
suçundan 3 yıl hapis cezası aldı. 2 yıldır tutuklu
olduğu için bu kararla tahliye oldu. Bir insanın
hayatını bitirmenin, cezası 3 yıl mı" dedi

bağcılar'da 8 Ekim 2020'de, Murat İşçi
tartıştığı baldızına silahla ateş etti. Ancak
seken kurşunla, balkonda çamaşır asan Ha-

tice Yakupoğlu kafasından vuruldu. Ağır yaralanan Ya-
kupoğlu, bir ay yoğun bakımda tedavi gördü.
Yakupoğlu, bilirkişi raporuna göre yaşamını tehlikeye
sokacak şekilde yaralandı. Hakkında 'Kasten öldürmeye
teşebbüs' ve 'Olası kastla öldürmeye teşebbüs' suçların-
dan 13 yıl 6 aydan 25 yıla kadar hapsi istemiyle dava
açılan Murat İşçi, Yakupoğlu'na ve baldızı Filiz K.'ye
yönelik eylemleri nedeniyle ayrı ayrı 3 yıl hapis cezası
aldı. Ancak mahkeme, dosyanın istinafta geçireceği sü-
reyi de göz önüne alarak sanığın tahliyesine karar verdi. 

Kanlar içindeydi

Karara tepki gösteren Hatice Yakupoğlu'nun eşi Murat
Yakupoğlu, "Akşam 21.00 sıralarında mahallede bir kişi
baldızıyla tartışıyor ve silahını çekip sağa sola ateş edi-
yor. Bir mermi o esnada balkonda çamaşır asan eşimin
başına isabet ediyor. Ben evde değildim, çocuklar vardı.
Çocuklarım, 'annem vuruldu' diye' aradılar. Gittiğimde
eşim balkonda kanlar içindeydi. Bir ay yoğun bakımda
kaldı. Hala da tedavisi sürüyor" dedi.

Psikolojimiz bozuk

Eşinde kalıtsal olarak hasar kaldığını belirten Yaku-
poğlu, "Benim iki çocuğum var. Ufak olan çocuğum
hala ambulans sesi duyduğu zaman ağlıyor. Psikoloji-
miz bozuk. Eşim hiçbir şey yapamıyor. Ben gündüzleri
çalışıp gece de eşime ve çocuklara bakıyorum. Bunca
şeye rağmen bu kişi şu anda dışarıda elini kolunu salla-
yarak geziyor. Önceki gün mahkememiz vardı, şüpheli
kasten yaralama suçundan 3 yıl hapis cezası aldı. Ama
2 yıldır içeride olduğundan tahliye oldu. Ben bu işin pe-
şini bırakmayacağım, bir üst mahkemeye başvuraca-
ğım. Bir insanın hayatını bitirmenin, ailesini dağıtmanın
cezası 3 yıl mı? Eşim sürekli ilaç kullanmak zorunda,
bir gün ilacını içmediğinde ertesi gün ambulansla has-
taneye kaldırıyoruz. Şu anda çok kötü durumda, ömür
boyunca bu rahatsızlığı devam edecek ve bu ilaçları kul-
lanmadan yaşayamayacak" şeklinde konuştu.  DHA

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

BAKIRKÖY'DEKİ PASAJIN KOLONLARINDAKİ HASAR ESNAFI TEDİRGİN ETTİ

Avukat Yavuz Alkan, “Şu ana kadar 2 toplantı ya-
pıldı, şimdi üçüncü toplantı yapılacak. Ona göre bir
karar verilecek. Yani bu pasajın gecikecek bir du-
rumu yok. Hem esnaflar mağdur olmasın hem de

insanlar bu pasajda göçük altında kalma tehlike-
sine girmesinler. Ufak bir sallantıda pasaj yıkılırsa
bu insanlara yazık olur. Uzmanlar televizyonlarda,
Yeşilköy'ün zemininde zaten problemli olduğunu
söylüyorlar. İnşallah böyle bir süreci yaşamayız
ama yaşamamak için de önlemimizi almamız gere-
kiyor. Toplantıdan çıkan sonuç binanın yenilenme-
sine veya güçlendirmesine karşı çıkan yok. Fakat
neye karar vereceklerini düşünecekler. Bu çalışma-
lar ivedilikle bir şekilde karar verirlerse, herkesin
sağlığı açısından daha iyi olur" açıklamasını yaptı. 

İNSANLARA YAZIK OLUR!

Şiddetli lodos kaykayı devirdi
Pendik'te Ardahan Tanıtım Günleri'nin yapıldığı alanda şişme oyun parkındaki kaykay
ile bazı stantlar şiddetli lodos nedeniyle devrildi. Kaykay üzerindeki 3 çocuk yaralandı

Olay, saat 12.30 sıralarında Kurt-
köy Mahallesi'nde Ardahan Tanı-
tım Günleri için kurulan alanda

meydana geldi. Çocuklar için alan içerisine
kurulan şişme oyun parkındaki kaykayın ha-
latları lodos nedeniyle yerlerinden koptu.
Şişme kaykay rüzgarın da etkisiyle ters döne-
rek devrildi. 3 çocuk yaralandı. İhbar üzerine
olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ve sağlık
ekipleri yaralı çocukları bulunduğu yerden
alarak ambulansa teslim etti. Hastaneye kal-
dırılan 3 çocuğun durumlarının iyi olduğu
öğrenildi. Alanda kurulan bazı tanıtım stant-
ları da lodos nedeniyle devrildiği görüldü.
Tanıtım günleri için alanda standı bulunan
Talha Keskin, "Yağmur ve lodos başlayınca,
arka tarafta çocuklar için kurulan bölüm
vardı. Oyun alanı havalandı. Kaykayın üze-
rindeki çocuklarda düştü. 3 çocuk yaralandı.
Ambulans geldi. Çocukları hastaneye gö-
türdü" dedi. DHA

Huzur denetimi
İstanbul'da 'Yedi-
tepe Huzur Dene-
timi' devam ediyor.

İstanbul İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri tarafından Taksim
Meydanı'nda gerçekleştirilen
denetimde araçlar durdurula-
rak arandı. Denetime hassas
burunlu narkotik köpeği de
destek verdi. İstanbul İl Emni-
yet Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan kent genelinde yapılan
denetimler saat 20.00'de baş-
ladı. Taksim Meydanı'nda ya-
pılan denetimde durdurulan
araçlar arandı, vatandaşlara

Genel Bilgi Taraması (GBT)
yapıldı. Denetimde hassas bu-
runlu narkotik köpeği 'Kanıt' da
katıldı. Kanıt, durdurulan araç-
ları tek tek aradı. Çok sayıda
ekibin katıldığı denetimlerin ge-
cenin ilerleyen saatlerine kadar
süreceği bildirildi. DHA



İYİ Partİ Genel Başkanı
Meral Akşener ve İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB)

Başkanı Ekrem İmamoğlu, basına
yaptıkları açıklamaların ardından
Hatay ve ilçelerinde depremzedelerle
bir araya geldi. Akşener ve İmamoğlu,
sırasıyla; Antakya’da “İYİ Kent” kon-

teyner kent, İskenderun’da da İYİ
Parti Sahra Hastanesi ve çadır

kenti ile İBB’nin depremzedelere
revirden psikolojik desteğe, ba-

rınmadan kreş hizmetine
kadar birçok konuda hizmet

veren İskenderun Lima-
nı’nda demirli Orhangazi

gemisine ziyaretler ger-
çekleştirdi. İBB Sağlık

Dairesi Başkanı Dr.
Önder Yüksel Er-

yiğit’ten hizmet-
lerle ilgili bilgi

alan Akşener
ve İma-

moğlu,
dep-

rem-

zedelerle sohbet edip, sorunlarını 
dinledi. 

Psikolojim bozuldu

Gemi içerisindeki hastanede yatan
Bekir Cila, Akşener ve İmamoğlu için
yazdığı şiiri okudu. İmamoğlu, “Be-
tonlardan artık psikolojim bozuldu,
ben sizden bir konteyner olursa istiyo-
rum” diyen Cila’ya, “Hallederiz, sen
endişe etme” yanıtını verdi. Gemideki
günlerini resim çizerek geçirdiğini söy-
leyen bir depremzede vatandaş da Ak-
şener ve İmamoğlu’na, “Gemi
çiziyordum. Bilmiyordum, hastaydım
ben. İçeride yatıyordum. Hoş geldiniz.

İyi ki varsınız. Elimizden tuttunuz.
Rabbim elinizden tutsun. Ama bil-

seydim hazırlayacaktım” diyerek,
ziyaretten duyduğu memnuni-

yeti dile getirdi. Ressam dep-
remzedeye İmamoğlu’nun

yanıtı, “Ne demek, ne
demek anacığım. Kur-

ban olurum, yine ha-
zırlarsın. Biz

buradayız. Acele
etme sen. Birkaç

gün sonra da
verirsin, bize

ulaşır” oldu.
Gemide

barınan

çocuklar için oluşturulan “Yuvamız İs-
kenderun” kreşini de ziyaret eden Ak-
şener ve İmamoğlu’na, minik
depremzedeler tarafından kağıttan ya-
pılmış teşekkür çiçeği sunuldu. İstan-
bul depremi için uyarılarda bulunan
Akşener, “Eğer İstanbul depremini de
aynı beceriksizlikle karşılarsak Türki-
ye'nin beka sorunu tavan yapar. Dola-
yısıyla tedbir alınması lazım" dedi. 

Sesimizi duyururun

Depremde kaybettiği yakınlarının fo-
toğrafını gösteren bir başka depremze-
denin feryatları ise yürekleri dağladı.
Depremzede vatandaşın, “Sabaha
kadar yağmurun altında kaldım. Bir
Allah’ın kulu gelip bana, ‘Al şu suyu iç
demedi. Ben suyunda da değilim.
Bana canlarımı verselerdi yeterdi. Onu
bile yapmadılar. Sizden ricam, sesi-
mizi duyurun. Yakınlarımızın sesini
duyuyorduk. ‘Ölmek istemiyoruz’ de-
diler. Bebeğimizin sesini duyduk, ama
bir şey yapamadık. Kimse bize yar-
dımcı olmadı” sözlerine kayıtsız kal-
mayan İmamoğlu, “Her devlet
görevlisi dinlemek zorunda” yanıtını
verdi. Akşener de “Ben de hukuki faslı-
nın, diğer fasıllarının, herkesin huzu-
runda söz veriyorum, takipçisi
olacağım” diyerek, depremzede kar-
deşlere sarıldı. HABER MERKEZİ

K ahramanmaraş mer-
kezli depremin ardın-
dan harekete geçen

TOKİ, daha enkazlar kaldırıl-
madan 19 milyarlık konut iha-
lesi yaptı. Tamamı davet
usulüyle gerçekleşen ihaleleri

yine bilindik şirketler kazandı. TOKİ'nin
Adıyaman Örenli'deki 814 konutluk 999
milyonluk ihalesini İstanbul Kısıklı adre-
sindeki AHES İnşaat kazandı. İhale alan
diğer şirketler gibi Ahes İnşaat’ın da
TOKİ abonesi olduğu ortaya çıktı.

Düğünden önce verildi

2014-2019 tarihleri arasında TOKİ Baş-
kan Yardımcılığını yapan Mehmez Özçe-
lik, dönemin TOKİ Başkanı Ergün
Turan’ın Fatih Belediye Başkanı olmasının
ardından soluğu belediyede aldı. Şu anda
Fatih Belediye Başkan Yardımcılığı gör-
evini yapan Özçelik’in TOKİ’de görev ya-
parken damadı Mücahit Hamza Ekşi’nin
şirketi AHES İnşaat’a üç ihale verdiği or-
taya çıktı. İhalelerden ikisinin düğünden
hemen önce verilmesi dikkat çekti.

2 ihale birden aldı

Mücahit Hamza Ekşi ile Büşra Özçelik,
17 Aralık 2017 tarihinde evlendi. Çiftin ni-
kahını ise dönemin İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Mevlüt Uysal kıydı. O
dönemde TOKİ’nin ikinci adamı olan
Özçelik, 16 Haziran 2017 tarihinde Beşik-
taş’ta misafirhane ve komutan konutu
yapım işini ihale etti. 227 milyon yaklaşık

maliyetli işi Özçelik’in müstakbel damadı
Mücahit Hamza Ekşi’nin şirketi kazandı.
TOKİ ile AHES inşaat şirketi arasında 16
Haziran’da imzalanan sözleşmenin bedeli
ise 218 milyon oldu. Ekşi’nin düğün ön-
cesi aldığı ihaleler bununla sınırlı kalmadı.
Gaziosmanpaşa Sarıgöl’de kentsel dönü-
şüm ihalesini de AHES inşaat kazandı.
182 milyonluk ihalenin sözleşme tarihi ise
25 Mayıs 2017. Özçelik o dönem de TO-
Kİ’de ikinci adam olarak görev yapıyordu.
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N ATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg bu yıl
Ekim ayında görevi bırakacak. Onun yerine
adaylık için üstü örtülü

bir yarış sürüyor. NATO’nun siyasi lideri Stoltenberg,
yaklaşık bir yıl önce görevini sona erdirmeye ve Nor-
veç'e dönüp merkez bankasının başkanı olmaya ha-
zırlanıyordu. Ancak bu açıklamadan birkaç hafta
sonra, Ukrayna savaşı başladı. Görev süresi hızla bir
yıl daha uzatıldı.

* * * *
Bu bir yıllık uzatma sonbaharda sona erecek.

Brüksel şimdiden onun yerine kimin geçeceği konu-
sunda spekülasyonlarla çalkalanıyor. 30 üyeli
NATO’nun yeni şefi için  kulislerde neredeyse üye sa-
yısının yarısı kadar isim dolaşıyor. NATO'nun karar-
ları fikir birliğine dayalı, ancak ABD, Almanya,
Fransa ve Birleşik Krallık’ın aşırı bir etkiye sahip ol-
duğu yadsınamaz.

* * * *
ABD, genellikle NATO'nun siyasi liderlik yarışın-

dan kaçınır çünkü geleneksel olarak ittifaktaki en üst
düzey askeri mevkilerden birini elinde
bulundurur. Bir ABDli general Avrupa'nın en yüksek
komutanı olur. Ancak ABD’nin kimi desteklediği
nihai kararda ağırlık taşır.  Foreign Policy dergisine
konuşan, ancak adı gizlenen Avrupalı üst düzey bir
diplomat, ittifakın bazı üyelerinin aşırı etkiye sahip
olması nedeniyle seçimin çok belirsiz olduğunu söyle-
diği, hatta ‘Bu, tüm seçimler arasında en az şeffaf
seçimdir‘ dediği söyleniyor.

* * * *
Alman Pazar gazetesi Welt am Sonntag, Ukray-

na'daki savaş devam ederken bir dizi NATO üyesi ül-
kenin Stoltenberg'in en azından Nisan 2024’e kadar
görevinde kalmasını tercih ettiğini yazdı. Ayrıldıktan
sonra da Dünya Bankası Başkanı olma ‘şansı‘ olduğu
çünkü Dünya Bankası Başkanı David
Malpass‘ın görev süresinin gelecek yıl Nisan’da sona
erdiğini hatırlattı. Ancak hemen ardından NATO söz-
cüsü Oana Lungescu, Stoltenberg'in görev süresini
uzatma planı, niyeti olmadığını bildirdi. Sözcü Ekim
2014’te göreve gelen Stoltenberg’in görev süresinin
üç kez uzatıldığını, nerdeyse dokuz yıl görev yaptı-
ğını da hatırlattı.

* * * *
Stoltenberg'in yerini kim alacak? Şimdilik, yarış

şimdilik açık görünüyor. NATO’nun siyasi şefi olabil-
mek için yazılı kriter yok. Ancak bu konuda bugün-
lerde Avrupa veya ABD medyasında yazılanlara
bakılırsa, NATO’ya nispeten yeni katılmış bir mütte-
fikten gelmek, savunma harcaması GSYİH'nın yüzde
iki eşiğini aşan müttefikten olmak veya kıdemli bir
bakan veya (ideal olarak) bir devlet başkanı veya hü-
kümet başkanı olmak gibi ifadeler okunuyor. Bu
arada NATO tarihinde ilk kez bir  kadın siyasi şefin
olabileceği de yazılıyor.

* * * *
En çok konuşulan isimler arasında, Fransa Cum-

hurbaşkanı Emmanuel Macron tarafından güçlü bir
şekilde desteklendiği söylenen Hollanda başbakanı
Mark Rutte var. İspanya Başbakanı Pedro Sanchez
ve İngiltere Savunma Bakanı Ben Wallace potansi-
yel adaylar olarak değerlendiriliyor.  Foreign
Policy ve New York Times gazetesine göre, Washing-
ton tarafından desteklenen Kanada başbakan yar-
dımcısı Chrystia Freeland ve Estonya Başbakanı
Kaja Kallas da var.

* * * *
Mevcut ve eski kadın liderlerden oluşan bir liste

de konuşuluyor. Slovakya Cumhurbaşkanı Zuzana
Caputova, Litvanya Başbakanı Ingrida Simonyte ve
eski Hırvatistan Cumhurbaşkanı Kolinda Grabar-Ki-
taroviç medyada olası adaylar olarak yer alıyor.
Ancak bu üç ismin koridorlarda çok daha az geçtiği
de öne sürülüyor. Türkiye’nin de 1952’de üye olduğu
NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Toplantısı, 11-
12 Temmuz 2023'te Litvanya'nın başkenti Vilnius'ta
yapılacak. O zamana kadar NATO’nun siyasi şefi ile
ilgili spekülasyonların durmayacağı aşikar.

Halit Çelikbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

NATO'nun şefi kim olacak400 MILYONLUK 
DUGUN HEDIYESI!
TOKİ’nin Kahramanmaraş depreminden sonra yaptığı 19 milyarlık ihaleden 1 milyarlık pasta kapan inşaat şirketiyle ilgili tartışmalar bitmek
bilmiyor. Adıyaman’da tarım arazisi üzerine konut yapacak olan AHES İnşatın sahibi Mücahit Hamza Ekşi, kayınpederi olan eski TOKİ Başkan
Yardımcısı Mehmet Özçelik’ten 400 milyonluk iki ihale aldığı ortaya çıktı. Bu iki ihale  “düğün hediyesi” olarak yorumlandı

ERCAN
ÖZTÜRK

HABER

Ekşi’nin şirketi düğünden sonra da TO-
Kİ’den ihale almaya devam etti. Mehmet
Özçelik, yine başkan yardımcısı olduğu dö-
nemde Beyoğlu’nda 398 konut, 20 dükkan
ve bir adet dini tesis yapım ihalesini da-
madı Mücahit Hamza Ekşi’nin şirketine
verdi. 153 milyonluk ihale 21 B’ye göre
davet usulü yapıldı. Bu arada Özçelik,

TOKİ’de görev yaptığı dönemde ilginç de
bir ziyaret gerçekleştirdi. Mücahit Hamzsa
Ekşi’nin Gaziosmanpaşa Sarıgöl’de yaptığı
konut projesini de dönemin TOKİ Başkanı
Ergün Turan ile ziyaret edenler arasında ka-
yınpeder Mehmet Özçelik de yer aldı. Bu zi-
yaretle ilgili görseller AHES İnşaat’ın resmi
web adresinde bulunuyor. 

İNŞAATLARI ZİYARET ETMİŞ!

Deprem beka 
SORUNUDUR!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Hatay ve İskenderun’da depremzede
vatandaşlarla bir araya geldi. İstanbul depremi için uyarılarda bulunan Akşener, “Eğer İstanbul depremini de
aynı beceriksizlikle karşılarsak Türkiye'nin beka sorunu tavan yapar. Dolayısıyla tedbir alınması lazım" dedi

Deprem kapıda!
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, CHP 
Kartal İlçe Başkanlığı'nın, ‘İstanbul ve Deprem
Gerçeği, İlçemizde Afet Yönetimi' konusunun da
gündeminde yer aldığı “Başlıyoruz” başlıklı örgüt
toplantısına katıldı. Yüksel, “İstanbul depremi
kapıda. Üniversitelerimiz ve bilim insanlarımızla
beraber hareket ediyoruz” dedi

CHP İlçe Başkanlığı'nın düzenlediği top-
lantıda konuşan Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, deprem sonrası tüm çalışma ve hiz-

metlerini olası bir depreme hazırlık üzerine planladıklarını
ve Kartal’da riskli yapıların tespiti, güçlendirme ve dönü-
şümü çalışmalarını hızlandırdıklarını ifade edtti. Yüksel,
“Çünkü ne yazık ki İstanbul depremi kapıda, üniversitelerimiz
ve bilim insanlarımızla beraber hareket ediyoruz. Kartal’daki tüm
riskli yapıların tespiti ile güçlendirme veya dönüşüm için çalışmala-
rımıza hız vermek zorundayız. Depremin, bir Türkiye gerçeği oldu-
ğunu hepimiz ne yazık ki acı bir şekilde tecrübe ettik ve etmeye devam
ediyoruz” dedi. 

Aktif rol aldık

Yüksel, Kartal Belediyesi’nin tüm kadrolarıyla depremin yaşandığı ilk günden
itibaren bölgede olduğunu ve orada ki vatandaşların barınma ve yiyecek ihti-
yaçlarının giderilmesinde görev aldığını ifade ederek belediye olarak da bunda
sonra olmaya devam edeceğini kaydetti. Yüksel, “İstanbul’da, Sivil Savunma ekip-
lerini ilk kuran belediyelerden biriyiz. Arama kurtarma personelimiz, uzun yıllardır
bu noktada eğitimler alıyordu. Depremin yaşandığı ilk anlardan itibaren hemen hare-
kete geçtik. Arkadaşlarımız, acilen depremin vurduğu bölgelere giderek, arama kurtar-
mada aktif rol aldı. Tüm gücüyle, deprem bölgesinde çalışan tüm arkadaşlarıma sonsuz
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Organize olduk

Kartal Belediyesi’nin depremin ilk gününden itibaren yardım çalışmaları için organize olduğunu
belirten Başkan Gökhan Yüksel; “Deprem bölgesindeki arkadaşlarımız arama kurtarma çalışma-
larına devam ederken, Kartal’da tüm yardımseverler ile birlikte bölgeye yardım tırları göndermek
için organize olduk. 90’dan fazla yardım tırını en hızlı şekilde, depremzedelerimize ulaştırdık. Dep-
remzedelerin yardım çığlığına en hızlı şekilde ulaşmak bizler için çok önemliydi.” diye konuştu. Deprem
bölgesindeki tüm illerde, depremden etkilenen vatandaşlara yardım götürdüklerine dikkat çeken Başkan
Gökhan Yüksel, Kartal Belediyesi’nin Hatay’da bir Afet Koordinasyon Merkezi kurduğunu ve ekiplerin
tüm gücüyle hala çalışmalarına devam ettiğini de sözlerine ekledi.

Hız vermek zorundayız

Başkan Gökhan Yüksel, sunumun devamında, Kartal Belediyesi’nin beklenen büyük İstanbul depremine karşı
hazırlık çalışmalarını da anlattı. Deprem dönüşüm çalışmaları sayesinde, bugüne kadar 90 bine yakın insanın riskli
konutlarının dönüştüğünü ifade eden Başkan Gökhan Yüksel, sözlerine şöyle devam etti: “Kartal’da yaklaşık 27 bin
yapı var. Bugüne kadar, deprem dönüşüm çalışmalarımız sayesinde 90 bin insanımızın konutlarının dönüşümünü sağ-
ladık. Şimdi, dönüşüm çalışmalarımıza daha da hız vermek zorundayız. Çünkü ne yazık ki İstanbul depremi kapıda.
Üniversitelerimiz ve bilim insanlarımızla beraber hareket ediyoruz. Kartal’daki tüm riskli yapıların tespiti ile güçlendirme
veya dönüşüm için çalışmalarımıza hız vermek zorundayız. Depremin, bir Türkiye gerçeği olduğunu hepimiz ne yazık ki acı
bir şekilde tecrübe ettik ve etmeye devam ediyoruz.”  HABER MERKEZİ

Vapur seferleri 
YAPILAMIYOR
İstanbul'da etkili olan lodos nedeniyle bazı vapur se-
ferleri yapılamıyor. Şehir Hatları AŞ'nin internet sitesin-
den yapılan duyuruda, Bostancı- Moda- Kadıköy-
Kabataş, Avcılar-Bostancı, Avcılar- Bakırköy- Yenikapı-
Kadıköy, Maltepe-Adalar, Aşiyan-Anadolu Hisarı-Kü-
çüksu (Ring hattı) ve Üsküdar-Aşiyan seferlerinin lodos
nedeniyle iptal edildiği, bazı seferlerde de gecikmeler ya-
şanabileceği kaydedildi. Anlık güncellenen iptal ve sefer-
lerin "https://sehirhatlari.istanbul/tr/iptal-seferler"
sayfasından öğrenilebileceği kaydedildi.

AFAD uyardı

İstanbulda hava sıcaklığının düşmesinin ardından kuv-
vetli lodos ve yağmur etkisini gösterdi. Taksim Meyda-
nı'nda şiddetli rüzgarla birlikte yağmura hazırlıksız
yakalananlar kaçacak yer aradı. Beşiktaş Arnavutköy Sa-
hili ve çevresinde de fırtına ve yağmur etkili oldu. Kıyıya
bağlı olan tekneler rüzgar nedeniyle oluşan dalgalarda
sallandı. Sahilde yürüyüşe çıkan bazı vatandaşlar yağ-
mur ve fırtına nedeniyle güçlükle ilerledi. Bazı vatandaş-
lar yağmurda ıslanmamak için otobüs duraklarına
sığındı. Balıkçılar ise olumsuz hava şartlarına rağmen sa-

hilde balık tut-
maya çalıştı.
AFAD, baca zehir-
lenmesi, ulaşımda
aksamalar ve çatı
uçmasına karşı
dikkatli olunması
uyarısında bu-
lundu.  AA-DHA



M ehmet Fatih Kacır, Türkiye'nin
bugün bölgesinin parlayan
üretim üssü haline geldiğini

belirterek, "Bugün Türkiye otomotivde
Avrupa'nın dördüncü, dünyanın 14.
büyük üreticisi oldu. Şimdi önümüzde
büyük bir fırsat penceresi var. Bu hafta
Allah'ın izniyle Türkiye'nin otomobili
Togg satışa çıkıyor olacak. Önümüzdeki
günlerde Togg milletimizle buluşuyor
olacak" dedi. Kacır, MÜSİAD Genel
Merkez binasında gerçekleştirilen Genç
MÜSİAD'ın 15. Olağan Genel Kuru-
lu'nda yaptığı konuşmada, ülkenin
büyük bir felaketle mücadele ettiğini, ya-
raların hep birlikte sarılacağını söyledi.
İlk andan itibaren devletin en üst dü-
zeyde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın liderliğinde görülmemiş bir
çabayı ortaya koyduğunu aktaran Kacır,
"Allah'ın izniyle, inşallah biz bu şehirleri
yeniden inşa edecek, yeniden ihya ede-
cek ve daha güçlü bir geleceğe taşıyacak
bir inanca ve iddiaya sahibiz” diye 
konuştu.

Büyük atak içerisinde

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak yine
ilk andan itibaren ihtiyaç duyulan tüm
malzemelerin, ekipmanın, teçhizatın böl-
geye tedarik edilmesi, bütün ayni yardımla-
rın en etkin şekilde dağıtılmasına yönelik
lojistik sistemin oluşturulması, Evim Yuvan
Olsun gibi dijital kampanyaların geniş şe-
kilde başlatılması, şimdi de yeniden bu böl-
gede üretim çalışmalarının hızla başlaması
için büyük bir çaba gösterdiklerini dile geti-
ren Kacır, “Bu şehirler özellikle son 10-15
yıllık dönemde bölgenin parlayan yıldızı
haline gelmiş şehirler. Kahramanmaraş,
Hatay, Malatya, Adıyaman ve diğer tüm
şehitlerimiz son dönemde büyük bir atak
içerisinde. Biz asla bu şehirlerimizi yalnız
bırakamaz, asla onları gözden çıkarama-
yız. Sadece Kahramanmaraş'ta 2015'te sa-
nayinin ekonominin içindeki payı yüzde 40
iken, bu payı son 6-7 yıl içerisinde yüzde
51'e çıkarmayı başarmışız ve daha gidecek
çok yolumuz var. İnşallah bütün bu yolcu-
lukta başta MÜSİAD olmak üzere tüm

sivil toplum paydaşlarımızla el ele verecek
ve bölgenin yeniden ayağa kalkabilmesi
için tüm imkanlarımızı seferber ediyor ola-
cağız” ifadesini kullandı. Kacır, bu bölge-
nin Türkiye'nin üretimine, üretim gücüne
son dönemde önemli katkılar verdiğini,
bunun da süreceğini dile getirdi.

Üretim üssü olduk

Türkiye'nin büyük bir atılım, hamle içinde
olduğunu dile getiren Kacır, "Türkiye
bugün bölgesinin parlayan üretim üssü ha-
line gelmiş durumda. Bugün Türkiye oto-
motivde Avrupa'nın dördüncü, dünyanın
14. büyük üreticisi oldu. Şimdi önümüzde
büyük bir fırsat penceresi var. Bu hafta Al-
lah'ın izniyle Türkiye'nin otomobili Togg
satışa çıkıyor olacak. Önümüzdeki gün-
lerde Togg milletimizle buluşuyor olacak.
Togg'la birlikte yeni bir yolculuğa çıkacağız.
Bu sadece bir markanın, bir şirketin yolcu-
luğu değil, bu sadece bir otomobil yolcu-
luğu da değil, bu mobilite ekosisteminde
yükselen yıldız olma iddiası taşıyan Türki-

ye'nin yolculuğu olacak" yorumunu yaptı.

Asla vazgeçmeyeceğiz

"Bu yüksek teknolojide sadece savunma
sanayisinde değil, tüm sivil alanlarda küre-
sel liderliğe oynayan Türkiye'nin yolculuğu
olacak” diyen Kacır, “Togg sadece dünya-
nın en başarılı elektrikli otomobil markala-
rından biri olmayacak, beraberinde çok
sayıda teknoloji girişiminin doğmasına ve-
sile oluyor olacak. Togg'un otonom sürüş
yazılımlarını, Togg'un elektrikli araç yazılım
ve donanımlarını yine bu ülkenin milli şir-
ketleri geliştiriyor ve rekabetçi şekilde dünya
pazarlarına bu teknolojileri ihraç ediyor
olacak. Biz tarih boyunca iddia sahibi
olmuş bir ülkeyiz. Tarih boyunca iddiasının
arkasında dimdik durmuş bir milletiz ve
son 20 yılda kazana geldiğimiz bu iddia-
dan Allah'ın izniyle asla vazgeçmeyeceğiz”
ifadelerini kullandı.  Kacır, Türkiye'nin
diğer alanlardaki başarılarını da anlatarak
tüm sektörlerde büyük bir atılım ve hamle
içinde olunduğunu söyledi. AA
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Gramaj
düştü ama
fiyat arttı!

Ramazan ayı öncesinde pide fiyatları, İz-
mir’de de açıklandı. İzmir Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği, geçen yıl 350 gramı 6

liradan satılan ramazan pidesinin bu yıl yüzde 66 fiyat
artışıyla 10 liradan satışa sunulmasına karar verdi. Öte
yandan ramazan pidesinin gramajı 350 gramdan 320
grama düşürüldü. Pidenin gramajının düşürülüp, fiya-
tının arttırılmasındaki en büyük sebebin artan maliyet
olduğunu belirten İzmir Ticaret Odası (İZTO) Meclis
üyesi ve Ekmek ve Unlu Mamuller Komitesi üyesi Hü-
seyin Sağır, onaylanan yeni tarifenin ramazan ayının ilk
günü olan 23 Mart Perşembe gününden itibaren uygu-
lanmaya başlanacağını dile getirdi. Sağır, İzmirde, ra-
mazan pidesi 320 gram olarak 10 liradan satılacak.
Ankarada 300 gramı 10 liradan satılacak. Biz 20 gram
fedakarlık yaptık. Karar, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliğinde alınıyor. İzmir Ticaret Odası olarak
bu kararı uyuyoruz” diye konuştu.  DHA

İzmir'de geçen yıl 350 gramı 
6 liradan satılan ramazan 
pidesinin fiyatı değişti. Gramajı
düşürülen pideye zam geldi

SEFERlERE gREV ENgElİ
Almanya'daki havalimanlarında güvenlik perso-
neli grevi nedeniyle Türk Hava Yolları’nın (THY)
yarın yapılması planlanan Hamburg, Hannover

ve Bremen seferleri iptal edildi. Konuyla ilgili THY Basın
Müşavirliği’nden yapılan açıklamada "Almanya’daki gü-
venlik personeli grevi nedeniyle 13 Mart tarihinde planla-

nan Berlin, Hamburg, Hannover, Bremen seferlerimizde ip-
taller yapılmıştır" denildi. Güvenlik personelinin grevi ne-
deniyle İstanbul, Sabiha Gökçen ve Ankara Esenboğa
havalimanlarından Hamburg ve Berlin’e yapılacak seferler
yolculu gerçekleştirilecek. Ancak grev nedeniyle dönüş se-
ferlerinin yolcusuz yapılacağı bildirildi. DHA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, "Şimdi önümüzde
büyük bir fırsat penceresi var. Bu hafta Allah'ın izniyle Türkiye'nin otomobili
Togg satışa çıkıyor olacak. Önümüzdeki günlerde Togg milletimizle
buluşuyor olacak. Togg'la birlikte yeni bir yolculuğa çıkacağız" dedi

Türkiye'nin savunma sanayisindeki çalışmalarına da değinen Mehmet Fatih
Kacır, "Cumhuriyetimiz 100 yaşına adım attı. Biz bu Cumhuriyeti tam bağım-
sızlık iddiasıyla kurduk ve bu iddiamızdan Allah'ın izniyle asla vazgeçmeye-
ceğiz. İşte savunma sanayi bu iddianın altındaki önemli mühürlerden
biridir. Ama biliyoruz ki sadece savunma sanayisi değil, tüm alanlarda, kri-
tik teknolojilerde tam bağımsızlığı gerçekleştirmek, bu iddiaya sahip ol-
maya devam etmek için mutlak bir ön koşuldur" şeklinde konuştu. Kacır,
tüm diğer sektörlerde de benzer başarı hikayelerini çoğaltabilmek için
daha fazla gayet göstereceklerini ifade ederek, 2030'a kadar ülkede en az
100 bin teknoloji geliştiren yeni şirket kurulmasına vesile olmak için çaba
göstereceklerini vurguladı. Milyar dolar değeri aşan teknoloji girişimlerinin
sayısını 7 yıl içerisinde 100'e çıkaracaklarını dile getiren Kacır, "Artık önü-
müzdeki iki ay Türkiye için bir seçim dönemi. 14 Mayıs 2023'te milletimiz
hep birlikte sandık başına gidecek. Tabii 14 Mayıs çok anlamlı bir tarih.
Türk demokrasi tarihi için hepimizin hafızalarında kazınmış, çocuk yaştan
itibaren hepimizin öğrendiği bir tarih. İnşallah bu tarihe yakışır şekilde Tür-
kiye'yi Türkiye Yüzyılı yolculuğunda yoluna güçlü şekilde devam eden bir
ülke kılmak adına hep birlikte üzerimize düşeni en iyi, en kuvvetli şekilde
yapacağımıza yürekten inandığımı ifade etmek istiyorum. Bu güzel ülke
için, medeniyetimiz için, mazlum milletler için hep birlikte daha yapacak
çok işimiz var" ifadeleriyle sözlerini tamamladı. 

TOGG’LA BIRLIKTE
YENI BIR YOLCULUK
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İşçi ve işveren tarafı,
Kahramanmaraş merkezli 
depremler nedeniyle ara verilen
Kamu Toplu İş Sözleşmeleri
Çerçeve Protokolü görüşmelerine
kaldığı yerden devam ediyor

Kamuda 700 binden fazla işçi-
nin ücretlerine 2023-2025 dö-
nemindeki zammın

belirleneceği görüşmelerde gözler, pazarlık
masasında işverenleri temsil eden Türk
Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu İş-
verenleri Sendikası'ndan (TÜHİS) gelecek
teklife çevrildi. Karayolları, demiryolları, il
özel idareleri, şeker fabrikaları, elektrik üre-
tim santralleri, kömür işletmeleri, üniversi-
teler ve hastanelerin de aralarında olduğu
kamu kurum ve kuruluşlarındaki 700 bin-
den fazla işçiyi ilgilendiren 2023 Yılı Kamu
Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü
görüşmelerinde süreç devam ediyor.
TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ'in birlikte hareket et-
tiği ve işçi kesimini temsil ettiği görüşme-
lere, Kahramanmaraş merkezli depremler
nedeniyle verilen ara sona erdi. Bu ay itiba-
rıyla tüm sözleşmelerinin yürürlük süresi-
nin dolması sebebiyle sürecin hızlanması
için geçen hafta Çalışma ve Sosyal Güven-

lik Bakanlığı yetkilileriyle görüşen işçi tarafı,
20 Ocak'ta sundukları taleplere karşı TÜ-
HİS'ten gelecek teklifi beklemeye başladı.

Bu hafta verebilir

Süreci hızlandırmak için 9 Mart'ta AK
Parti Genel Merkezi'nde Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ile görüşen TÜRK-
İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, ziyaretin
ardından, "Bir an evvel, seçimden evvel,
700 bin işçinin kamu sözleşmesinin bitme-
sini istiyoruz. Toplumun talebi bu, benim,
TÜRK-İŞ yönetiminin talebi bu" açıklama-
sında bulunmuştu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın ardından Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin ile görüşen
Atalay, bu görüşmede de sürecin hızlandı-
rılıp sözleşmenin bu ay içerisinde sonuç-
lanmasını istedi. Öte yandan, pazarlık
masasında işverenleri temsil eden TÜ-

HİS'in işçi kesiminin taleplerini değerlen-
dirmeye başladığı öğrenilirken, çalışmala-
rın tamamlanması halinde bu hafta
içerisinde teklifini işçi kesimine sunması
bekleniyor. AA

Trafik hızlandı

EYT ile 
ilgili yeni 
açıklama

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Ne-
bati, Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) dü-
zenlemesinin iş dünyası üzerindeki yükünü

hafifletmek için daha önce açıkladıkları Hazine destekli
KGF paketinde bu kapsamdaki kıdem tazminatı kefalet
hacmini 25 milyar liradan 50 milyar liraya çıkardıkla-
rını açıkladı. Kentsel dönüşüm hakkında da açıklama-
larda bulunan Nebati, birilerinin düne kadar kentsel
dönüşüme engel olduğunu belirtti. Nebati, “Bugün de
yine milletimizin menfaatlerini hiç düşünmeden, enerji-
sini masaların etrafında siyasi ikbal hesapları ve hırsları
için harcıyor, türlü çarpıtmalardan medet ummakta
hala ısrar ediyorlar. Yakında muhalefetten emekliye ay-
rılacak olanlar, neler yaptığımızı takip bile etmeden,
sanki hiçbir adım atılmamış gibi ‘vergisel kolaylıklar
sağlayın’ diye demeçler veriyor. Kamerayı her gördük-
lerinde doğruyu eğri, eğriyi de doğruymuş gibi göster-
mek için adeta yarış içindeler. Ancak tamamen boşuna
uğraşıyorlar. Bizim milletimiz kimin ne olduğunu, ne-
rede durduğunu, neyin peşinde olduğunu çok iyi bilir.
Bizim anlayışımızda halka hizmet hakka hizmettir.
Bizim için her koşulda öncelik milletimizin çıkarları ve
ihtiyaçlarıdır” açıklamasını yaptı.  AA
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Ş anlıurfa Valiliği AFAD Koordinas-
yon Merkezi'nde düzenlenen toplan-
tının ardından açıklama yapan

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, sivil toplum örgütleri, sana-
yiciler, belediyeler, milletvekilleri ile Şanlıur-
fa'nın ihyası, inşası ve depremzedelerin yeni
evlerine bir an önce kavuşması adına istişa-
relerde bulunduklarını, önemli kararlar al-
dıklarını söyledi. Kurum, çalışmaları
Şanlıurfa'nın tarihine, kültürüne, medeni-
yete uygun yapmak üzere istişarelerde bu-
lunduklarını dile getirerek, "Bu çerçevede
zaten enkaz kaldırma süreçleri Şanlıur-
fa'mızda yıkılan bütün binalarda tamam-
lanmış, acil yıkılacak binalarla ilgili yıkım
süreci yine valiliğimizin koordinasyonunda
hızlı bir şekilde yürütülüyor" diye konuştu.

7 bin personel var

Konteyner kurulumlarını da hızlıca ta-
mamlayarak vatandaşların çadırlardan
konteyner kentlere geçiş sürecini yürütecek-
lerini dile getiren Kurum, “7 bin personeli-
mizle hasar tespit çalışmalarını
yürütüyoruz. 5 ilimizde hasar tespit çalış-
maları tamamlanmış durumda; Gaziantep,

Kahramanmaraş, Adıyaman, Osmaniye ve
Kilis'te. Bu kapsamda bugüne kadar dep-
remlerden etkilenen 11 ilimizde, 5 milyon 4
bin bağımsız bölüm incelendi. 821 bin 302
bağımsız bölüm, 279 bin binanın acil yıkı-
lacak, ağır hasarlı, yıkık veya orta hasarlı
olduğunun tespitini yaptık. Şanlıurfa'mız-
daki durum ise şöyle; 17 bin 267 bağımsız
bölümden oluşan 7 bin 417 binanın acil yı-

kılacak, ağır hasarlı, yıkık veya orta hasarlı
olarak tespiti yapıldı” dedi. 

Gözden geçireceğiz

Kurum, hasar tespit çalışmalarında yüzde
90 seviyelerine gelindiğini aktararak, "İnşal-
lah hızlı bir şekilde diğer illerimizi de ta-
mamlayacağız. Artçı depremler sebebiyle
yeniden hasar tespitini yaptığımız illerimiz,

ilçelerimiz mevcut. İnşallah önümüzdeki
günlerde 11 ilimizde de hasar tespit çalış-
malarını tamamlayacağız" dedi. Hasar tes-
pit çalışmaları sonuçlarını e-Devlet
üzerinden vatandaşlara bildirdiklerine de-
ğinen Kurum, "Askı sürecine başlayacağız.
Hasar tespiti tamamlanan yerlerde valilik-
lerimiz, kaymakamlıklarımız ve e-Devlet
üzerinden askıya geçeceğiz. Vatandaşlar
askı sürecinde hasar tespitlerine itiraz ede-
bilirler. Bu itirazların hepsini tek tek yerinde
değerlendireceğiz. Hasar tespitinde bir hata
var mı yok mu yeniden gözden geçireceğiz"
ifadelerini kullandı. Kurum, bu konuya iliş-
kin belirlenen yerlerde iletişim ofislerinin
kurulduğunu, vatandaşların soru ve talep-
lerini buralara iletebileceğini anlattı.

Dönüşüm başlattık

TOKİ ile bölgede hızlı bir dönüşüm süre-
cini başlattıklarına işaret eden Kurum,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Haliliye, Eyyü-
biye ve Karaköprü ilçemizde daha önce-
den başladığımız konutlarımız vardı. Bir
kısmını kentsel dönüşüm için rezerv konut
olarak üretmiştik. Bu kapsamda bugün
çok önemli bir kararı aldık. Haliliye'de bu-
lunan 292 konutun bir kısmını Haliliye'de
yıkılmış binadaki vatandaşlarımıza
hemen teslimini gerçekleştireceğiz.
AFAD'dan hak sahibi olabiliyorsa
AFAD'dan, olamıyorsa da kentsel dönü-
şümden hak sahipliği sürecini yürüteceğiz
ve Haliliye'de yıkılmış binada yaşayan va-
tandaşlarımızı Yeşildirek Mahallesi'nde
yapmış olduğumuz 292 konutumuzun bir
kısmına yerleştireceğiz. Yeşildirek Mahal-
lemizdeki dönüşüm sürecini hızlandıra-
cak adımlarımızı atacağız. Orada da
hemen kentsel dönüşüm sürecini Büyük-
şehir Belediyemizle Haliliye Belediyemizle
yürüteceğiz." AA

279 BİN BİNA
YIKILACAK

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum,
depremlerden etkilenen 11 ilde, 5 milyon 4 bin bağımsız

bölümün incelendiğini, 821 bin 302 bağımsız bölüm, 
279 bin binanın acil yıkılacak, ağır hasarlı, yıkık 

veya orta hasarlı olduğunun tespit edildiğini bildirdi.

Bir taraftan da yeni afet konutlarının
yapım sürecini yürüttüklerini anlatan
Kurum, “11 ilimizde eş zamanlı bu süreci
yürütüyoruz. Şehrin tarihine, kültürüne,
geleneklerine ve demografik yapısına
uygun bir anlayışla projelendiriyoruz. Bu
projelerimizde de en iyi mimarlarımızla
en iyi zeminde, sıvılaşma riski olmayan
zeminde, bir daha bu acıları yaşamamak
üzere, ki yapmış olduğumuz TOKİ konutla-
rımızın hepsi dimdik ayakta, aynı anla-
yışla sağlam zeminde inşa sürecini

yürütüyoruz. İlk etapta mikro bölgeleme,
jeolojik ve yine jeofizik incelemelerimizi
yaptığımız alanlarımızda Şanlıurfa'mızda
ilk sözleşmelerimizi imzaladık. Bu kap-
samda 6 bin 631 konutumuzu ve 1900 de
köy evimizin yapım sürecini başlattık. İn-
şallah 8 bin 531 konutumuzun hem il mer-
kezinde hem de ilçelerimizde şehrin en
güzel alanlarında, vatandaşımızı mutlu
edecek ve şehrin büyüme öngörüsünü de
dikkate aldığımız alanlarda inşasını yürü-
teceğiz” bilgisini verdi. 

11 iLDE EŞ ZAMANLI ÇALIŞMA YÜRÜYOR

MEMLEKET Partisi, cum-
hurbaşkanı adayını belir-
lemek için bütün il ve ilçe

başkanlıklarında üyeler, oy kullandı.
Genel Başkan Muharrem İnce de
eşi Ülkü İnce ile birlikte partisinin
genel merkezinde oy kullandıktan
sonra basın mensuplarına açıkla-
mada bulundu. İnce, "Şu anda ör-
gütlü olduğumuz bütün illerde,
ilçelerde sandık var. Bütün üyeler
sandık başına gidiyor; bu dünyada
eşi örneği çok az olan bir uygulama-
dır. Bunu yaşatacağız, bunu bu ül-
keye öğreteceğiz. Bu davranış
herkese örnek olsun istiyoruz. Biz
kapalı kapılar ardında değil, liderle-
rin iki dudağı arasında değil; gön-
lünü, yüreğini bütün örgüte açan bir
siyasi oluşumuz. Belki de Türki-
ye’nin en demokratik kurumu Mem-
leket Partisi’dir. Bunun bilinmesini
istiyorum" dedi.

Telaşa gerek yok

Ardından basın mensuplarının so-
rularını yanıtlayan İnce, partisinin
Cumhur İttifakı veya Millet İttifa-
kı'nda yer alıp almayacağına ilişkin,
"Niye beni bir yere yamamaya çalışı-
yorlar, gerek yok buna. Yapalım
kampanyamızı, bir çıkalım bakalım.
Belki ben göğüsleyeceğim, belki bi-

rinci çıkacağım, duruma göre baka-
rız. Türkiye'nin aleyhine hiçbir şey
yapmayız merak etmeyin. Ama telaş
da yapmaya gerek yok. Böyle baskı
kurmaya gerek yok. Birincisi daha
60 gün süre var; meydana bir çıka-
lım, bir tartılalım, mitinglerimizi ya-
palım, bir konuşalım. 2018'in 4
Mayıs'ında anket yaptırdım. İstan-
bul'da ilk yaptırdığım ankette benim
oyum 19-20'ydi, CHP'nin oyu 18'di.
İlk çıktığımız gün benim 20'ydi;
sonra ben 30,64'le tamamladım.
CHP de 22'ye çıktı, 22,5'e çıktı. Ol-
muyorsa seçime 2 gün kala gereğini
yaparız. Biz gereğini yaparız da baş-
kaları da gereğini yaparlar mı
acaba? Ben yaparım, biz memleket

sevdalısı insanlarız" diye konuştu.
İnce, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
Millet İttifakı'na yönelik eleştirilerini
sorulması üzerine, "Birinci hedefi-
miz Erdoğan'ı göndermek. İkinci
hedefimiz bizim iktidar olmamız.
Onun için Erdoğan ile Millet İttifakı
arasındaki kavgada cevabı Millet İt-
tifakı versin. Bana konuştukları
zaman ben cevabı veririm" ifadele-
rini kullandı. İnce, Cumhur İttifa-
kı'nın HÜDA PAR ile iş birliğine
ilişkin de "HÜDA PAR tehlikeli bir
parti, çok tehlikeli buluyorum. PKK
kadar tehlikeli buluyorum, bu kadar
net" dedi. İnce ayrıca, partisinin
cumhurbaşkanı adayının gün içinde
açıklanacağını duyurdu.  DHA

HÜDA-PAR
kararını verdi
Hür Dava Partisi (HÜDA-PAR) Genel 
Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, "Başkanlık
divanı toplantısında il ve ilçe teşkilatlarımızla
yapmış olduğumuz istişarelerde, 2023
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde, Cumhur
İttifakı adayı Recep Tayyip Erdoğan'ı 
destekleme kararı aldık” dedi

HÜDA-PARGenel Başkanı Zekeriya
Yapıcıoğlu, yaptıkları toplantının ardın-
dan partisinin il başkanlığı binasında

basın toplantısı düzenledi. Yapıcıoğlu, 2023 se-
çimlerinde cumhurbaşkanı adayı çıkarmayacakla-
rını kamuoyuyla paylaştıklarını belirtip, "Bu sabah
toplantıda arkadaşlarımızla bu konuyu konuştuk.
Başkanlık divanı toplantısında il ve ilçe teşkilatları-
mızla yapmış olduğumuz istişarelerde, 2023
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde, Cumhur İttifakı
adayı Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleme kararı
aldık. Bu kararın milletimize ve memleketimize
hayırlı olmasını diliyorum. Parlamento seçimle-
riyle ilgili de görüşmelerimiz devam ediyor" diye
konuştu.

Teklif gelmedi

Seçim müziği çalışmaları olduğunu ancak deprem
nedeniyle bunu durdurduklarını aktaran Yapıcı-
oğlu, "İnsanların yasını yaşamaya fırsat bulama-
dığı bir dönemde, müzikli ve çalgılı seçim
propagandası yapmak gibi bir düşüncemiz yok. O
konuda bence bütün partiler benzer kararlar al-
malı. Özellikle de deprem bölgelerinde, enkazların
üzerinde siyaset propagandası yapılmamalıdır. 6'lı
masanın bazı bileşenleriyle görüşmelerimiz var.
Daha önce görüşüyorduk. Onlar 6'lı masaya git-
tikten sonra da görüşmelerimiz devam etti. O itti-
faka dahil olma konusunda bize herhangi bir teklif
gelmedi" dedi. DHA

Hedefini açıkladı!
Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem

İnce, “Birinci hedefimiz Erdoğan'ı göndermek.
İkinci hedefimiz bizim iktidar olmamız” dedi

Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği 

Bakanı Murat Kurum



Z ayıflama umuduyla İstanbul Tuz-
la’da özel bir hastanede 'mide bo-
toksu' yaptıran onlarca kişi,

botoksun yarattığı ve ölümcül tehlikesi
olan zehirlenme (botulizm) nedeniyle, iş-
lemden birkaç gün sonra fenalaşarak has-
taneye kaldırıldı. Hastalardan gelen
şikayetler üzerine, Sağlık Bakanı Dr. Fah-
rettin Koca sosyal medya hesabı üzerin-
den bir açıklama yayınlayarak İstanbul ve
İzmir'de iki hastane ile ilgili yasal sürecin
başlatıldığını ve konunun inceleme altında
olduğunu kaydetti. Öte yandan ölümcül
botoks zehirlenmesi nedeniyle obezite ve
enfeksiyon dernekleri de alarma geçti.
Mağdurlar ise İstanbul ve İzmir’de top-
lam 250’ye yakın hastanın bu durumdan
etkilendiğini, kayıt dışı, bozuk botoks
ürünleri kullanıldığını iddia ederek suç du-
yurusunda bulunduklarını açıkladı. Tür-
kiye Obezite Cerrahisi Derneği (TOSS)
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Taşkın merdi-
ven altı ürünler veya yüksek doz nedeniyle
hastalarda ölümcül zehirlenmelerin ya-
şanmış olabileceğini kaydederken, Türk
Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Has-
talıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.
Dr. Serap Şimşek Yavuz, bunun bir 'sal-
gın' olarak nitelendirilmesi gerektiğini söy-
ledi. Türkiye'de mide botoksu işlemi
yaptıktan sonra Almanya'da zehirlenme
belirtileriyle doktora başvuran hastaların
ardından ülkenin en büyük kurumların-
dan Robert Koch Enstitüsü ise, hastalara
yönelik uyarı mesajı yayınladı.

Eziyet ediyorlar

Sağlık Bakanlığı’nın denetlediği ve soğuk
zinciri kırılmadan uygun şekilde muha-
faza edilen markalar ile uygun dozlarda
yapılan mide botoksunun aslında güvenli
bir işlem olduğunu anlatan TOSS Baş-
kanı Prof. Dr. Taşkın,“Botoksla belirli has-
talar zayıflatılabilir. Ama bunun sertifikalı
bir hekim tarafından iyi bir merkezde ya-
pılması gerekiyor. Doktor olmayanlar ya-
pamaz bunu. Endoskopi ve gastroskopi
yapan, Bakanlıktan sertifikalı olan hekim-
lerin yapması gerekiyor. Biz İstanbul'da
yaşadığımız için daha çok buradan haber-
darız ama İzmir, Antalya, Elazığ, her
yerde üyelerimiz var. Çok sayıda şikayet
var. Yabancılar da var, yani işlemi Türki-
ye'de olmuş, ülkesine gitmiş, ülkesinde
hasta olarak yatanlar var. Botoks sonucu-
nun kötü olmasına neden olan durumlar-
dan biri, açgözlülük yapıp ‘Çok yapayım,
hastalar çok çabuk kusarak zayıflasınlar’
diye yaklaşanlar. Normal, iyi bir botoks
kullanılsa da, dozunu çok yüksek yapıp
hasta erken zayıflasın diye yapanlar var.
Hastaya hem eziyet ediyorlar, hasta dur-
madan kusuyor; hem de elektrolit (vücut-
taki vitamin mineral) dengeleri bozuluyor"
dedi.

Ürün bozuluyor

Prof. Dr. Taşkın, botoks açısından güvenli
ve takipli markalarda Sağlık Bakanlığı’nın
hekimlere kota getirdiğini, bu kotayı aşan-
larınsa kaçak, merdiven altı ya da soğuk
zinciri bozulmuş 'çanta' ürünlere yöneldi-
ğini anlatarak, “Çok iyi olan takipli bo-
tokslara Bakanlık kota koyuyor. Bazı
klinikler ise çok sayıda hastaya yapabil-
mek için bu kotayı aşıyor. Günde 10 tane

hastaya yapıyorum diyenler var. Başka-
sından almaya başlıyorlar bu sefer. Onla-
rın da büyük bir bölümü merdiven altı,
kayıtsız ve ucuz ürünler. Onları kullandık-
ları zaman da büyük problemler ortaya çı-
kıyor. Çünkü dozajları da farklı. Örneğin
Bulgaristan'da yapılmış ya da nerede ya-
pıldığı belli olmayan bir malzeme var,
bunu getirenler, satanlar var el altından.
Onun için resmi kurumlardan, firmasın-
dan almak gerekiyor. Devletin denetimin-
den geçmeyen botokslar oluyor ve en çok
da bunlarda büyük problemler yaşanıyor.
Botoksu soğuk zincirini kırmadan kullan-
mak zorundasınız. Eğer soğuk zinciri bo-
zarsanız ürün bozuluyor. En büyük
tehlike de buradan kaynaklanıyor" şek-
linde konuştu.

Kalp ritmini de bozar

Midede botoksun uygulanabileceği ana-
tomik alanların da belli noktalar olduğuna
işaret eden ve buralar dışında bir yere en-
jekte edildiğinde sızıntılar olacağını kayde-
den Prof. Dr. Taşkın, sözlerini şöyle
noktaladı: “Belli, uygun yerlere yapmaz-
sanız çok büyük verim de alamazsınız, ya
da çok ince olan yerlere yapıldığında ka-
çaklar olabiliyor. Bu kaçaklar mesela fun-
dus’ta (midenin en üst kısmı) olursa, kalp
ritmini bozabilir, batın (karın boşluğu)
içine dağıldığı için hastalar karın ağrıları,
bulantı, kusma, ileti bozuklukları ya da
halüsinasyonlar görerek kötüleşebilir.
Daha çok tıp merkezleri ya da endoskopi
işleminin yapıldığı küçük klinikler var, ora-
larda yapılıyor. Bu merkezlerde hasta sayı-
sını kestirmek zor. Çünkü bazıları kayıt
dışı oluyor. Aslında mutlaka ameliyatha-
nede steril bir ortamda ve soğuk zinciri
bozulmadan saklanan ürünlerle, iyi kayıt
tutan merkezlerde, büyük hastanelerde
yapılması gerekiyor."

Kaslarımız felç oldu 

Tuzla’daki özel hastanede 23 Şubat'ta

mide botoksu işlemi yaptırdığını ve
ondan sonra hayatının kabusa döndü-
ğünü anlatan bir çocuk annesi Nihan
Terzioğlu (41), bozuk fason ürün kulla-
nıldığını iddia ederek yaşadıklarını şöyle
anlattı: “Clinic Obezite adı altında bir
yere başvurdum ve Tuzla’daki hastanede
işlem yapıldı. 2 gün sonra görme bulanık-
lığı başladı. Ayın 26'sında FSM Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'ne başvurdum, 4
gün yatarak tedavi gördüm. Oradan çık-
tıktan sonra yine kötüleştim, sonra işle-
min yapıldığı hastaneye getirildim.
Bizim servisimizde 46 kişi bu işten
dolayı yatıyormuş. Vurulan ürün
kalitesiz olduğu için mideye yapı-
lan botoks vücuda dağılmış. Yatay
ve dikey kaslarımızın hepsi felç du-
rumda şu anda. Bir arkadaşı-
mızda mesela diyafram felci oldu.
Konuşamıyoruz, yutamıyoruz.
Denge kaybı var. Şikayetçi olduk,
adli soruşturmalar da başladı zaten. Bu-
radaki hastalar haricinde tamamının 250
kişiyi bulduğu söyleniyor. İzmir'de de ya-
pılan hastalar var. Fason ürün; çantayla
alınan yani faturalı olmayan ürünler ol-
duğu söylendi."

İhtarname yolladık

Terzioğlu’nun Avukatı Seray Erdek, tüm
mağdurların ifadelerinin tek bir dosyada
toplanarak yasal sürecin ilerleyeceğini
kaydetti. Erdek, Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığı’na yapılan suç duyurusu ile
hukuki sürecin başlatıldığını ve bunlara
ek olarak müvekkili için maddi ve manevi
tazminat talebiyle ihtarname yolladıkla-
rını açıkladı. İhtarnamede yakın tarih-
lerde yapılan aynı işlem sonucu 157
kişide daha aynı şikayetlerin geliştiği, pek
çok hastada ilk günlerden itibaren komp-
likasyon gelişmesine rağmen sonraki
günlerde klinikte işlem yapılmaya devam
edildiği de belirtilerek ihmallere dikkat 
çekildi. DHA
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K öşe yazılarımın bir konuda bana çok
yararı oluyor. Rahmetli Osman Çağı-
ran hocaya döndüm. Nerde bir doğa

haberi duysam not alıyorum. Gazetelerden
haberleri kesip arşivliyorum. Türkiye’nin her
tarafından her gün aldığım E/Posta haber-
leri de çabası.

Siyaset yazsam malzeme çoook. Ama
sevgili okuyucularım ve sevenlerim E-Posta
yoluyla bana destek veriyorlar. Rastladığım
bir yazıdan anlatılanları yazarın ağzından
aktarıyorum size. Hepimizin alacağı bir ders
var içinde. Yazan bir Prof. Şöyle anlatıyor.
Onbeş-yirmi yıl evveldi Stockholm’e gitmiş-
tim. Bir otele indim. Geceydi. Sabahleyin
tıraş olmak için lavaboya gittim. Aynanın

yanında ilginç bir not gördüm. “Lütfen, tı-
raştan sonra jiletinizi çöpe atmayın, yandaki
kutuya bırakın. Bir tek jilet kadar bile olsa
İsveç çelik sanayisine yardımcı olun.” ( o za-
manlar sakal tıraşları jilet ile olurdu) Hay-
retler içinde kaldım. Çocukluğumdan beri
çelik eşya deyince bütün dünyada akla İsveç
Çeliği gelir. İşte o ülke bir tek jiletin bile
çöpe gitmesine mani olmak için turistlere
rica yollu uyarıda bulunuyordu. İsveç’te
zaman, zaman belli periyotlarda, radyolar,
televizyonlar bir haberi duyurur. “Şu tarihte,
şu saatte adamlarımız gelecek. Lütfen siz
hazırlığınızı yapın. Okumadığınız, ilgilenme-
diğiniz, kullanmadığınız kitap, dergi, gazete,
kâğıt, ambalaj kutusu, ilaç prospektüsü ne

varsa kapının önüne koyun. İsveç’in kalkın-
masına yardımcı olun. Fazla ağaç zayiatına
engel olun.” Doğrusu mest oldum. Bizim tel-
evizyonlarda ise dizi dizi diziler. Bizim böyle
şeylere ihtiyacımız yok demek ki. Ben okul,
okul gezip ambalaj kutularının çöp olmadı-
ğını, onları geri kazanarak gerek orman var-
lıklarımızı gerekse yer altı zenginliklerimizi
koruyacağımızı anlatıyordum. Her gün 3-4
gazete alıyorum. Cumartesi, Pazar günleri
verilen ilavelerle bir haftada bir yığın gazete
biriktiriyor ve toplayıcıları balkonda bekliyo-

rumdum. Çöp kamyonları gelip onları evsel
atıkların içine atmasın diye. Gören birkaç
komşu da öyle yapmaya başladı. 

Ya Japonlar, son derece sade, basit, müte-
vazı yaşayan insanlardır. Bostancı’da aynı
katta karşılıklı dairelerde oturduğumuz, ilk-
okuldan sonra yanımda kalan, okuyan benim
evlendirdiğim baldızımın kocası Türkiye’nin
en tanınmış rehberlerindendir. Mütevazi ev-
lerimize misafir olan Japon turistler bizim
evlerimize saray gibi eviniz var diyorlardı.
Onlar evlerini mobilya ile eşya ile doldur-
mazlar. Japon’lara göre evlerini mobilya-
larla tıka basa dolduranlar ruhen tekâmül
edememiş, hayatın manasını anlayamamış,
zavallı kimselerdir. Hikâyeye bakın, Vaktiyle
Japon ekonomisi dar boğaza girer. Zamanın
başbakanı meclisi toplar. Durumu olanca
açıklığıyla anlatır ve şu andan itibaren Allah

şahidim olsun ülkemin iç ve dış borçları
ödenmeden, pirinçten başka bir şey yemeye-
ceğim. Şu üstümdeki elbiseden başka elbise
giymeyeceğim der. Dediklerini yapar. Tüm
insanlar israftan kaçınma kampanyası açar-
lar. Japonya bütün borçlarını öder. Bu duru-
mun toplumun bütün kesimlerini kapladığını
söylemeye gerek yok. Gerekmediği halde
elektriği yakmakla, suyu israf etmekle, gele-
cek nesilleri düşünmemekle biz zalimler or-
dusu olmuyor muyuz? Maddi durumumuz ne
olursa olsun, çok dikkatli olmak zorundayız.
Artık bıçak kemiğe dayandı. Gelecek nesil-
lere de yaşayabileceği bir dünya bırakmak
insanlık görevimiz. Biz “DOĞANIN EMA-
NETÇİLERİ” rolünü benimsedik. Sizlerden
de öyle düşünmenizi istiyoruz. Sağlıklı yaşa-
manız dileklerimle. 

...

Medeni dünya bir yana biz bir yana
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ZEHİRLENDİLER!
KlİMİK Başkanı Prof. dr. Serap Şimşek Yavuz,
bu türden zehirlenmelerin aslında çok nadir gö-
rüldüğünü ama çok ölümcül olduğunu vurgulaya-

rak, “aslında şu anda bize gelen
şikayetlerden vaka sayılarına bak-
tığımızda, Türkiye için geçtiğimiz
haftalarda gördüğümüz sayı, bir
yılda gördüğümüz vaka sayısını
kat kat aşmış durumda. Biz en az
10 vaka duyduk ama çok daha
fazla olduğu söyleniyor. Bunun 

aslında bir salgın olarak değerlendirilmesi gereki-
yor, (tek bir) ortak kaynaktan mı, bunun da araş-
tırılması gerekiyor. Ben bütün meslek hayatım
boyunca iki botulizm zehirlenmesi olgusu görmü-
şümdür. O da gıda ile ilişkili olanlardı. Bu tip bir
uygulama ile ilişkili daha önce hiç görmedim.
Bizim normalde botulizm hastalığını görme nede-
nimiz genellikle uygun hazırlanmaya gıdaların
içinde bu sporların çoğalarak üremesidir. Bunu da
genellikle evde yapılan konservelerden sonra gö-
rürüz" ifadelerini kullandı. Botoks zehirlenmesi
yaşayan hastalarda erken tedavinin bir an önce
başlanmasının hayati önem taşıdığını söyleyen
Prof. dr. Yavuz, bunun için de antitoksin stoğunun
yeterli olması gerektiğini söyledi. Botoks madde-
sinin kasları felç ederek hastada nefes alama-
maya bağlı ölümlere dahi yol açabildiğini belirten
Prof. dr. Yavuz, “Öncelikle görme bulanıklığı gibi
bir belirti ile başlıyor. Ondan sonra yukarıdan
aşağıya doğru bütün kaslarda gevşemeye neden
oluyor bu toksin. Yutma güçlüğü , solunum kas-
ları etkilendiği için nefes darlığı başlayabiliyor.
Zaten ölüm de bu nedenle oluyor, hava alamıyor
kaslar paralize olduğu için" dedi.

BİR SALGIN OLARAK 
NİTELENDİRİLMELİ

Mağdurlardan almanya’nın Hamburg ken-
tinde yaşayan 32 yaşındaki Suzan akgül kilo
verme hayalleriyle geldiği Türkiye’den sağlığı bo-
zulmuş şekilde döndüğünü hatırlatarak, “Tür-
kiye’ye gittim buradan mide botoksu olmak için.

25 Şubat’ta işleme girdim; ertesi
gün geri döndüm bir sıkıntım
yoktu. İşlemden 3 gün sonra
görme kaybım başladı. Botoksu
sıcak çay içerek bozmamızı söyle-
diler. akşamına diyeti de bozma-
mızı söylediler çünkü botoks
midede kalmayıp bütün vücuda

dağılmış. nefes darlığım, yutkunma sorunum var,
yemeği su içerek yutabiliyorum. Yoksa boğa-
zımda kalıyor ve çok aşırı bir halsizlik yaşıyorum.
Güçten düştüm. 32 yaşındayım ama kendimi 82
yaşındaymış gibi hissediyorum. Herkes suçu bir-
birine atıyor. Burada aile hekimine gittim, beni
hastaneye sevk ettiler. Botulizm diye bir hastalık
var, ona bağlı olabilir dediler ama bize tam ola-
rak ne yapıldığını, hangi botoksun kullanıldığını,
midenin neresine enjekte edildiğini bilmedikleri
için; tedavi de uygulamakta zorlanıyorlar. O bey-
efendi (C.T.) bana 28'i akşam saatlerinde bu
olayı söyledi. Botoksun vücuda dağıldığını söyledi
ama 1 Mart'ta hala mide botoksu yapmaya
devam etmişler. 14 gün oldu hala şikayetlerim
devam ediyor. Bunun peşini bırakmayacağım.
Sağlıklı bir insandım, büyük hayallerle gittim Tür-
kiye'ye zayıflamak istiyordum, daha sağlıklı ola-
lım diye, ama şu anda tamamen sağlığımızdan
olduk" dedi.

YEDİĞİM YEMEK 
BOĞAZIMDA KALIYOR

Tuzla’da özel bir hastanede obezite tedavisi için yapılan 'mide botoksu' işlemi sonrası
fenalaşan onlarca hasta, işlemin yapıldığı merkez ile çeşitli hastanelerde tedavi altına
alındı. Prof. Dr. Serap Şimşek Yavuz, çok sayıda boks zehirlenmesi olgusu bildirildiğini,
bunun bir 'salgın' olarak nitelendirilmesi gerektiğini söyledi. Prof. Dr. Mustafa Taşkın ise
“Bazı yerlerde aç gözlülük yapılıp yüksek doz ya da merdiven altı botoks ürünler
kullanılıyor, vatandaşlarımız güvenilir merkezleri tercih etmeli" dedi

DEPREME 
dikkat çekti
Olası İstanbul depremi öncesinde Esenyurt'ta
alınması gereken tedbirleri içeren bir önerge
hazırlayan İYİ Parti Grubu, Belediye
Başkanlığı'na önerge verdi. Önerge hakkında
konuşan Enver Demir, geçmişte yapılan bütün
yapıların incelenmesi gerektiğini belirtti

ESENYURT Belediye Meclisi İYİ Parti Grup Baş-
kanvekili Enver Demir, olası İstanbul depremi
hakkında önemli açıklamalarda bulundu. “Kah-

ramanmaraş Merkezli yıkıcı deprem sonrası,İstanbul da
beklenen deprem, gündemimize çok daha etkin bir şekilde
girmiş ve korku ve endişe içinde olan hemşerilerimiz özel-
likle kamu kurum ve kuruluşlarndan somut tesbit, öneri ve
çözümler beklemektedirler” diyen Demir, “Tesbit, öneri ve
çözümlerimizi sunarken, Esenyurt Belediyesinde, imar-
iskan faaliyetleri kapasamında kuruluşundan, bugüne
kadar yapılan yolsuzluk,usulsüzlük ve inşaat rantlarını ir-
deledik. İYİ Parti Esenyurt Belediye Meclis Üyesi olarak,
bu konudaki önergemizi, Esenyurt Belediye Meclis Baş-
kanlığına 3 ana başlık şeklinde sunduk” ifadelerini 
kullandı. 

Sorumluluğumuz var

Kahramanmaraş depremlerini hatırlatan Demir, “Bütün
depremler gösterimiştir ki, zemin tesbiti, sorumlu ve yetki-
linin zemine uygun inşaat projesi, ruhsatlandırma işlem-
leri, imalat, kullanılan malzeme kalitesi ve denetimler
sonundaki iskan işlemlerinden sonra,binalarda hayatın
başlaması birden fazla paydaşın ortak sorumluluğunu ge-
tirmektedir. Paydaşlardan birinin görevin yapmaması ha-
linde hazin sonuçlar otaya çıkabilmektedir. Arzedilen gibi,
imar-inşaat sürecinin merkezinde olan en önemli unsur
belediyelerdir. Bu önem tesbitlere göre; bizler Belediye
Meclis Üyeleri olarak, üzerimize düşen görevi yerine getir-
memiz halinde,diğer paydaşlarmızda görevlerini yapacak-
lardır” dedi. 

Önlem alınmalı

Esenyurt'taki inşa sürecine değinen Demir, “Bilindiği gibi,
Esenyurt son 15 yılda yüzbinli nufuslardan 1 milyonu
aşan nufus sayılarına ulaşmıştır. Konut-bina stoğunun çok
önemli bir kısmı, son 15 yılda inşa edilmiştir. Bu süreçte
yapılan inşai faaliyetlerin elbette tümünü olumsuzdur di-
yemeyiz. Elbette iyi yapılanlar da vardır. Ancak tüm ka-
muoyunda da bilindiği gibi bu süreçte inşaat rantı çok
konuşulmuş, inşaatların yapımı sırasında, ruhsatlandırıl-
masında, iskana açılmasında imar kanunlarına mevcut
imar plan ve notlarına uyulmadığı, kişi ve kuruluşlara özel
ayrıcalıklar verildiği, ruhsata bağlanan projelerin yerinde
uygulanmadığı, yoğunluğu arttıran,bambaşka bağımsız
bölümler yapılmasına göz yumulduğu iddia edilmektedir.
Belirttiğim tüm bu endişelerin giderilmesi, ilçemizde otu-
ran sakinlerin önce kaygılarını, sonra da can güvenliklerini
sağlayacak tespitleri, idari-teknik ve hukuki açıdan tespit
ettikten sonra gereğinin fiilen yapılması gerekmektedir. Tek
başına tehlikenin tespiti yetmez. Tehlikenin meydana gel-
mesine sebep olan görevli ve ilgililerin tespiti ,haklarında
adli işlemler başlatılması, varsa riskli binaların deprem yık-
madan önce ilgili görevlilerce yıkılması, önlem alınması
için gereğinin yapılması gerekmektedir” çağrısında 
bulundu. 

Komisyon kurulmalı

Yapılması gerekenleri de sıralayan Demir, “Belediye Mecli-
simizce üyesi bulunan tüm siyasi parti mensubu meclis
üyelerinin bulunduğu bir komisyonun kurulmalı. Komis-
yonun kurulmasından sonra ilçemiz dışından konusunda
uzman, mümkünse üniversitelerin jeoloji, şehir plancısı,in-
şaat mühendisliği ve yapı denetim konularında uzman öğ-
retim görevlilerinden komisyona yardımcı olacak
uzmanların komisyona dahil edilmeli. Kurulacak komis-
yon, öncelikle son 15 yılda belediyemizce verilen inşaat
ruhsatları, iskan belgeleri, denetim belgeleri ve mali belge-
lerinin tek tek incelenerek yukarıda arzettiğimiz hususlara
ilişkin suistimaller yapılıp yapılmadığının tespit etmeli. Bu
kopmisyon, ilçemizde 1/5000 ve 1/1000 ölçekli plan ve
plan notlarına aykırı inşaat ruhsatı verilip verilmediğini or-
taya çıkarmalı” açıklamasını yaptı.  BARIŞ KIŞ



S evgili okurlar ülke olarak çok zor gün-
lerden geçiyoruz. Acımız büyük, korku-
larımız, endişelerimiz fazla. Bir yandan

depremin büyük zarar verdiği illerde yaraları
sarmaya çalışırken diğer yandan uzmanların
İstanbul Depremi yakın uyarıları nedeniyle
nasıl depreme hazırlanabiliriz bunun derdin-
deyiz. 6 Şubat’ta yaşanan deprem sonrası gör-
düklerimiz çok can yakıcı oldu. Depreme hiçte
hazırlıklı olmadığımız yüzümüze bir tokat gibi
çarptı. Ne binalarımız depreme hazır ne de
deprem sonrası yapılması gerekenler konu-
sunda hazırız. Maalesef ki ne ilçelerin yöneti-
cileri ne illerin yöneticileri ne de ülke
yöneticileri deprem olursa en kötü senaryo ne
olur üzerine düşünüp her hangi bir plan yap-
mamışlar. İşte bu organizasyon ve plan eksik-
liği nedeniyle enkaz altında kalan pek çok
insanımız yardım gelinceye kadar moloz yı-
ğınları altında kaldı. Anladık ki her il, ilçe
deprem sonrası ilk müdahale de bulunmak
üzere kendi ekiplerini oluşturmalı. İlk 72 saat
çok mühim ve bu zamanı yardım bekleyip dua
ederek geçiremeyiz. 

Şimdi yapmamız gereken can havliyle İs-
tanbul’da yaşanacak deprem için bir an önce
hazırlık çalışmalarına başlamak olmalı. Dep-
remden zarar görmemek için yapılması gere-
ken en hayati çalışmanın depreme dayanıksız
binaların bir önce boşaltılıp depreme daya-
nıklı binalar inşa etmek olduğunu biliyorum
ama 1999 depreminden bu yana bu çalışma-
ları yapmak için çok zaman kaybettik. Şimdi
milyonlarca binayı boşaltıp yeni binalar inşa
etmek uzun vadede yapılacak çalışmalar
ancak bizim o kadar zamanımız olmayabilir.
Çünkü biliyoruz ki deprem her an olabilir bu
nedenle yarın deprem olacakmış gibi düşünüp
hazırlanmayız. 6 Şubat Depremi sonrası en
acil ihtiyaçların neler olduğunu çok can yakıcı
şekilde gördük. Anladık ki her ilçe hatta ma-
halle de eğitimli arama kurtarma ekipleri ol-
malı. Pek çok insanımız tüm iyi niyetleriyle
gönüllü olarak arama kurtarma çalışmalarına
katılmak için deprem bölgesine gitti fakat
arama kurtarma ile alakalı bir eğitimleri ol-
madığı için zarar vereceklerini düşünerek
etkin biçimde fayda sağlayamadı. Anladık ki
her işin başı eğitim ve bizim arama kurtarma
konusunda eğitimli insanlara ihtiyacımız var.
Geçen hafta yapılan Çatalca Belediye Meclis
Toplantısı’nda Başkan Mesut Üner AFAD yet-
kilileri ile görüştüklerini ve 30 kişilik bir ekip
hazırlayıp bu ekibe profesyonel eğitim verile-
ceğini açıkladı. Fakat bu 30 kişilik ekip Ça-
talca için mahalleri de düşünürsek ne yazık ki
yeterli değil. Eğer bu 30 kişi eğitim sonrası
eğitim verecek yetkinliğe sahip olacaksa Ça-
talca’da daha fazla kişiye eğitim verilerek kişi
sayısı arttırılmalı. Halkı da işin içine dahil
ederek bu anlamda bilinçli ve eğitimli insan
sayımızı çoğaltmalıyız. 

Çatalca’yı baz alarak soruyorum olası İs-
tanbul Depremi için diğer ilçeler de arama
kurtarma çalışmalarını gerçekleştirmek için
gerekli iş makinesi ve diğer aletlere sahip
miyiz? Arama kurtarmada kullanılacak ma-
kine ve aletler belirlenip en kısa sürede edinil-
meli. Deprem anında yaşanan sorunların
başında gelen bir diğer sıkıntı ne yazık ki ileti-
şimdi. Maalesef ki tüm GSM operatörleri hiz-
met veremedi ve iletişim çöktü. O nedenle
kurumlar iletişim sağlamak için mutlaka tel-
siz sistemini kurmalı ve çalışır hale getiril-

meli. Daha öncede dile getirdiğim
gibi apartmanların, sitelerin, okulların, kamu
kuruluşlarının kapılarına toplanma alanları-
nın haritaları asılmalı. Çatalca Merkez’de bil-
diğim kadarıyla helikopter inebileceği bir alan
yok, böyle bir alan mutlaka oluşturulmalı. Ge-
rekli olduğu vakit her hangi bir kargaşa ya-
şanmaması için kurulacak çadırlar için
alanlar belirlenmeli. Yaşanan deprem sonrası
gördük ki çadır, ısıtıcı ve seyyar tuvalet sıkın-
tısı çok büyüktü. Ve yine gördük ki Çatalca
kendi çadırını, sobasını üretecek durumda,
vakit kaybetmeden çadır, soba üretmeli ve
seyyar tuvalet ihtiyacını karşılayacak şekilde
stoklamalıyız. Kimseye muhtaç olmamak için
kendimize yetecek duruma gelmeliyiz. Ve Ça-
talca’nın değerli halkı gösterdi ki her zaman
yardıma ve dayanışmaya hazır. Stoklayabile-
ceğimiz yorgan, battaniye, hijyen ürünleri gibi
dayanıklı pek çok ürünü halkımızın da katkı-
larıyla stoklayabiliriz. Bu konuda Çatalca Be-
lediyesi’ne ve Çatalca Kaymakamlığı’na
büyük görevler düşüyor. İhtiyaçları en kısa sü-
rede belirleyip, deprem anında sistemli bir şe-
kilde organize olmak için çalışmaları
planlamak gerektiğini düşünüyorum. Çatalca
Halkı da her zaman olduğu gibi duyarlılığıyla
sizlere elinden gelen desteği verecektir. Yeter
ki sizler halkı doğru şekilde bilgilendirin ve
çalışmalarınıza dahil edin. Çök kapan önemli
fakat asıl gerekli olan ve hayat kurtaracak ha-
zırlıklar bunlar olmalı. Anladık ki çök kapan
tutun yapıp hayatta kalanlara gerekli yardım
kısa sürece ulaştırılamayınca enkaz altınca
çok acı şeklide can verdiler. Üzülerek yazıyo-
rum ki İstanbul Depremi’nin vereceği hasar
uzmanların görüşüne göre çok daha büyük
olacak. Yıllardır çarpık ve dikey yapılaşmaya
müsaade edilerek ihanet edilen İstanbul, bu
ihanetin hesabını hepimizden soracak. İstan-
bul Depremi olduğu vakit pek çok ilçeye, ma-
halleye yardım ulaşması mümkün olmayacak.
Herkes kendi yaşadığı ilçeye sahip çıkmalı ve
yalnız kalacağını bilerek önlemlerini en kötü
senaryoyu düşünerek almalı. Kaderimizi
ancak işinin ehli kişilerle istişare ederek iyi bir
planlama, doğru organize olma, halkı deprem
konusunda bilinçli ve hazır hale getirerek de-
ğiştirebiliriz.

O nedenle kısa vadede yapabileceğimiz ha-
zırlıklara bir an önce başlamalıyız. Çadır,
soba, su, jeneratör, iş makinesi, arama kur-
tarma ekipleri, seyyar tuvaletler, battaniyeler,
hijyen ürünleri, giyim eşyaları stoklanabilir ih-
tiyaç olan ürünlerin stoklanması, telsiz siste-
minin kurulması gibi çalışmalar depremden
zarar görmemizi önlemez ama deprem son-
rası yaraları sarmaya ve müdahale etmeye
çok büyük katkı sağlayacaktır. Depremde
ölmek kader değil eğer bu kader olsaydı Ja-
ponya’da canlı insan kalmazdı. Ülkemiz dep-
rem bölgesi ve bizim yapmamız gereken
insana değer verip çalıp çırpmaktan vazgeçip
depreme dayanıklı sağlam binalar inşa etmek
ve inşaat sektörünü bir an önce denetleyip bu
işi eğitimli ve mesleğinde yetkin insanların el-
lerine teslim etmek olmalı. Bu düzen böyle
gitmez. Düzen yeniden kurulmalı en başta eği-
timli ve bilime önem veren ahlaklı bir toplum
olmalıyız. Neden ahlaklı diyorum iş ahlakı ol-
mayıp, sadece kar amacıyla iş gören kişilerin
yaptığı binalar binlerce insana mezar oldu.
Necip Fazıl Kısakürek’in dediği gibi “İhya
etmek için ne kadar ilim lazımsa, imha için de
o kadar cehalet kafidir”.  

İhya etmek için 
ilim imha etmek 

için cehalet
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Savaş AtAk
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

N ursel Keklik, Merkez Mahallesi
Cami Sokak'ta bir iş yerini, tekel
bayii olarak işletmek üzere 1 Kasım

2022 tarihinde kiraladı. Yaklaşık 3 hafta önce
iş yerini sigortalatmak isteyen Keklik, bod-
rum katından başlayarak inceleme yaptırdı.
Sigorta şirketi çalışanları binanın bodrum
katındaki kolonlarda deniz kumu kullanıldığı
anlaşılan betonun dağıldığını, demirlerin ko-
rozyona uğradığını belirledi. Nursel Keklik
bu tespik sonrası iş yerini tahliye kararı aldı.
İş yeri sahibi ise kira sözleşmesindeki sürenin

tamamlanmadığı gerekçesiyle dava açtı.

Sözleşmeyi feshettik

Binanın deprem olmasa da yıkılacak du-
rumda olduğunu ifade eden Nursel Keklik,
"Bu nedenle sözleşmeyi feshettik, karşı taraf
kabul etmedi. İş yeri sahibinin avukatı, 'Kont-
ratınız var, çıkacaksanız yerinize bir kiracı
bulmak zorundasınız. Mal sahibinizi mağ-
dur edemezsiniz' dedi. Enkazın altında kala-
rak öleceğiz korkusuyla çıkıyoruz, başkasını
nasıl bu riske sokalım. Mühürlenecek burası.

Karşılıklı dava açtık. Avcılar Belediyesi 2-3
gün içerisinde binaya bilirkişi gönderecek. İş
yerini boşaltıyoruz. Burası tam anlamıyla
tabut. Binadaki insanlarla birlikte mezarı-
mızdayız" dedi.

Üç kiriş kesilmiş!

Avcılar Belediyesi binanın bodrum katına
kullanım ruhsatı vermediğini, bu nedenle ka-
palı olan o bölüme bakamadığını anlatan
Keklik, "Sigorta şirketi talepte bulununca
orayı açtırıp fayansları kırdırdık, demirciye
kestirdik, inip baktık. Kolon, üç kiriş kesilmiş
içerisinden plastik borular geçirilmiş. Kolon-
larda derinlemesine yaklaşık 6 santim derin-
liğindeki çatlaklar var" şeklinde konuştu. 

Tehditkar konuştu

Can güvenliği olmadığını belirterek tahliye
kararı verdikten sonra, iş yeri sahibinin 9
aylık kirayı tahsil edeceğini söylediğini ifade
eden Keklik, "Biraz da tehditkar konuştu. Bu
ülkede kanun var, inşaat çok anladığım bir
alan değil ama kesinlikle kullanım dışı bir de-
mirden bahsediyoruz. Tuttuğunuz gibi dağı-
lan bu demire güvenip, burada yaşamak
mümkün değil. Mal sahibimiz binanın sağ-
lam olduğunu iddia ediyor. Para kazanma
uğruna bu tarz yerleri lütfen kiraya vermesin-
ler. Bir işletme ya da mülkü kiralarken lütfen
zemin katını mutlaka kontrol etsinler. Tüke-
tici para ödüyoruz, bizim de haklarımız var"
ifadelerini kullandı.  DHA

Günyüzü görmesin
Üniversite öğrencisi Pınar Gültekin'in öldürülmesiyle ilgili davada cuma günü karar çıktı. Sanık Cemal Metin Avcı ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezasına, kardeşi Mertcan Avcı ise yardım ettiği gerekçesiyle 4 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Pınar Gültekin'in
babası Sıddık Gültekin, "Bir nebze de olsa yüreğimize soğuk su serpildi. İnşallah katil günyüzü görmez" dedi

21 temmuz 2020 tarihinde
Muğla'nın Menteşe ilçesinde
Muğla Sıtkı Koçman Üniversi-

tesi öğrencisi Pınar Gültekin, sanık
Cemal Metin Avcı tarafından öldü-
rülmüştü. Üniversite öğrencisi Pınar
Gültekin'in öldürülmesiyle ilgili da-

vada cuma günü karar çıktı. Sanık Cemal
Metin Avcı, "haksız tahrik" ve "iyi hal" in-

dirimlerinin uygulanmaması
sonucu ağırlaştırılmış

müebbet hapis ceza-
sına çarptırıldı.
Cemal Metin Av-
cı'nın kardeşi
Mertcan Avcı ise
yardım ettiği ge-
rekçesiyle 4 yıl
hapis cezası aldı.

Davanın sonuçlan-
masının ardından

Pınar Gültekin'in babası
Sıddık Gültekin konuştu.

Soğuk su serpildi

Pınar Gültekin'in babası
Sıddık Gültekin dava
hakkında "Bildiğiniz
gibi 3 yıldır hukuk
mücadelesi veriyoruz.
Muğla 3. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde
ikinci mahkemede
biz anladık ki tek ta-
raflı çalışıyor. Hep
itiraz ettik, buna rağ-
men kabul edilmedi.
Avukatımız aracılı-
ğıyla tabii itirazları-
mızı bildirdik. Aile ve

Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı da itiraz etti.

Çünkü caniye ödül gibi
bir ceza verilmişti. Biz

ikinci mahkemede dün
15'nci duruşmamız oldu. Bir

nebze de olsa yüreğimize
soğuk su serpildi. Tam netice al-

madık. İnsan buna da bazen şük-
rediyor. İnşallah katil gün yüzü

görmez. Biz baştan sona kadar hep
mücadelemizi verdik. Katilin kardeşi de

bu cinayetin içinde bulunmuş ve yardım

etmiş. Telefon tapeleri onu işin içinde ol-
duğunu gösteriyor. Kardeşi de 4 sene ceza
aldı. Katil ağırlaştırılmış müebbet aldı.
Yani bu ülkede her ne kadar adil davran-
mayan hakimler olsa da, adil davranan
hakimler de vardır. Tabii bu benim gü-
cümle olmadı. Çok mücadele verdim.
Benim gayem, benim kızım değildi. 
Zaten kızımın geri gelmeyeceğini biliyo-
rum. Benim gayem, bundan sonraki cina-
yetlerde en azından emsal teşkil eder ve
bir insanın daha az öldürülmesi. Bu
benim yüreğime bir nebze de olsa bir su
serpmiş olur" dedi.

Kadınlar ölmesin

Gültekin, "Davadan sonra hiç iyi değildim
ve hiçbir şey hissetmedim. Çünkü bir ül-
kede ilk gün mahkeme adil davransaydı,
ben belki bir şeyler hissedebilirdim. Ama
hep mücadelemizi verdik, maalesef hiç
adil davranılmadı. Sanki suçlu biz, onlar
mağdurmuş gibi oldu. Yani benim evla-
dım bir parçam gittikten sonra idam edil-
miş, benim umurumda olmaz. Zaten o
içindeki insanı öldürmüş. Bu işler durdu-
rulsun, benim gayem budur. Artık kadınlar
ölmesin. Belki bu mücadeleyi vermemden
dolayı benim ailem beni dışlamış olabilir.
Kültürüme göre onlara hak da veriyorum.
Yadırgamıyorum ama insanın ailesi bile
bazen yanında olmuyor. Kadın dernekleri
yağmurda, karda ve kışta hep yanımda ol-
dular. Onlar da benim bir ailemin parçası
oldular. Bazen mahkemeler 9 saat sürü-
yordu, yağmurun altında basın mensupla-
rıyla beraber bekliyorlardı. Türk kamuoyu
benim arkamdaydı. Bana destek veren
onlar oldu. Bana moral veren onlar oldu.
Türkiye'nin aydın insanlarıdır. Sizin aracı-
lığınızla Kemal Kılıçdaroğlu'na da saygıla-
rımı sunuyorum. Dün beni telefonla aradı.
Geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Çok
siyasi parti temsilcileri aradı. AK Parti'den
arayan oldu, partilerden arayan oldu" şek-
linde konuştu.  DHA

Büyükçekmece tek yürek oldu
büyükçekmece'de bir kafe sahibi
depremzedelere yardım maksadıyla
ilginç bir proje geliştirdi. Büyükçek-

mece Kaymakamlığı'nın tam destek verdiği
proje kapsamında kafenin bir günlük cirosu
depremzedelere bağışlandı. Kafe sahibi, “Bü-
yükçekmece tek yürek. Yaralarımızı birlikte sarı-
yoruz. Bir günlük gelirimizi depremzedelere
bağışladık. Bir damla olsa da yardımda bulun-

mak istedik. Çocuklar kumbarasını verdiklerine
göre bizlere de sorumluluk düşüyor” dedi. Bü-
yükçekmece Kaymakamı Ali İkram Tuna ise
“Esnaf arkadaşlarımız için belki bir model olur
diye böyle bir çalışma başlattık. Buradan elde
edilecek gelirle 15 evi donatıp afetzedelere tahsis
etmek istiyoruz” açıklamasını yaptı. Bu arada
projeye Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner
de destek verdi.  HALİT AYDINGÖZ

Ersoy kabri başında anıldı
İstanbul Valiliği'nin düzenlediği programda, İstiklal Marşı’nın kabulünün
102’inci yıl dönümünde Mehmet Akif Ersoy kabri başında anıldı

İstanbul Valiliği tarafından İstik-
lal Marşı’nın kabulünün 102’inci yıl
dönümünde Milli Şair Mehmet

Akif Ersoy’un Edirnekapı Mezarlığı’nda bulu-
nan kabri başında program düzenlendi. Prog-
rama İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanvekili Akın Gür-
han, İstanbul İl Jandarma Komutanı Tümge-
neral Yusuf Kenan Topçu, Eyüpsultan
Kaymakamı İhsan Kara, İstanbul Emniyet
Müdürü Zafer Aktaş, İstanbul İl Milli Eğitim
Müdürü Levent Yazıcı, İstanbul Müftüsü Prof.

Dr. Safi Arpaguş, mülki ve askeri yetkililer ile
vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

Karanfil bırakıldı

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardından başta Milli
Şair Mehmet Akif Ersoy olmak üzere şehitlerin
ruhu için Kuran-ı Kerim okundu. Okunan
Kuran-ı Kerim’in ardından İstanbul Müftüsü
Prof. Dr. Safi Arpaguş, dua yaptı. Dua sonrası
Vali Yerlikaya ve programa katılanlar Mehmet
Akif Ersoy’un kabrine karanfil bıraktı.  DHA

Avcılar'da 4 ay önce kiraladığı iş yerini sigortalatmak için binada inceleme yaptıran
Nursel Keklik, bodrum katındaki kolonlarda betonun dağıldığını, demirlerin 
korozyona uğradığını görünce, tahliye kararı aldı. İş yeri sahibi, kira sözleşmesindeki
sürenin tamamlamadığını gerekçe göstererek dava açtı. Keklik, “Deprem 
olmasa da yıkılabilecek bir binanın içindeyiz. Burası tam 
anlamıyla tabut, mezarımızdayız” dedi

TAM OLARAK
MEZARDAYIZ!
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G azi Mahallesi’nde 12 Mart 1995 tari-
hinde Aleviler’in gittiği üç kahveha-
nenin kurşunlanmasıyla yaşanan

korkunç katliamı  ne yazık ki hukuk katliamı
izledi. Gazi Mahallesi’nde yaşanan olaylarla
ilgili tüm sorumlular adalet önüne çıkartıla-
madan Gazi Davası zamanaşımına uğradı.
2004’te yapılan düzenlemeyle insanlığa karşı
işlenen suçlar ile bu suçlarda zamanaşımı
kaldırıldı ama bu düzenleme geriye
işletilmedi!

Olayların başladığı günden itibaren 28 yıl
boyunca Gazi Davası’nın avukatlığını yap-
tım. Tüm samimiyetimle şunu söylebilirim
ki; bu dava ile ilgili söylenmesi gereken her
şey  söylendi. Bu dava ile ilgili yapılması ge-
reken bütün mücadele gerek yurt içinde gerek
yurtdışında yapıldı. Ama ne yazık ki arzu
edilen sonuç alınamadı; yani şimdilik. 

Bu dava da ne yazık ki hukuk Karade-
niz’in azgın sularında boğuldu. Gazi Davası
Karanlıkta kaldı. Gazi Davası’nın aydınlatıl-
ması için verdiğimiz mücadele yargılamanın
seyrine baktığımız zaman, usul ve esasa iliş-
kin hatalarla dolu olduğunu, yargının ne de-
rece atıl ve etkisiz kaldığı anlaşılacaktır. 

Nitekim davanın ilk duruşmasında hiç
kimseye söz hakkı dahi verilmeden “Davanın

durmasına” karar verilmesi, davanın açıldığı
Eyüp Ağır Ceza Mahkemesi’nin talebi üze-
rine Yargıtay’ca davanın 1200 km. uzaklık-
taki Trabzon Ağır Ceza Mahkemesi’ne nakli,
davaya bakan hakimin dünyada eşi, benzeri
olmayan davadan çekilme gerekçesi yargının
bu dava için ne derece etkisiz kaldığının apa-
çık göstergesidir.

Üstelik sadece bunlar da değil. Bir sürü
neden. Davanın durması davanın nakli, haki-
min davadan çekilmesi, makul süre, sa-
vunma hakkı, keşif, hemen hemen her
duruşmada talep ettiğimiz ama hiçbir zaman
araştırılmayan delillerimiz, hazırlık evrakları-
nın eksikliği, telsiz konuşmalarıyla ilgili bant-
ların çözümü, uzun menzilli silahların
kimlere verildiği, olaylarda kullanılan silah-
lardan çıkan mermi ve kovanların hangi gö-
revlilere ait olduğu ve onlarca delil mahkeme
tarafından değerlendirilmedi. Ayrıca o
dönem Başbakanlık tarafından Kutlu
Savaş’a hazırlatılan Susurluk Raporu’nun
açıklanmayan bölümleri, istenmesine rağ-
men mahkeme dosyasına konulmamıştır.

Adil yargılamanın en temel ilkelerinden
biri olan makul süre tarih olmuş, dava parça-
lara ayrılmıştı. Bu davadan geriye çile, azap
ve eziyet dolu günlerde, adalet peşinde koşan
çilekeş ailelerin gözyaşları ve sabırlı bekleyiş-
leri kaldı.

28 yılı aşkın süredir mücadelesini, ailelerin
gözü yaşlı sabırlı bekleyişi ile  sürdürdüğüm
bu mücadele Trabzon’un zorlu yollarında
dünyayı iki kez dolaştım. Ancak inatçı ve ka-
rarlı bir şekilde sürdürdüğüm bu mücadelede
en ufak bir yol alınmaması, bütün talepleri-
miz  karşısında gerek mahkemelerin gerek si-
yasilerin üç maymunu oynaması karşısında 2
yıl önce “Ülkemizde hukuk rüzgarlarının es-
mediğini” söyleyerek cübbemi çıkarıp ve
Gazi Davası’nın avukatlığından çekildim.

Gazi Davası’nın avukatlığından çekilirken
belirttiğim üzere; Ülkede ortak bir geleceği
kurmak istiyorsak geçmişle yüzleşmekten ve
hesaplaşmaktan kaçınmamak lazım. Nitekim
Suskunluk hep ileriye dönük bir hesaplaşma-
nın fitilini ateşler. Felaket acı verir ama sus-
mak öldürür.

Geçmişte işlenen birçok cinayetin yapılan

birçok katliamın failleri hala ortada yok. Faili
meçhul olaylardan biri olan Gazi Davası
diğer faili meçhul davalarının önemli mihenk
taşlarından biridir. Haliyle bu taş yerinden
oynatılırsa birçok faili meçhul de bu ülkede
aydınlanacaktır. Böylece, yıllardır yürekle-
rinde acı ile yaşayanların adalete ve hukuk
devletine olan inançlarını yeniden inşa edebi-
lir, toplumsal barışı sağlayabiliriz. Kaldı ki bu
faili meçhul olaylar karşısında suskun kal-
mak, katliamları onaylamak olacaktır. Her
katliam bir sonrakine cesaret verir. Bu ne-
denle Susmak geleceğimizi her gün öldür-
mektir. Hâlbuki geçmişle yüzleşmek bugünü
ve geleceği inşa etmektir. Geçmişle yüzleş-
mek; faili meçhullerin bir daha yaşan-
mayacağının taahhüdü anlamına
gelir. Geçmişle yüzleşmek; hukukun
üstünlüğü ve demokrasinin isten-
diği, insan haklarına saygı duyul-
duğu anlamına gelir. Şimdi
sormak gerekir. Bizler gerçekle
yüzleşmeyecek, gelecek nesiller
hakikatleri öğrenemeyecek mi?

Gazi Olayı’nın üzerinden
tam 28 yıl geçti. 28 yıl boyunca
hukuk suskun, adalet yaralı,
vicdanların gözü yaşlı kaldı.
Dilerim ki karanlıkta kalan ve
aydınlatılamayan bu olay ar-
şivlerden çıkartılarak adil bir
şekilde incelenip, gerçekler ta-
rafsızlık ilkesi doğrultusunda or-
taya çıkartılır. Dilerim ki bir an

önce bu olayların sorumluları yargılanır ve
ailelerin acı bekleyişi, hukukun temel pren-
sipleri doğrultusunda feraha kavuşur. Ülke-
mizde ve dünyada bu tür olayların bir daha
yaşanmamasını diliyorum ve faili meçhul bu
cinayetlerin bir an önce aydınlatılmasını ümit
ediyorum.

TBMM, bu dava ile ilgili gereken araştır-
mayı yapmalı ve gerçekleri kamuoyuna açık-
lamalıdır. Katliam davalarında zamanaşımı

olmaz. Bu nedenle
Gazi Kat-

liamı

Davası yeniden açılmalıdır. Bu konuda taraf-
sız medyaya da çok iş düşmektedir. Şairin bir
şiiri ile bitirmek isterim. Ben yanmasam, sen
yanmasan, biz yanmasak, nasıl çıkar karan-
lıklar aydınlığa?

Ülkemizde ve dünyada bu tür olayların bir
daha yaşanmamasını dili-
yor,  12 Mart 1995 yı-
lında faili meçhul bir
şekilde hayatını
kaybeden kişileri
saygıyla anımsı-
yor, yaşanan
olayın sorum-
lularının bir an
önce yargılan-
masını ümit

ediyorum.

remzi@kazmazhukuk.com

Av. Remzi KAZMAZ
Hukukçu Yazar aktivist

İstanbul Gazi Mahallesi’nde 
12 Mart 1995 akşamı, 
Aleviler’in gittiği üç kahvehanenin
kurşunlanmasıyla başlayan ve 
23 kişinin hayatını kaybetmesine,
653 kişinin yaralanmasına neden
olan Gazi Olayı’nın 
üzerinden tam 28 yıl geçti

GAZI DAVASI 
28 YAŞINDA VE 
HALA FAİLİ MECHUL



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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RUSYA’NIN 24 Şubat 2022’de 
Ukrayna’ya karşı başlattığı savaş, 
uluslararası ilişkiler açısından 

11 Eylül saldırılarından sonraki en net 
sistemsel kırılma anı olarak okunmalıdır. 
Bu savaş, ekonomiden siyasete, güvenlik 
algısından enerjiye kadar her konuyu et-
kilemesi sebebiyle çok kapsamlı; Çin, Av-
rupa, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 
ve Türkiye Cumhuriyeti dahil birçok 
ülkenin küresel pozisyonlarını yeniden 
değerlendirip kendilerini yeni duruma 
uyarlamaya çalışmaları açısından ise en 
kapsamlı sistemsel 
etkiye sahip kriz anla-
rındandır. Önümüzde 
duran temel sorunsal, 
bu kırılmanın sis-
temsel dönüşümü ne 
kadar hızlandıracağı 
ve mevcut bilinmezlik 
ve donukluk (stall) 
halinin ne kadar süre-
ceğidir. Peki bu savaş 
ne zaman ve nasıl 
biter?

Öncelikle net 
bir şekilde Rusya, 
Ukrayna’ya karşı 
açtığı savaşla uzun 
yıllardır biriktirdiği 
güç dikkate alınırsa, 
stratejik olarak intihar 
etmiştir. Bu savaş hem 
Sovyetler Birliği döne-
minden gelen Rus etki 
alanındaki ülkelerde 
korkuya hem de 
Slav coğrafyasının 
ana damarlarından 
birini teşkil eden Kiev 
merkezli havzanın yine aynı kültürün bir 
aktörü olan Rusya tarafından yıkımına 
yol açmıştır. Rusya, Ukrayna’da kendi 
kültürel coğrafyasındaki mimari, tarihi ve 
kültürel yapıya zarar verip vermemekle 
yoğun askeri müdahaleyle savaşı hızlıca 
kazanmak arasına sıkışmış durumda. 
Bu dilemma Ukrayna-Rusya Savaşı’nın 
uzamasının ana etkenlerinden biri olarak 
görülmelidir.

Savaşın nedenleri
Rusya’nın Ukrayna’ya karşı savaş açması-
nın en temel nedeni, iç politikası açısın-
dan tehlikeli gördüğü kendi kültürel coğ-
rafyasında yeşeren bir 
modeli yıkmaktır. Bu 
model, kültürel ola-
rak Slav ve Ortodoks 
kalmakla beraber 
siyasi ve ekonomik 
olarak Batılı olmanın 
mümkün olduğu yeni 
bir sosyo-ekonomik 
toplum yapısıdır. Uk-
rayna’da gelişmekte 
olan bu model daha 
önce Rusya tara-
fından 2014 yılında 
engellenmeye çalışıl-
mıştı, fakat Kiev’deki 
gösteriler sonrasında 
Moskova geri adım 
atmıştı. O dönemde, 
Rusya, Kırım’ı haksız 
bir şekilde ilhak 
ederek kendince ka-
zanmış gibi görünse 
de Ukrayna’da her 
geçen gün derinle-
şen bu siyasal-sosyal 
modeli sonlandıra-
madı. Rusya’nın en 
temel korkusu, Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’in 20 yıldan fazladır oluşturduğu 
siyasi-ekonomik düzenin Ukrayna’da 
gelişen bu modelden etkilenerek yıkıl-
ması tehlikesidir. Dolayısıyla bir yıldan 
fazla süredir devam eden savaş, ancak bu 
muhtemel tehlike algısıyla anlaşılabilir. 
Zaten tarih boyunca Rusya’nın en büyük 

korkusu dışarıdan gelen tehditler değil, 
içerideki rejim değişiklikleri olmuştur. 
1917 Bolşevik Devrimi ve 1989’da Sovyet 
Sosyalist Cumhuriyetler Birliği’nin 
(SSCB) yıkılması gibi ülke içindeki rejim 
dönüşümleri Rusya’yı en çok yoran ve 
zorlayan gelişmelerdir. Bunun farkında 
olan Putin’in temel amacı Ukrayna’da 
gelişen bu yeni sosyo-ekonomik modeli 
yok etmektir. Bu sebeple Putin’in savaşa 
başladığı ilk hafta Ukrayna’da askeri 
darbe çağrısında bulunmasını da; Kiev’de 
hızlı bir iktidar değişikliğiyle sonuçlana-

cak her türlü çabaya 
destek verme isteğini 
de bu şekilde oku-
mak gerekir. Gelinen 
aşamada ortaya çıkan 
temel nokta, siyasal 
ve ekonomik olarak 
Batılılaşma isteği 
Ukrayna toplumunun 
geniş kitleleri tara-
fından kabul gördüğü 
için savaşın Rusya’nın 
istediği bir sonuçla 
bitmeyeceğidir.

Savaş hangi 
durumlarda 
bitebilir?
Bugün için Rusya’nın 
ana savaş gerekçeleri 
halen ortadan kalk-
madığı için Putin açı-
sından savaşın bu ha-
liyle bitmesi bir kayıp 
olarak görülmektedir. 
Ayrıca Batılı ülkelerin 
Ukrayna’ya verdikleri 
askeri, siyasi ve eko-

nomik destek, Putin’in bu savaştan edin-
mek istediği kazanımları güçleştirmekte 
ve savaş sürdükçe de Rusya’ya daha fazla 
maliyet üretmektedir. Dolayısıyla gelinen 
noktada savaşın bitmesi ancak iki halde 
mümkündür. Birincisi, Rusya’nın savaş 
alanını farklı ülkelerle genişleterek Batı 
ülkeleri için savaşı sürdürmenin maliye-
tini artırması, ikincisi ise Rusya’nın tek 
taraflı olarak savaşı bitirmesidir.

İlk seçenek şu aşamada birkaç açıdan 
zor görünüyor. Rusya savaşı genişletirse, 
bu durumun iç politik yansımaları ve 
ekonomik maliyeti beklediğinden daha 
fazla olabilir. Bu durum, savaşın mevcut 

belirsizlik halinin net 
bir şekilde Rusya’nın 
aleyhine dönmesine 
yol açabilir. Aynı za-
manda eğer Rusya’nın 
savaş alanını genişlet-
mesi başarı getirmez-
se; Rus askeri gücünün 
yetersizliği uluslararası 
alanda Rusya’nın daha 
fazla prestij ve saygın-
lık kaybetmesine yol 
açabilir. Dolayısıyla 
savaş ancak Rusya’nın 
çekilme dahil tek 
taraflı alacağı kararla 
mümkün olup Mos-
kova için bu konuda 
kendisinin kazançlı 
çıktığını gösterecek 
ögeler mevcuttur. 
Putin, eğer isterse 
Ukrayna’nın doğusun-
da ilhak ettiği toprak-
ları kazanç sayarak 
önerilen arabuluculuk 
teklifleri üzerinden bu 
savaşı bitirebilir. Fakat 

halihazırda Rusya tarafında bu yönde bir 
işaret görülmüyor.

UKRAYNA-RUSYA SAVAŞI UKRAYNA-RUSYA SAVAŞI 
NEDEN UZUYOR VENEDEN UZUYOR VE
NASIL BİTER?NASIL BİTER?
Rusya’nın bu aşamada asıl amacı savaşı bitir-
mek değil, savaşın bir şekilde bitmesi durumun-
da oluşacak uluslararası algıyı yönetmek

(Prof. Dr. Mehmet Özkan, Milli Sa-
vunma Üniversitesi Öğretim Üyesi. 
Kaynak: AA)

PROF. DR. MEHMET ÖZKAN*

SAVAŞ 2023’TE BİTMEYECEK
RUSYA asıl amacına ulaşmadığını 
düşündüğü için savaş bu yıl içinde 
bitmeyecektir. Uluslararası sistemde 
son yirmi yılda ortaya çıkıp da çözü-
len herhangi bir sorun bulunmuyor. 
Çünkü herhangi bir bölgede yaşanan 
en küçük çatışma, anında sistemsel 
bir kriz haline gelerek birçok aktörün 
dahliyle daha komplike bir hal alıyor. 
Suriye’den Libya’ya, Yemen’den 
Venezuela’ya kadar yaşanan ulusla-
rarası sorunların çözülememesinin 
temel sebebi budur.

Uluslararası sistemin çözüldüğü ve 
herkesin makro dengeleri dikkate 
alarak müdahil olduğu Ukrayna’daki 
savaşın geleceği de geçmiş 20 yılda 

yaşananlardan farklı olmayacak. Pu-
tin, maliyet hesabı yaparak tek taraf-
lı savaşı bitirse bile uluslararası top-
lumun Rusya’ya yönelik siyasal ve 
ekonomik ambargosu muhtemelen 
kısa sürede bitmeyecek. Bunu bilen 
Putin, savaşı tek taraflı bitirse dahi 
kaybeden konumunda olacak. İşte 
bunları dikkate alan Rusya’nın bu 
aşamada asıl amacı savaşı bitirmek 
değil, savaşın bir şekilde bitmesi du-
rumunda oluşacak uluslararası algıyı 
yönetmektir. Rusya Dışişleri Bakanı 
Sergey Lavrov’un son donemdeki 
Afrika ve Asya ülkeleri turu; özellikle 
de Hindistan ve Güney Afrika gibi 
kilit ülkelerden destek talebi, savaşın 
bit(iril)mesi sonrasında oluşacak 
uluslararası düzende Rusya’nın ken-
disini yeniden konumlandırmasına 
yönelik ön alıcı adımlardır. Özellikle 
de Rusya’ya karşı ekonomik ambar-
gonun derinleşmesi ve önümüzdeki 
yıllarda enerji anlamında Batılı 
ülkelerin farklı alternatiflerle ihtiyaç-
larını karşılayabilmesi, Rusya’nın hiç 
istemeyeceği bir durumdur. Rusya 
şimdiden küresel diplomaside yeni 
açılımlar yaparak bunların önlemini 

almaya çalışıyor.
Bütün bu gelişmelerle beraber 

Almanya başta olmak üzere birçok 
Batılı ülke, bu savaş dolayısıyla 
Rusya’yı çökertmenin daha fazla 
sorun alanı oluşturacağının farkında. 
Avrupa ülkeleri açısından savaşın 
bitmesi halinde en ideal sonuç, 
Putinsiz bir Rusya ve Avrupa-Rusya 
arasında yeni bir ilişki geliştirilmesi-
dir. ABD’nin amacı bu savaş üzerin-
den Rusya’yı zayıflatmak ve Avrupa 
ülkeleri nezdinde ABD güvenlik şem-
siyesinin ne kadar önemli olduğunu 
göstererek güvenlik anlamında farklı 
arayışlara giren Avrupalıları transat-
lantik çizgisine yeniden çekmektir.

Sonuç olarak, bir yıldan fazla-
dır devam eden savaş kısa sürede 
bitmeyeceği gibi bölgesel ve sis-
temsel etkileri uluslararası ilişkiler 
alanında her geçen gün fazlasıyla 
hissedilmeye devam edecek. Savaşın 
uzamasının en büyük kazananı za-
man kazanması açısından Çin olarak 
görünürken; farklı derece ve boyut-
larda hem Avrupa-ABD ekseni hem 
de Rusya bugün itibarıyla kaybeden 
konumundadır.

RUSYA ASIL AMACINA 
ULAŞMADIĞINI DÜŞÜNDÜĞÜ 

İÇİN SAVAŞ BU YIL 
İÇİNDE BİTMEYECEKTİR. 

ULUSLARARASI SİSTEMDE 
SON YİRMİ YILDA ORTAYA 

ÇIKIP DA ÇÖZÜLEN 
HERHANGİ BİR SORUN 
BULUNMUYOR. ÇÜNKÜ 

HERHANGİ BİR BÖLGEDE 
YAŞANAN EN KÜÇÜK 

ÇATIŞMA, ANINDA 
SİSTEMSEL BİR KRİZ 

HALİNE GELEREK BİRÇOK 
AKTÖRÜN DAHLİYLE DAHA 

KOMPLİKE BİR HAL ALIYOR. 
SURİYE’DEN LİBYA’YA, 

YEMEN’DEN VENEZUELA’YA 
KADAR YAŞANAN 

ULUSLARARASI SORUNLARIN 
ÇÖZÜLEMEMESİNİN TEMEL 

SEBEBİ BUDUR.

BATILI ÜLKELERİN 
UKRAYNA’YA VERDİKLERİ 

ASKERİ, SİYASİ VE EKONOMİK 
DESTEK, PUTİN’İN BU 
SAVAŞTAN EDİNMEK 

İSTEDİĞİ KAZANIMLARI 
GÜÇLEŞTİRMEKTE VE SAVAŞ 

SÜRDÜKÇE DE RUSYA’YA 
DAHA FAZLA MALİYET 

ÜRETMEKTEDİR. DOLAYISIYLA 
GELİNEN NOKTADA 

SAVAŞIN BİTMESİ ANCAK 
İKİ HALDE MÜMKÜNDÜR. 

BİRİNCİSİ, RUSYA’NIN 
SAVAŞ ALANINI FARKLI 

ÜLKELERLE GENİŞLETEREK 
BATI ÜLKELERİ İÇİN 

SAVAŞI SÜRDÜRMENİN 
MALİYETİNİ ARTIRMASI, 

İKİNCİSİ İSE RUSYA’NIN TEK 
TARAFLI OLARAK SAVAŞI 

BİTİRMESİDİR.
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 

13KÜLTÜR - SANAT 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr
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başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
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bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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TÜRK POPUNUN 
UNUTULMAZ SESI

TÜRK pop müziğine ge-
tirdiği yeniliklerle adından 
söz ettiren usta sanatçı, 

“Sevemem” şarkısıyla müzik-
severlerin hayranlığını kazandı. 
Doğum tarihi çeşitli kaynaklarda 
22 Mart 1936 olarak belirtilen 
sanatçı, gazeteci Seral Cumalı’ya 
verdiği bir röportajda, “8 Ağustos 
1936’da Adana’da doğdum. Ba-
bam Kafkasyalı Türkmen. Anne 
tarafından Giray Han’ın soyun-
dan geliyorum. Babam (Suphi 
Bey), Devlet Demiryolları güney 
hattında veznedardı.” ifadelerini 
kullanmıştı.

Evde fasıl kurulurdu
Sufi Bey’in görevi dolayısıyla 
Halep’te bir dönem yaşayan Bü-
yükburç, o günleri de şu sözlerle 
anlatmıştı: “Halep’teki Freres 
Maristes adlı Fransız mektebi-
ne gidiyor, tatillerde Adana’ya 
geliyordum. Annem keman ve 
ud çalar keyfince, ablam piyano 
çalarak Fransızca şarkılar söy-
lerdi. Babamın tarafında herkes 
bir enstrüman çalar, güzel şarkı 
söylerdi. Evde fasıl kurulur, hepsi 
birer radyo icracısı gibi öyle güzel 
icra ederlerdi ki şarkıları. Ben 
de onları dinler, feyz alırdım. 
Doğduğumda dedem anneme 
bir gramofon vermiş. Dedem ve 
babamın getirdiği taş plaklardan 
Tino Rossi, Caruso, Mozart, 
Hafız Burhan, Münir Nurettin 
plaklarını dinlerdik. Dinlediğim 
şarkıları çok güzel söylüyordum. 
İstanbul’a yerleşince, ortaokulda 
teneffüslerde arkadaşlarımın ıs-
rarı üzerine bahçe duvarına çıkar, 
şarkı söylerdim.”

Kendi adını verdi
İstanbul’da Fatih Gelenbevi Or-
taokuluna giden sanatçı, 1951’de 
başladığı Sultanahmet Ticaret 
Lisesinden mezun oldu. Lise yıl-
larında İstanbul’da Şevket Uğur-
luel, Kanat Gür, Salim Ağırbaş 
ve Metin Ersoy ile kurduğu ilk 
grubuyla Florya plajında müzik 
yaptı. Erol Büyükburç, bir yandan 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarına devam ederken 
diğer yandan Alis Rosental’dan 
şan dersleri aldı. İstanbul Üni-
versitesi İktisadi Ticari İlimler 
Akademisinin Yüksek Ticaret 
bölümünde okuyan sanatçı, üçün-
cü sınıfta okuldan ayrıldı. Bü-
yükburç, kendi adına kurduğu ilk 
orkestrası Erol Büyükburç Vokal 
Grubu ile çeşitli müzik türlerinin 
Türkiye’deki öncü uygulayıcısı 
oldu. “Little Lucy” adlı bestesini 
1961’de plak yapan sanatçı, ardın-

dan “Kiss Me”, “Lover’s Wish” 
ve “Memories” adlı bestelere 
imza attı.

Oyun için şarkı yaptı
Belgrat’ta 1964’te yapılan Bal-
kan Melodileri Festivali’ne Milli 
Orkestra ile katılan sanatçı daha 
sonra folk düzenlemeler yaptı. 
İngilizce sözlü yabancı besteleri 
1950’li yıllarda yorumlamaya baş-
layan sanatçı, farklı giyim tarzına 
ilişkin yaptığı bir açıklamada, 
“Anadolu popunun ortaya çıkışı, 
benim halk türkülerini aranje 
etmemle başlayan süreçtir. Farklı 
olmak istiyordum. Zeki Mü-
ren ve diğer şarkıcılar sahnede 
siyah smokinle şarkı söylüyordu. 
‘O kadar ciddiyete gerek yok.’ 
dedim. Las Vegas ve Hollywo-
od’un pırıltısını sahne şovlarıma 
uyguladım ve kıyafetlerimde çok 
cüretkar davrandım.” ifadeleri-
ni kullanmıştı. Sanatçı, 1992’ye 
kadar çocuk şarkılarının yanı sıra 
kendi hazırladığı kukla karakter-
leri ve kukla oyunları için şarkılar 
yaptı, 1990’dan 2007’ye, TRT için 
tango emisyonlarına imza attı, 
yabancı şarkılara Türkçe söz ya-
zıp yorumladı. İlk albümü “Sevgi 
Çiçekleri”ni 1975’te müziksever-
lerle buluşturan sanatçı, 1981’de 
“Sevemem” adlı şarkısının da 
aralarında olduğu “Sen Varsın”ı 
yayımladı. Albümdeki Sevemem 
şarkısı ile ün kazandı. İstan-
bul’daki evinde 12 Mart 2015’te 
yaşamını yitiren sanatçı, Zincirli-
kuyu Mezarlığı’na defnedildi.

200’e yakın ödül aldı
“Kırık Kalp”, “Yasemin”, “Hop 
Dedik”, “Dünya Durdukça”,”Ka-
rakaş Gözlerin Elmas”, “Ağla-
rım”, “Aşk Yolunda” ve “Zeyne-
bim” adlı eserlerin de aralarında 
bulunduğu 6 taş plak, 5 long play, 
75 tane 45’lik, 9 kasete imza atan 
sanatçı ayrıca, 20 fotoromanda 
yer aldı. Türkiye’nin Elvis’i olarak 
da anılan sanatçı, kariyerinde 
200’e yakın ödüle değer görül-
dü, 1800 kadar şarkı yorumladı. 
Yaşamı boyunca 33 filmde rol 
alan sanatçının oynadığı film-
lerden bazıları şöyle: “Neşeli 
Aşıklar” (1964), “Kızılcıklar Oldu 
mu?” (1967), “Gençlik Türküsü” 
(1967), “Sus Sus Kimseler Duy-
masın” (1968), “Menekşe Göz-
ler” (1968), “Turist Ömer Arabis-
tan’da” (1969), “Kavanoz Dipli 
Dünya” (1971), “Kader Rüzgarı” 
(1976), “Kurban Olayım” (1976), 
“Nerdesin Firuze” (2003), “Ha-
babam Sınıfı Merhaba” (2004) ve 
“Hırçın Kız Kadife” (2009) AA

Yaşamı boyunca 33 filmde oynayan, çok sayıda plak ve albü-
me imza atan Erol Büyükburç’un vefatının üzerinden 8 yıl geçti

HÜLYA Koçyiğit, her Pazar 
TRT-2 ekranlarında yayın-
lanan “Film Gibi Hayatlar” 

programında bu hafta oyuncu Hazım 
Körmükçü’yü konuk etti. Dedesi 
Türk Tiyatrosu’nun usta isimlerin-
den Hazım Körmükçü ile aynı ismi 
taşıyan oyuncu, “Dedemi tanıma 
şerefine nail olamadım. Yaşım tut-
madı çünkü. Babam altı yaşındayken 
dedem rahmetli olmuş. Atatürk’ün 
cenazesi kadar çok yoğun katılımla 
cenazesi kaldırılmış. 5 bin kişiye 
yakın bir kalabalıkla uğurlanmış 
dedem. Öldüğüne hiç kimse inanma-
mış, 1 Nisan 1944’te rahmetli olmuş 
dedem. Meslektaşları, sevenleri ‘Ha-
zım Bey yine şaka yapıyor’ demişler” 
açıklamasını yaptı. 

Büyük bir sorumluluk
Dedesi Hazım Körmükçü, baba-
sı Okay Körmükçü ile birlikte üç 
kuşaktır bu mesleği yapan ünlü 
oyuncu, “Kardeşim Pelin ile birlikte 
üç kuşaktır oyuncu olan bir ailenin 
ferdiyiz. Tabii genlerde var. Pelin 
beni en çok güldüren kişidir. Komedi 
yanı çok yüksektir. Normal gündelik 

yaşantısındaki enerjisi çok fazla, çok 
aktiftir” dedi. 58 yaşında olmasına 
rağmen hala Körmükçü soyadının 
taşımanın hem onurunu hem de bir 
o kadar sorumluluğunu yaşadığını 
ifade eden Hazım Körmükçü “De-
dem gerçekten zamanında yapmış 
olduğu işlerde öylesine çıtayı yük-
selten bir oyunculuk sergilemiş ki 
şimdi aynı ismi ve soyadı taşıyan 
torunu olarak bu mesleği icra etmek, 
beklentileri ister istemez arttırıyor. 
Benim yaptığım işte kötü gibi ya da 
başarısız olmak gibi bir lüksüm yok, 
şansım yok. Ama şükürler olsun ki 
tiyatroda özellikle 86-87 konservatu-
ardan mezun olmadan önce İstanbul 
Belediyesi Şehir Tiyatroları’na se-
çildim. O da bir şans oldu. Herkesin 
hayatta bir kırılma noktası vardır” 
diye konuştu. 

Haklı sebepleri vardı
Ortaokuldan itibaren tiyatro sanat-
çısı olmak istediğini ve bu iş yapa-
cağını düşünerek o hedef doğrultu-
sunda ilerlediğini söyleyen Hazım 
Körmükçü, “Babam 35 sene Atatürk 
Kültür Merkezi’nde çalışmış bir kişi 
olarak asla benim tiyatro sanatçısı 
olmamı istemezdi. Haklı sebepleri 
vardı. ‘Bu meslek çok zor bir meslek, 
gecesi yok gündüzü yok. O yüzden 
ben senin denizci olmanı, kaptan 
olmanı isterim’ demişti ama o ateş 
başka bir ateş” dedi. Çocukluğundan 
itibaren müzikle de ilgilenen Kör-
mükçü müziğe nasıl başladığını ve 
oyunculuğa olan katkısını, “Tiyatro, 
konservatuar bölümünü okumasay-
dım kesinlikle müzik okulu okuyup, 
müzisyen olmayı çok isterdim. Özel-
likle bir piyanist ve orkestra şefi ol-
mayı çok isterdim. Müzik her zaman 
için vardı. Müziğin insan hayatında 
ve oyunculuğumda çok artılarını 
gördüm. Ben bütün eğitimlerimde ve 
öğrencilerime de aynı şeyi söylüyo-
rum. Başarmak şaşırtmaktır, şaşırttı-
ğınız oranda başarmışsınız demektir. 
Beni herkes tiyatro oyuncusu olarak 
biliyor ama müzikal bilgim yetenek-
lerimi bilmedikleri için bu mecra ile 
ilgili herhangi bir şekilde müzikal 
bir çalışma yaptığım zaman, birebir 

onları gördükleri zaman şaşırıyor-
lar. Şimdiye kadar iki tane sinema 
film müziği yaptım. İki tane kendi 
albümümü yaptım, üç dört tane 
tiyatro oyun müziği yaptım, belgesel 
müziği yaptım, stüdyom var. Müzik 
insana başka bir dünya açıyor ve her 
sanatçının bir enstrümanla ilgilen-
mesi çok önemli. Çünkü zamanlama 
ritim duygusu çok gelişiyor insanda. 
Her karakterin kendine ait bir za-
manlaması, bir ritmi var. Çekilecek 
olan sahnenin kendine ait bir ritmi, 
bir zamanlaması var. Müzik insana o 
anlamda çok büyük bir katkı” şeklin-
de anlattı. 

BASKA BIR ATES!BASKA BIR ATES!

Dünyanın en güçlü vokallerinden 
biri olan efsane isim Freddie 
Mercury, sesiyle olduğu kadar 

sahne kostümleri ve şovlarıyla da izle-
yicilerini her zaman etkilemeyi başa-
ran bir isimdi. 24 Kasım 1991 yılında 
aramızdan ayrıldı fakat o hala bir rock 
ikonu, müzik dahisi ve eşsiz bir efsane.

Freddie, mesiodens olarak bilinen 
fazladan dört dişle doğdu. Ancak 
Freddie, dişlerini yaptırmaya asla hazır 
değildi. Kariyerinin ilerleyen dönemle-
rinde bunu kesinlikle karşılayabilecek 
olmasına rağmen, hizalama sorununu 
düzeltmeyi reddetti, çünkü inanılmaz 
menziline katkıda bulunduğuna ina-
nıyordu. Dişlerini değiştirmenin şarkı 
söyleme yeteneğini olumsuz etkileye-
ceğinden korkuyordu. Freddie Mercur-
y’nin kaydedilmiş vokal aralığı 4 oktav 
ve herhangi bir ses eğitimi de almadığını 
açıklamıştı.

Bir Queen şarkısını dinleyen her-

kes, Freddie’nin o zamandan beri tam 
anlamıyla taklidi imkansız bir yeteneğe 
sahip olduğunu bilir. Yüksek, alçak ve 
orta aralıktaki notaları tutarlı bir şekilde 
ve muazzam bir hassasiyetle harmanla-

ması, benzeri görülmemiş bir yetenektir. 
HHH

Ayrıca Freddie, büyük bir opera hay-
ranıydı. “Bohemian Rhapsody” ve “Love 
Of My Life” gibi parçaların yer aldığı 
“A Night At The Opera” albümü, bunu 
açıkça gösteriyor zaten. Bu durum da 
Queen’i süperstarlığa ulaştırdı. Yayınlan-
dıktan sonra çok fazla tepkiyle karşı-
lansa da bu, Freddie’nin operaya olan 
hayranlığını asla söndürmedi.

HHH

Queen, pek çok müzik grubundan 
farklı olarak şarkı sözlerinin bir kişi 
tarafından değil, tüm grup üyeleri tara-
fından yazıldığı bir grup olma özelliğine 
sahipti. “Bohemian Rhapsody”, “Killer 
Queen” ve “We are the Champions” gibi 
çok sayıda hit parçanın yazarı da Fred-
die Mercury’ydi.

Ayrıca Freddie, kedileri çok seviyordu 
ve hatta kedilere de en az insanlar kadar 

önem eriyordu. “Bad Guy” albümü ve 
“Delilah” şarkısını kedilere ithaf etmişti.

Bohemian Rhapsody
filmini İzlediniz mi?

2018 yılında bir film yayınlandı ki, 
inanın tekrar tekrar izlemek istiyorum. 

İngiliz rock grubu Queen’in efsane-
vi lideri Freddie Mercury’nin hayatını 
anlatan “Bohemian Rhapsody” filmi, 
Hollywood’dan da hak ettiği ilgiyi gördü. 
Yönetmenliğini Bryan Singer’ın üstlendi-
ği 2018 yapımı biyografik film “Bohemi-
an Rhapsody”, dünya çapında 904 milyon 
dolarlık hasılat elde etti. Film, başrol 
oyuncusu Rami Malek’e kazandırdığı En 
İyi Erkek Oyuncu Oscar’ıyla birlikte top-
lam dört Oscar’ın sahibi oldu. Film, hala 
gelmiş geçmiş en yüksek hasılatlı müzik 
filmi ve biyografik film olma özelliğini 

koruyor. İzlemeyenlere kesinlik-
le tavsiye ediyorum. Kendi ha-
yatınızı unutup, bir anda başka 
bir hayatın içinde sürüklenirken 
bulacaksınız kendinizi. 

HHH

“Şarkılarımla her şeyi yapabilir-
siniz ama asla sıkıcı hale getiremezsiniz” 
diyen Freddie Mercury, hayattan keyif al-
mayı bilen, eğlenceli ve sempatik birisiydi. 
Freddie Mercury’nin inanılmaz hayatını 
ve müzikal başarısını anlamak için geriye 
dönüp baktığımızda, onu bu kadar eşsiz, 
bu kadar güçlü bir şarkıcı ve tüm zaman-
ların en büyük solistlerinden biri yapan 
etkenler çok fazla. Bu etkenleri sayarsak 
satırlar yetmez. O yüzden son olarak, söy-
lediği güzel sözü şuraya bırakıyorum… 

Freddie Mercury: “Dünyayı değiştir-
meye çalışmıyorum. Benim için mut-
luluk en önemli şey ve eğer mutluysam 
bunu işlerimde görebilirsiniz. Dürüst 
olmayı seviyorum ve yıllara sığdırabi-
leceğim kadar eğlence ve güzel zaman 
sığdırmaya çalışıyorum. Bugünü boş ver, 
önemli olan yarın.”

O BİR EFSANE: FREDDİE MERCURY

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

ORTAYA KARIŞIK

TUĞÇE MARİK
tugceeemarik@gmail.com

Dedesi Türk Tiyatrosu’nun usta isimlerinden Hazım Körmükçü ile aynı ismi taşıyan oyuncu Hazım Kör-
mükçü, ortaokuldan itibaren tiyatro sanatçısı olmak istediğini söyledi. Körmükçü, “Babam asla tiyatro 
sanatçısı olmamı istemezdi. Haklı sebepleri vardı. ‘Bu meslek çok zor bir meslek, gecesi yok gündüzü 
yok. O yüzden ben senin denizci olmanı, kaptan olmanı isterim’ demişti ama o ateş başka bir ateş” dedi

Akla karayı 
seçiyorum

TÜRKIYE’NIN hikayeler anlamın-
da bir cennet olduğunu söyleyen 
ünlü oyuncu, ‘’Alternatif çok 
yetenekli, birbirinden farklı kon-
septlerde, hikayelerde işini çok iyi 
yapan tiyatro grupları ekipleri var 
ama bir o kadar da ben yakından 
biliyorum, hala onun mücadelesi 
içerisindeyim. Yeni bir tek kişilik 
oyun çıkartmak için uğraşıyo-
rum. Hikaye üretmek ve hikayeyi 
olgunlaştırmak, onu kurgulamak 
ve bir izlenilir hale getirmek için 
aslında Türkiye bir cennet. Çok 
derin zenginlikleri olan bir ülke 
olduğu için, o insanların hikayeler 
yazabilecek ve tiyatro eseri olarak 
ortaya çıkabilecek imkanları, pro-
sedürler anlamında kapıları açmak 
gerekiyor. Düşünün ben yılların 
deneyimli profesyonel oyuncusu 
bile bir tek kişilik oyun çıkartmak 
için akla karayı seçiyorum”’ dedi. 

AYNUR CİHAN

YILLARDIR söz yazarlığı ve 
bestekarlık yapan ses sanatçısı 
Alp, “asrın felaketi” olarak 

nitelenen depremlerin ardından yurt 
genelinde başlatılan yardım seferberli-
ğinden etkilendi. Karabük’ten deprem 
bölgesine gönderilen yardım çalışmala-
rına da destek veren Alp, hislerini yaz-
dığı eserle dizelere döktü. Besteleyip 
seslendirdiği eseri sosyal medya hesap-
larından paylaşan sanatçı, buradan elde 
edeceği geliri afetzedelere bağışlayarak 
dayanışmayı sürdürmek istiyor.

Bir bütün olduk
Alp, AA muhabirine, eseri depremin 
ardından Türk halkının kenetlenme-

sinden etkilenerek yazdığını anlattı. 
Parçanın müziğinin bundan dolayı 
biraz hareketli olduğuna değinen Alp, 
yaşanan büyük afetlerde hayatını kay-
beden on binlerce vatandaşa Allah’tan 
rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

Alp, “Bu kadar acının içinde neden 
marş yapma gereği duydunuz?” diye bir 
sorunun akla gelebileceğini dile getire-
rek, “Hani ağlamak istersiniz, gözü-
nüzden yaş akar, onu durduramazsınız 
ya. Gerçekten bu marş benim içimden 
o şekilde geldi.” dedi. Erzurum’da 
boğasını satarak elde ettiği parayı 
bölgeye gönderen Nazime Kılıç’tan, 
İstanbul’dan Kahramanmaraş’a tırının 
arkasında iş makinesi götüren Kazım 

Budak’tan ve kumbaralarındaki parala-
rı depremzedelere bağışlayan çocuklar-
dan etkilendiğini aktaran Alp, birlik ve 
beraberlik mesajını içeren eser yapma 
isteğinin doğduğunu söyledi.

Başka örneği yok
Alp, “Dünyada başka örneği görülme-
yecek şekilde dayanışma yardımlaşma 
gösterdi bütün milletimiz, ülkemiz. 
Ben de böyle bir milletin ferdi oldu-
ğum için gurur duyuyorum. Bir bütün 
olduk ülkece. İşte ben de bu marşta 
‘sallanır da ülkem yıkılmaz asla’ de-
dim. Bu duygu ve düşüncelerle marşı 
yaptım, emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum.” AA

TEK YÜREK TÜRKIYE’M
Karabüklü ses sanatçısı ve bestekar Hasan Alp, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’ta mey-
dana gelen depremlerin ardından yurt genelinde ortaya konan dayanışmadan etkilene-
rek bestelediği “Tek Yürek Türkiye’m” eserinin gelirini afetzedelere bağışlayacak



33’ÜNCÜ dakikada Galatasa-
ray etkili geldi. Sağ çaprazda 
Boey’in topuğuyla içeri doğru 

çevirdiği topa Kerem Aktürkoğlu bek-
letmeden vurdu fakat meşin yuvarlağı 
savunma uzaklaştırdı. Ceza sahası 
yayına düşen topu kontrol eden Torre-
ira’nın sert vuruşunda meşin yuvarlağı 
kaleci Günay Güvenç kornere çeldi. 
40’ıncı dakikada Kerem’in sol kanat-
tan uzun pasıyla hareketlenen Rashi-
ca, sağ çizgiye indikten hemen sonraki 
ortasına altıpas üzerinde Icardi bek-
letmeden vurdu fakat savunmaya da 
çarpan top kornere gitti. 41’inci dakika 
Kerem Aktürkoğlu’nun sol kenardan 
kullandığı köşe vuruşunda, Icardi 
kafayla dönerek vurdu fakat kaleci 
Günay Güvenç topu kurtardı.

45+1’inci dakikada sol kanatta topla 
buluşan Kerem Aktürkoğlu, ceza saha-
sı arkasına sarkan Icardi’yi gördü. Bu 
oyuncunun vuruşunda top üstten dışa-
rıya çıktı. 57’nci dakikada Galatasaray 
karşılaşmada öne geçti. Sağ kanatta 
topla buluşan Zaniolo, iki rakibini 
geçtikten hemen sonra Rashica’ya pa-
sını aktardı. Rashica topla ilerledikten 
sonra ceza sahası içerisine hareketle-
nen Zaniolo’yu gördü. Bu oyuncunun 
ceza sahası içerisinde bekletmeden 
vuruşunda top ağlarla buluştu: 1-0. 
Karşılaşma Galatasaray’ın 1-0 üstünlü-
ğü ile sonuçlandı.

Özel formayla sahada
Kahramanmaraş merkezli ve 11 ili et-
kileyen depremler sonrası afetzedelere 
yardımlar devam ediyor. Bu bağlamda 
sarı-kırmızılı ekip, Kasımpaşa karşılaş-
masına “Birlikte 1905” yazılı özel bir 

formayla ktı. 
Bu formanın 
satışından elde 
edilen gelirlerin de yardım 
kampanyası kapsamında 
deprem bölgelerine gönde-
rileceği belirtildi. Öte 
yandan Galatasaraylı 
oyuncular karşılaşma 
öncesi “Bu Destek Hiç 
Bitmeyecek” pankartı 
açtı. Galatasaray’ın 
ara transfer döne-
minde İtalya 
ekibi Ro-
ma’dan 15 
milyon 
Euro 
bon-
servis 
bedeliy-
le takıma 
kattı-
ğı Nicolo Zaniolo, 
Galatasaray formasıyla ilk 
resmi maçına çıktı. Ka-
sımpaşa maçıyla birlikte 
sarı-kırmızılı formayla 
çıktığı ilk resmi maçında 
golle tanışan İtalyan 
oyuncu, 57’nci dakikada 
attığı golü sonrasında 
statta Muhammed Emin 
Özkan’ın adı anons edildi. 
Öte yandan yaşanan dep-
rem felaketleri sebebiyle 
ligden çekilen Hatayspor’dan 
ara transfer döneminde Ga-
latasaray’a kiralık olarak gelen 
Sam Adekugbe ise Nef Stadı’nda 
ilk kez parçalı formayı giydi. DHA

SPOR Toto Süper Lig’in 25’inci haftasında 
Galatasaray, evinde ağırladığı Kasımpaşa’yı 1-0 
mağlup etti. Karşılaşmanın ardından düzenle-

nen basın toplantısında Kasımpaşa Teknik Direktörü 
Selçuk İnan açıklamalarda bulundu. Düzenlenen basın 
toplantısında sözlerine deprem hakkında düşünce-
lerini ifade ederek başlayan İnan, “Unutmayalım ki 
oradakilerin hala desteğe ihtiyaçları var. Bunu hatır-
latmak istedim. Hem maddi hem de manevi olarak 
yaralarımızı beraber saracağız. Maç hakkında ise 
açıkçası iyi mücadele ettik. Defansif olarak çok yol kat 
ettik. Oyuncularımı mücadelelerinden dolayı tebrik 
ediyorum. Bütün planları harfiyen yaptılar. Kötü taraf-
larımız da elbet oldu. Topu kazandıktan sonra ofansif 
pozisyonların birçoğunda başarısız olduk. Bu açıkçası 
beni üzdü. Önemli oyuncularımız var. Topu kaptıktan 
sonra basit hatalar yaptık. Burada galibiyet alabilirdik. 
Galatasaray’ı tebrik ediyorum. İyi mücadele ettiler” 
şeklinde konuştu.

Her şeyi denedim
Depremde orada olduğunu ve yaşadıklarına dair 
üzüntü içerisinde olduğunu söyleyen İnan, “Aileme 
ve birinci derece yakın akrabalarıma bir şey olmadı. 
Ailemle beraber oradaydık. Dostlarımızı ve uzak-
tan akrabalarımızı kaybettik. Yıllarım burada geçti. 
Burada çıktığımda da heyecanlandım. İnsan kendi 
evine rakip olarak geldiğinde karmaşık duygular 
içerisinde olabiliyor. Beni de tanıyorsunuz. O ko-
nuda düz bir adamım. Takımım kazansın diye her 
şeyi denedim. Burada atmosferi en iyi bilenlerden 
biriyim. Burada 300 maça çıktım ama bugün netice 
alamadık” diye konuştu.

Spor Toto Süper Lig’in 25’inci haftasında Galatasaray, Kasımpa-
şa ile karşı karşıya geldi. Nef Stadyumu’nda oynanan karşı-
laşmayı Galatasaray 1-0 kazandı. Galatasaray’a galibiyeti 
getiren golü 57’nci dakikada Nicolo Zaniolo kaydetti

MÜCADELENIN 
ardından sarı-kırmızılı 
ekibin kaptanı Fer-
nando Muslera, basın 
mensuplarının sorula-
rını yanıtladı. Sözleri-
ne deprem felaketinde 
hayatını kaybeden va-
tandaşların ailelerine 
başsağlığı dileyerek 
başlayan Uruguaylı 
futbolcu, Türki-
ye’nin büyük bir 
felaket atlattığını 
belirtti. Kasımpa-
şa maçını değer-
lendiren Muslera, 
“Öncelikle bir 
süre ara verip lige 
devam etmek ko-
lay değil. Bugün 
zorlandık ama 
kazanarak devam 
etmeyi başardık. 
Önemli olan da 
bu ve bu yolda 
devam etmemiz 
gerekiyor” ifade-
lerini kullandı. 
Sakatlıktan dönüş 
sürecinde yaşa-
dıklarıyla ilgili 
olarak ise tecrübeli 
futbolcu, “Doktorlar 
ilk tahminlerinde dö-
nüş süremin 4-5 hafta 
olduğunu söylemişler-
di. Ben de 4’üncü haf-
tada geri dönebildim. 
Çok fazla hocamızla 
bu konuyu konuş-
madım. Kendimi iyi 
hissettiğim anda geri 
dönmeyi başardım” 
şeklinde konuştu. Bazı 
kayıtlara göre Galata-
saray’da en çok forma 
giyen 6’ncı futbolcu 
olmasıyla ilgili gelen 
bir soruya ise Musle-
ra, “Birinci olmak zor 
tabii ki. 10 yıl daha 
oynamam gerekir 

bunun için. 2011’den 
beri buradayım. Ai-
lemi burada kurdum, 
birçok arkadaş edin-
dim. Buraya gelmenin 
çok doğru bir karar ol-
duğunu düşünüyorum” 
şeklinde cevap verdi. 
Fernando Muslera, 
Haziran 2024’te sona 
erecek sözleşmesiyle 
ilgili olarak ise “2024’e 
kadar kontratım var. 
Vücudum izin verdiği 
sürece oynamaya de-
vam edeceğim. Oyuncu 
olarak olmasa da her 
zaman Galatasaray’ın 
da Türkiye’nin de bir 
parçası olmaya devam 
edeceğim” açıklama-
sında bulundu.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Zorlandık ama
KAZANDIK

GALIBIYET 
ALABILIRDIK

SPOR Toto Süper Lig’in 25’inci hafta-
sında Galatasaray, evinde Kasımpa-
şa’yı 1-0’lık skorla geçti. Karşılaşma 

sonrası düzenlenen basın toplantısında 
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk 
açıklamalarda bulundu. Karşılaşmanın zor 
olduğunu ifade eden Buruk, “Bizim için 
uzun bir ara sonrası zorlu bir maç oldu. 
Oyun hızı ve fiziksel olarak zorlandık. Raki-
bimizin 11 kişiyle beklemesi ve oyun hızımı-
zın yavaşlığı sebebiyle pozisyon üretemedik. 
Mertens yoktu ve Mata’nın sakatlanarak 
çıkması oyunu değiştirdi. Yunus’u oyundan 
aldık ve Rashica girdi. İkinci yarıda Rashi-
ca’yı forvet arkası ve Zaniolo’yu da kanada 
aldık. Bu da bize sonuç verdi. Rakibimiz 
çok üzerimize gelmedi. Aslında ikinci golü 
yakalamasak da pozisyonlar bulduk. Bugün 
belki de ofansif olarak önceki maçlara göre 
daha düşüktük. Bu da verdiğimiz ara nede-
niyle oldu diyebilirim. Bizim için önemli bir 
3 puan oldu. Savunmamızda tehlike yaşama-
dık ve pozisyon vermedik” dedi.

TFF bunu düşünebilir
Sarı-kırmızılı formayla ilk maçına çıkan Sam 
Adekugbe’nin performansı hakkında düşün-
celerini paylaşan Buruk, “Sam Adekugbe 
defansif performans anlamında iyiydi. Gere-
keni yaptı, diyebilirim. İlk maçına göre ka-
famızda olumlu bir görüntü bıraktı. Kazım 
ve Dubois oynasa onlar da yakın oynarlardı. 
Onlar da önceki maçlarda oynadıklarında iyi 
performans sergilemişlerdi. Orada seçim-
lerimiz olacak. Play-Off sistemi hakkında 
Jorge Jesus’tan bir şey duymadım, sadece 
yazılanı gördüm. Beşiktaş’tan bir açıklama 
geldi sadece. TFF bunu değerlendirecek. Bu 
saatten sonra zor olduğunu düşünüyorum. 
Belki sonraki sezon için TFF bunu düşüne-
bilir” diye konuştu.

Mertens’in bireysel olarak çalıştığını söyle-
yen Okan Buruk, “Aslında Mata da oynadığı 

sürece oyunu kuran, lider karakterli bir 
oyuncu. Yunus da olumlu işler yaptı. Zani-
olo’yu kenara çekerek maçı bitirdik. Genel 
olarak takım performansında yaşadığımız 
sıkıntılar var. Çok kötü değil elbette ama 
maç adaptasyonu sorunu yaşadık. Önemli 
bir 90 dakika geçirdik. Daha da iyi olacağız 
ve alışacağız. Mertens çalışmalarına bireysel 
olarak devam ediyor. Bu hafta bakacağız. 
Gidişata göre karar vereceğiz. Yan bağların-
da sorun yaşadığı için milli takım arasından 
sonra takımla birlikte olacağını düşünü-
yorum” şeklinde konuştu. Her maçın ayrı 
bir hikayesi olduğunu vurgulayan tecrübeli 
teknik adam, “Aslında galibiyet serimize 
baktığınızda arada zor maçlar oldu. Dünya 
Kupası arası sonrası ilk maçlar zorlandık. 
Ama bugünkü maçta aslında diğer maçlara 
göre zorlandığımızı düşünmüyorum. Golü 
attık ve sonrası daha kolaydı. Sadece rekoru 
kıralım diye bir düşüncemiz yok. Geri kalan 
11 maç bizim için önemli. Her maçın ayrı 
ayrı hikayesi olacak bizim için. İş bitmedi. 
Ana hedef bizim için şampiyonluk. Şampi-
yon olana kadar çalışacağız” yorumlarında 
bulundu.

Daha da iyi olacağız
Antalya kampını hava değişimi için yaptık-
larını dile getiren Okan Buruk, “Hepimizin 
üzüntüleri oldu. Aklımız hep dışarıda. Bu 
hepimizi psikolojik olarak yordu. Oyuncu-
larım için de ilk hafta zordu. Hava değişi-
mi için Antalya kampı yaptık. Bunun bize 
faydası olduğunu düşünüyorum. Psikolojik 
olarak bizim yaşadığımız bir şey yok. Belki 
başka takımların olabilir. Sam arkadaşlarını 
kaybetti, depremi yaşadı ama onu da takıma 
kattık” dedi. Takımının sergilediği ofansif 
performansa değinen tecrübeli teknik adam, 
“Kalemizde net bir pozisyon vermeden 
maç bitirdik. Hücum anlamında bugünden 
çok memnun değilim ama yine de iyiydik. 

Genel olarak daha iyisini yapacağız. Zaniolo 
tam hazır değil. Bugün net gördük. Diğer 
oyuncularımız da aynı şekilde. 90 dakika 
maç oynadı birçok oyuncumuz. Daha da iyi 
olacağız” şeklinde konuştu. İlk hedeflerinin 
şampiyonluk olduğunu söyleyen Okan Bu-
ruk, “İlk hedef tabii ki şampiyonluk yaşamak 
istiyoruz. Son 3 seneye baktığınızda şampi-
yon hocalar bir sonraki sene takımlarından 
ayrıldı. Ben gerekli dersleri aldım. Ne yapıp 
yapmayacağımı daha iyi biliyorum” dedi.

Icardi burada mutlu
Takımda kiralık olarak forma giyen Mauro 
Icardi ile devam etmek istediklerini belirten 
Buruk, “İlk hedefimiz bu seneyi tamam-
lamak. Icardi ve Zaniolo ile birlikte… 
Zaniolo zaten bizim oyuncumuz. Icardi de 
Galatasaray için çok büyük önem taşıyor. 
Her türlü Galatasaray’da devam etmesini 
isteriz. O da kendini buraya ait hissediyor. 
O da burada olduğu için çok mutlu. İnşallah 
bizle de devam eder. Galatasaray şampiyon 
olur. Onun dışında şartlar oluşursa, oradaki 
şartlar için net bir açıklama yapmak şu an 
için zor ama sezonun sonuna doğru yapa-
biliriz” dedi. Deprem bölgesine desteklerin 
sürmesi gerektiğini aktaran Buruk, “Destek 
için Galatasaray her zaman hazır. Bölgeye 
çok uzun vadeli olarak çok iş var. Büyük bir 
trajedi yaşadık. Desteğimizi çekmememiz 
lazım. Bundan sonraki dönemde de destek 
vermeliyiz. Çok insanın canı yandı. Üzüntü-
lüyüz. Bunun içinde her türlü organizasyon 
için varız” şeklinde konuştu. Juan Mata’nın 
sakatlığı hakkında konuşan Buruk, “Çok 
önemli bir sakatlığı yok. Bir sonraki maçta 
hazır olacağını düşünüyorum. Burada hiç 
durmadan çalışmamız ve kazanmaya devam 
etmemiz lazım. İlk olarak disiplin olacak. Şu 
an ligde öndeyiz. İlk Fenerbahçe öndeydi, 
şimdi biz öndeyiz. Durmaya ve yavaşlamaya 
niyetimiz yok” dedi. DHA

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, “Play-Off sistemi hakkında Jorge 
Jesus’tan bir şey duymadım, sadece yazılanı gördüm. Beşiktaş’tan bir açık-
lama geldi sadece. TFF bunu değerlendirecek. Bu saatten sonra zor olduğunu 
düşünüyorum. Belki sonraki sezon için TFF bunu düşünebilir” diye konuştu

BU SAATTEN 
SONRA ZOR!

GALATASARAYGALATASARAY
YYiiNE KAZANDINE KAZANDI

SÜPER Lig’de 25’inci hafta mücadele-
sinde Kasımpaşa’yı 1-0 mağlup eden Gala-

tasaray, bir rekora daha imza attı. Sarı-kırmızılı 
ekip, Süper Lig’de üst üste 14’üncü galibiyetini 

alarak lig rekorunu da kırdı. Sarı-kırmızılılar daha 
önce, yaşanan depremler sonrası ligden çekilen 
Gaziantep FK’yı hükmen yenerken, Beşiktaş’ın 
1959-1960 sezonundaki üst üste 13 galibiyet re-
korunu kırmıştı. 9 yıl Galatasaray forması giyen 
Selçuk İnan, eski takımına karşı teknik direktör 
olarak ilk kez rakip oldu. Bu sezon içerisinde 

Kasımpaşa’nın teknik direktörlük görevi-
ne getirdiği Selçuk İnan’ı karşılaşma 

öncesi Galatasaray taraftarlar, 
alkış ve tezahüratlarla 

karşıladı. 

Bir Bir 
rekor daharekor daha

Kasımpaşa Teknik Direktörü Selçuk İnan, 
“Topu kazandıktan sonra ofansif pozisyon-
ların birçoğunda başarısız olduk. Bu açıkçası 
beni üzdü. Önemli oyuncularımız var. Topu 
kaptıktan sonra basit hatalar yaptık. Burada 
galibiyet alabilirdik” dedi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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MILLI atıcı Oğuzhan Tüzün, 
Katar’da Plak Atışları Dünya 
Kupası’nda altın madal-

ya kazandı. Atıcılıkta Katar’da 
düzenlenen Plak Atışları Dünya 
Kupası’nda milli atıcı Oğuzhan Tü-
zün, altın madalyanın sahibi oldu. 

Türkiye Atıcılık ve Avcılık Fede-
rasyonundan yapılan açıklamaya 
göre, Doha’da devam eden Plak 
Atışları Dünya Kupası’nın trap er-
kekler kategorisinde, milli sporcu 
Oğuzhan Tüzün, sıralama müsaba-
kasında 121 puanla 8. sırada yer 
alarak yarı finale çıktı. Ay-yıldızlı 
sporcu, yarı finalde ise 19 puanı 
toplayarak altın madalya maçına 
çıkmaya hak kazandı. Oğuzhan, 
finaldeki karşılaşmada ise topla-
dığı 33 puanla altın madalyaya 
ulaştı. Aynı müsabakada yarışan 
milli sporcu Nedim Tolga Tunçer 
ise 119 puanla 28. sırada organi-
zasyonu tamamladı. Trap kadınlar 
kategorisinde yarışan milli sporcu-
lardan Safiye Sarıtürk Temizdemir 
115 puanla 17’nci, Rümeysa Pelin 
Kaya da 114 puanla 23’üncü sıra-
da yer aldı. AA

RUBIN Kazan bu pazar oy-
nayacağı iç saha karşılaşma-
sında elde edilecek tüm ge-

liri Türkiye’deki depremzedelere 
yardım olarak yollayacağını açıkla-
mıştı. 12 Mart Pazar günü Akbars 
Arena’da Volga ile oynanacak 
maç öncesinde Tataristan Lideri 
Rustam Minnikhanov’u hükümet 
konağında ziyaret eden Gökdeniz 
Karadeniz, depremzedeler için 
verilen destekten ötürü teşekkür 
etti. Verilen bilgiye göre Minnik-
hanov ve Karadeniz, Tataristan’da 
futbolun gelişmesi, çocuk spor-
larına destek ve diğer konularda 
neler yapılabileceğini görüştüler. 
Gelirinin Türkiye’deki depremze-
delere aktarılacak yarınki futbol 
karşılaşmasında; jübilesini yaptığı 
karşılaşmanın formasını da açık 
artırmaya çıkaran temsilcimiz ayrı-
ca yarın Kazanlı futbolseverlere 
imza günü de düzenleyecek.

Birlikte saracağız
Gökdeniz Karadeniz DHA’ya 
gönderdiği videolu mesajında 
ise; “Ülkemiz büyük bir deprem 
felaketi yaşadı. Ülke olarak zor 
bir dönemden geçiyoruz. Bu hafta 
sonu oynanacak Rubin Kazan 
- Volga maçının tüm gelirleri 
depremzedelerimize bağışlana-
cak. Bunun için Tataristan Cum-

hurbaşkanımıza, Rubin Kazan 
Kulübü başkanına ve yönetim 
kuruluna, Kazan Başkonsoloslu-
ğu’na ve Rusya halkına ayrı ayrı 
teşekkürlerimi sunuyorum. Ben 
de Rubin Kazan’da oynadığım 
son maçta giydiğim formamı açık 
artırma ile satışa sunuyorum. Tüm 
geliri depremzedelere bağışlana-
cak etkinlikte yaralarımızı hep 
birlikte saracağız” sözlerini sarf 
etmişti. DHA

RUSTAM  ILE GÖRÜŞTÜ
2008-2018 yılları arasında Rubin Kazan’da forma giyen ve ef-
saneleşen milli futbolcumuz Gökdeniz Karadeniz, Rusya’ya bağlı 
Tataristan Cumhuriyeti’nin Lideri Rustam Minnikhanov ile görüştü

KARAGUMRUKKARAGUMRUK
REKOR KIRDI!REKOR KIRDI!
LEVENT Mercan ve Fabio 

Borini’nin golleriyle Çotanak 
Spor Kompleksi’nden 2-2’lik 

skorla ayrılan kırmızı-siyahlılar, 
puanını 30’a yükseltti. Geride kalan 
23 maçta 7 galibiyet, 9 beraberlik 
ve 7 mağlubiyet elde eden Andrea 
Pirlo’nun ekibi, ligdeki son yenilgi-
sini 25 Aralık 2022’de oynanan 15. 
haftada Adana Demirspor deplas-
manında aldı. 2023 yılında yenilgi 
yüzü görmeyen Fatih Karagümrük, 
ligdeki son 9 maçında 4 galibiyet ve 
5 beraberlikle, kulüp tarihinin de 
en uzun yenilmezlik serisine imza 
attı. Geride kalan 9 mücadelede 
Trabzonspor, Yukatel Kayserispor, 
MKE Ankaragücü ve Demir Grup 
Sivasspor’u mağlup eden İstanbul 
ekibi, Arabam.com Konyaspor, 
Kasımpaşa, Corendon Alanyaspor, 
Beşiktaş ve Bitexen Giresunspor 
maçlarında ise sahadan 1 puanla 
ayrıldı.

Süper Lig tarihindeki en uzun 
yenilmezlik serisini 8 maçla 1959-
1960 sezonunda yakalayan VavaCars 
Fatih Karagümrük, bu maçlarda 
Altınordu, Göztepe, Galatasaray, 
Beykoz, Ankaragücü ve Turanspor’u 
yenmeyi başarırken, İstanbulspor ve 
Fenerbahçe ile de berabere kalmıştı. 
Kırmızı-siyahlı ekibin İtalyan teknik 
direktörü Andrea Pirlo, Bülent 
Eken’e ait rekorun da sahibi oldu.

3. takım oldu
Fatih Karagümrük, 9 maçlık ye-
nilmezlik serisine imza atarken, 
bu sezon ligde en uzun süre bileği 
bükülmeyen 3. takım olmayı başardı. 
Lider Galatasaray, geride kalan 14 
haftada 1 beraberlik ve 13 galibiyet 
elde ederken, Adana Demirspor 
da sezonun ilk yarısında 11 maçlık 
yenilmezlik serisi elde etmişti. Bu 2 
takımın ardından bu sezon üst üste 
en fazla maç kaybetmeyen takım, 

9 müsabakayla Fatih Karagümrük 
oldu.

Maçlar gollü geçiyor
Bu sezon Süper Lig’de maçlarında 
en fazla gol atılan takım olan Fatih 
Karagümrük, 23 maçta rakip fileleri 
49 kez havalandırırken, kalesinde ise 
45 gol gördü. Kırmızı-siyahlı ekibin 
bu sezon çıktığı maçlarda toplam-
da 94 gol atıldı. Fatih Karagümrük 
maçlarındaki gol ortalaması 4,08 
oldu. Pirlo’nun ekibinin ardından 
ligde maçlarında en fazla gol olan 
ekip Fenerbahçe oldu. Sarı-lacivertli 
takımın bu sezon oynadığı 23 maçta 
83 gol atıldı. Jesus’un öğrencileri at-
tığı 58 golle bu anlamda zirvede yer 
alırken, kalesinde ise 25 gol gördü. 
Ligin ilk yarısında oynanan Fener-
bahçe-VavaCars Fatih Karagümrük 
mücadelesini sarı-lacivertli takım 5-4 
kazanırken, bu mücadele sezonun en 
gollü 90 dakikası oldu. AA

Spor Toto Süper Lig’in 25. haftasında Bitexen Giresunspor deplasmanından 
2-2’lik beraberlikle dönen VavaCars Fatih Karagümrük, üst üste 9. maçında 
kaybetmeyerek kulüp tarihinin en uzun süreli yenilmezlik serisini yakaladı

8’INCI dakikada Fredy’nin 
derinlemesine pasında Haji 
Wright’ın ceza alanı içeri-

sinden yaptığı vuruşu kaleci kor-
nere gönderdi. 9’uncu dakikada 
Bünyamin’in sağ kanattan yaptığı 
ortada meşin yuvarlak savunmadan 
sekerek Fernando’nun önünde 
kaldı. Fernando’nun ceza alanı 
dışından yaptığı sert vuruş üstten 
auta çıktı. 23’üncü dakikada Bün-
yamin Balcı’nın sağ kanattan ceza 
alanı içerisi altıpas üzerine yaptığı 
ortaya iyi yükselen Fredy’nin kafa 
vuruşu üstten az farka auta gitti. 
33’üncü dakikada sol kanattan 
Güray Vural’ın altıpas içerisine 
derinlemesine pasında arka direkte 
Bünyamin Balcı’nın vuruşu yakın 
direğe çarptı. Dönen topu önünde 
bulan Haji Wright meşin yuvarlağı 
ağlara yolladı: 1-0.

4-0 bitti
52’nci dakikada sol kanatta topla 
buluşan Haji Wright, Kayserispor 
savunmasını geçerek ceza alanı 
içerisine girdi. Wright’ın pasında al-
tıpas içerisinde bulunan Fredy topa 
dokunarak golü attı: 2-0.

67’nci dakikada sol kanattan 
Güray Vural’ın ortasına ceza 
alanı altıpas içerisinde iyi yükselen 
Fredy’nin kafa vuruşu üstten auta 
çıktı. 68’inci dakikada sağ kanattan 

Ndao’nun ortasına penaltı noktasın-
da iyi yükselen Haji Wright kafayla 
topu ağlara yolladı: 3-0. 73’üncü 
dakikada sol kanattan Ramazan 
Civelek’in pasında topla buluşan 
Uzodimma’nın sert vuruşunu kaleci 
Leite kornere çeldi.

90+6’ncı dakikada sağ kanattan 
Sam Larsson’un ortasına Emre-
can Uzunhan kafayı vurdu. Altı-
pas içerisinde topu önünde bulan 
Bertuğ Yıldırım topu ağlara yolladı: 
4-0. Antalyaspor, sahasında Kayse-
rispor’u 4-0 yendi. DHA

Antalyaspor
FARK ATTI
Fraport TAV Antalyaspor, Spor Toto Süper Lig’in 25’inci haftasın-
da sahasında oynadığı maçta Kayserispor’u 4-0 mağlup etti. Bu 
galibiyetle kırmızı-beyazlı ekip, sahasında oynadığı son 4 maçta 
yenilgi yüzü görmezken, 3 galibiyet ve 1 beraberlik elde etti

TÜZÜN ALTINI KAPTI

ÇALIMBAY, Fiorentina ile 
oynanacak rövanş maçı önce-
sinde kırmızı-beyazlı kulübün 

resmi internet sitesine açıklamada 
bulundu. Fiorentina ile deplasman-
da oynanan ilk maçı değerlendiren 
Çalımbay, özellikle ilk yarı da iyi bir 
futbol oynadıklarını ancak şanssız 
bir gol yediklerini belirtti. Çalımbay, 
maç boyunca mücadeleden kopma-
dıklarını dile getirerek, “Atak yap-
mamız gerekiyorsa atak da yaptık. 
İyi bir takıma karşı oynadık. Baktığı-
mız zaman bizden 10 misli, 20 misli 
daha fazla bütçeye sahipler ama biz 
de yıllardır Avrupa’ya gidiyoruz. 
Çok güzel maçlar da oynadık. Bu da 
bunlardan bir tanesiydi.” dedi.

Güzel bir sonuç 
Fiorentina karşısında rövanş 
maçını kazanmamak için 
hiçbir nedenin olmadığı-
nı kaydeden Çalımbay, 
“Yapılacak bir sürü şey 
var. Sahanın içi bizlere 
kalan bir şey. Onda da 
herkes elinden geleni 
yapacak. Fioren-
tina maçı hem 
Demir Grup 
Sivasspor 
hem de ül-
kemiz için 
büyük 
bir şans. 
Med-

yanın olsun, taraftarın olsun takıma 
destek vermesi gerekiyor. Özellikle 
taraftara çok ihtiyacımız var. Onlar-
la birlikte çok güzel maçlar kazan-
dık, bu maç da onlardan bir tanesi 
olabilir. Biz elimizden geleni yapa-
cağız. Onların desteği bize çok güzel 
şeyler yaşattı. Yönetim, futbolcular, 
taraftar hep birlikte kenetlendiğimiz 
zaman güzel bir sonuç çıkartabiliriz” 
diye konuştu.

Yorucu geçti
Çalımbay, Spor Toto Süper Lig’in 
25. haftasında İstanbulspor ile dep-
lasmanda oynayacakları maça da 
değinerek, şunları ifade etti: “Önü-
müzde İstanbulspor maçı var. Bu 
maçı da çok güzel bir şekilde geç-

memiz gerekiyor. Yaşadığımız 
seyahat süreci yorucu geçti. 
Geldiğimiz gün antrenmanı 
iptal etmek zorunda kaldık. 
Bugün antrenman yapıyo-

ruz yarın da İstanbul’da 
ter antrenmanı yapa-

cağız ve İstanbulspor 
maçına çıkacağız. 

Böyle gü-
zel şeyler 
yaşamak 
istiyorsa-
nız biraz 
da sıkıntı 
yaşaya-
caksı-
nız.” AA

TARAFTARA ÇAĞRI
UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 turu ilk maçında konuk 
olduğu İtalyan ekibi Fiorentina’ya 1-0 yenilen Demir Grup Si-
vasspor’da teknik direktör Rıza Çalımbay, rövanş maçını taraf-
tarın desteğiyle kazanmak istediklerini söyledi

ORHAN AK’LA 
SON IDMAN!

TRABZONSPOR, yarın 
sahasında konuk edeceği 
Adana Demirspor maçı 

hazırlıklarını tamamladı. Ab-
dullah Avcı’nın teknik direk-
törlük görevinden ayrılmasının 
ardından takımı çalıştıran 
yardımcı antrenör Orhan Ak ve 
teknik ekip, kongre sürecindeki 
kulübün yeni hoca arayışı ne-
deniyle veda fotoğrafı çektirdi. 
Spor Toto Süper Lig’in 25’inci 
haftasında Adana Demirspor 
ile karşılaşmaya hazırlanan 
Trabzonspor’da müsabakanın 
hazırlıklarını tamamlandı. 
Mehmet Ali Yılmaz Tesisle-
ri’nde yardımcı antrenör Orhan 
Ak yönetiminde saat 16.00’da 
idman yapan bordo mavili-
ler, karşılaşma öncesi taktik 
çalışması yaptı. Teknik direktör 
Abdullah Avcı’nın görevi bırak-
ması nedeniyle yarın oynana-
cak Adana Demirspor maçında 
takımı yönetecek olan Orhan 
Ak ve teknik heyet,  yapılan 
son idmanda hatıra fotoğrafı 
çektirdi. DHA



Kızılay Başkanı Kerem Kınık, Şahan Gökbakar’ın kendisiyle ilgili yaptığı paylaşıma 
yanıt verdi. Kınık, Ahbap’a 46 milyon liraya çadır satmasını “Atatürk’ün emriyle 
İsmet Paşa da sattı” sözleriyle savundu. Kınık, “Gözlerinin içine bakarak savunma 
hakkı vermediğiniz hiçbir insanı linç etmeyin, kul hakkıdır” ifadelerini kullandı

Adana’da önceki gün 4.0 büyüklüğünde 
meydana gelen depremin ardından Prof. Dr. 
Övgün Ahmet Ercan, sosyal medya hesabından 
uyarıda bulundu. Ercan, “Çukurova’da yerin 
depreme duyarlılığı aşırı” dedi
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KAHRAMANMARAŞ merkezli 
depremlerin ardından, Kızılay’ın, 
deposundaki çadırları depremin 

ilk haftasında 46 milyon TL’ye  Ahbap 
Derneği’ne ve Türk Eczacıları Birliği’ne 
sattığı ortaya çıkmıştı.

İstifa etmesi istenen Kızılay Başkanı 
Kerem Kınık, “Seçilmiş bir isim olarak 
görev yapıyorum. Ortaya böyle bir başarı 
konulmuşken goygoycuların lafı ile hare-
ket etmem” açıklamasını yaptı. 

Oyuncu Şahan Gökbakar, Kınık’ın 
fotoğrafını paylaşarak, “Sana kırmızı çok 
yakışıyor, yarışmayan adam. Huzur haklı 
pazarlar”  eleştirisinde bulundu. Gökba-
kar’ın paylaşımını alıntılayan Kınık, 

“Şahan bey, bionuzda insan-baba-ko-
medyen yazıyor, anlıyorum sizi size 
şöhret lazım. Ben de insanım, babayım 
sizden farklı olarak dedeyim de ve üni-
versite hocasıyım. Velev ki hata yapmış 
bile olsa bir insanı nefret objesi haline 
getirmek, tv ekranlarına resmini saat-
lerce sabitleyip linç duygusunu topluma 
yaymak, insanları tanımadığı bir insanın 
üzerinde tepinmeleri için kışkırtmak ne 
insanlığa ne babalığa sığar, ayrıca komik 
de değil” açıklamasında bulundu. 

İsmet Paşa da sattı
Kerem Kınık, “Defalarca açıkladık, 
Kızılay kendisine gelen bağışları ve afet 
depolarında her ne varsa her şeyi dep-
remzedeler için seferber etti, satmadı. 
Ahbap derneği Kızılayın afet ve insani 

yardım sektörünün ihtiyaçlarına makul 
şartlarda kaliteli tedarik sağlansın diye 
kurulmuş şirketlerinden alım yaptı, Kı-
zılay da o para ile tekrar çadır dikiyor ve 
önümüzdeki günlerde onları da vatan-
daşlarımıza gönderecek zaten. Kızılay bu 
işi yeni de yapmıyor, Atatürkün emri ile 
İsmet Paşanın onayı ile yapılan çadır sa-
tışları var. Ekranlara çıkıp maalesef attığı 
imzaları unutan eski Kızılay Genel Baş-
kanlarının ve Yönetim Kurulu üyelerinin 
aldığı kararlarla yaptığı satışlar da var ki 
bunlar da yasal. Ha seleflerimizin yasal 
olmayan işleri de var, mesela kurup kuru-
mu zarara uğrattıkları şirketler, ihmaller, 
suistimaller vs, zaten o konularda mahke-
melerde yargılanıyorlar. Gözlerinin içine 
bakarak savunma hakkı vermediğiniz 
hiçbir insanı linç etmeyin, kul hakkıdır” 
ifadelerini kullandı. 

Utanma duygusu yok
Oyuncu Cem Davran da Kınık’ın me-

sajına cevap verdi. Davran, “Görevden 
affınızı isteyeceksiniz diye düşünüyorum, 
geç de olsa doğru karar, sonraki yaşamı-
nızda başarı ve mutluluk dilerim” dedi. 

Gökbakar ise ‘utanma duygusu yok’ 
diyerek Kınık’a şu sözlerle yanıt ver-
di: “Kerem Bey bırakın edebiyatı. Siz 
TRT’de çalışan oğlunuzu Kızılay genç 
başkan yardımcısı yapıp 60 bin liraya 
yakın maaş bağlayan bir babasınız. Millet 
dışardayken şirketlerinizdeki çadırları da 
onlara yollasaydınız satmak yerine. Ben-
de şöhret çok da sizde utanma duygusu 
yok maalesef.”

HABER MERKEZİ

KİMSE BANA BİR ELBİSE VERMEDİ
Ünlü oyuncu Sharone Stone, Oscar 

itirafında bulundu. Oscar törenine gün-
ler kala konuk olduğu yayında katıldığı 
ilk Oscar töreniyle ilgili anılarını anla-
tan Stone başından geçenleri ve şimdi 
gülerek anımsadığı ancak o zaman çok 
üzüldüğü ilginç bir durumu anlattı. 65 
yaşında olan Stone o günleri, “Temel 

içgüdüden hemen önce Oscar’lara 
ilk davet edildiğimde, filmim henüz 
görücüye çıkmamıştı, bu yüzden kimse 
bana bir elbise vermedi” dedi. Stone 
ona giyim kuşam konusunda yardımcı 
olan ya da yol gösteren kimse olmayın-
ca el mecbur kendi işini kendi halletme-
ye mecbur kaldığını söyledi. 

HİCBİR İNSANI 
LİNC ETMEYİN!

ADANA’YI
UYARDI!

Hayati bir sözleşme
İSTANBUL Üniversitesi Su 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Türk Deniz Araştırmaları Vak-
fı (TÜDAV) Başkanı Prof. Dr. 
Bayram Öztürk, New York’taki 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel 
Merkezi’nde imzalanan, 2030 
yılına kadar denizlerin yüzde 
30’unu koruma altına almayı he-
defleyen ‘Açık Deniz Anlaşması’ 
için yetkililere çağrıda bulundu. 
Öztürk, “Bütün dünyada deniz 
ve okyanuslarının 2030 yılında 
yüzde 30’unun koruma altına 
alınması öngörülüyor. 
Biz bu imza alma 
süreçlerinde 2 yıl New 
York’ta bulunduk. Bu 
sözleşme hayati bir 
sözleşme. Türkiye’yi 
iki taraftan ilgilendi-
riyor. Biri Akdeniz, 
diğeri Ege Denizi. 
Ege ve Akdeniz’de 
açık denizlerin korun-
ması için Türkiye’nin 
sözleşmeyi imzalaması 
lazım. Ama Türkiye 
imzalamazsa bile Akdeniz’de 22 
ülke var bu ülkeler buna hazır” 
dedi.

Çağrıda bulundu
Prof. Dr. Bayram Öztürk, sözleş-
menin imzalanması için çağrıda 

bulunarak, “Türkiye’yi iki taraftan 
ilgilendiriyor. Marmara Denizi 
açık deniz değil, Marmara Denizi 
Türkiye’nin iç denizi. Türkiye’yi 
iki bakımdan ilgilendiriyor. Biri 
Akdeniz diğeri Ege Denizi. Ege 
Denizi’nde karasuları 6 mil, Ak-
deniz’de ise 12 mil olarak uygu-
lanıyor. Bunun dışındaki alanlar 
açık deniz. Dolayısıyla bu alan-
larda oluşturulacak deniz koruma 
alanları için artık hukuki altyapı 
var. Türkiye’nin ne yapması la-
zım? Türkiye’nin kendi münhasır 

ekonomik bölgesini ta-
nımlaması için bununla 
ilgili yasa çıkarması 
lazım. Türkiye’nin hem 
Ege Denizi hem Akde-
niz’in korunması için 
belli koruma alanları-
nın oluşturulması için 
çaba göstermesi lazım. 
Esasen Akdeniz’de 
Finike Deniz Dağla-
rı kısmen açık deniz 
koruma alanı ama 
Ege Denizi’nde yasal 

olarak açık deniz koruma alanları 
yok. Kıyısal koruma alanları var, 
daha doğrusu özel çevre koruma 
alanları var. Foça, Karaburun, 
Saroz Körfezi gibi. Bununla ilgili 
araştırma ve çalışmalarımız var” 
dedi.  DHA

ADANA’DA önceki gün 4.0 büyüklüğünde 
deprem meydana geldi. Yerin 29 kilomet-
re derinliğinde meydana gelen deprem, 
Adana ve ilçelerinden hafif şekilde his-
sedildi. Jeofizik Yüksek Mühendisi Prof. 
Dr. Övgün Ahmet Ercan, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımında, “Çu-
kurova’da yerin depreme duyarlılığı aşırı” 
diyerek uyarıda bulundu. Ercan paylaşı-
mında, “Adana ilinin deprem çekincesi 
M7,0’dır. Adana içinde depremler M6,4’ü 
geçmiyor, 1500 yıldır suskun. Ceyhan’dan 
geçen kırık devingen; kabaca 50 yılda bir 
M6,4 üretiyor. M7,0 üreten Kozan ile Ka-
rataş 900 yıldır suskun. Çukurova’da yerin 

depreme duyarlılığı aşırı. Yapılara bakıl-
malı” dedi. “Mersin deprem bakımından 
güvenlidir” diyen Ercan, “Ancak komşu 
Adana’da olabilecek M6-M7 arasındaki 
depremler Mersin’deki kötü yapılaşma-
ları, özellikle deniz kıyısında duvar gibi 
dikilen çok katlıları etkileyebilir” ifade-
lerini kullandı. Ercan, “Mersin deprem 
bakımından güvenlidir. Ancak komşu 
Adana’da olabilecek M6-M7 arasındaki 
depremler Mersin’deki kötü yapılaşma-
ları, özellikle deniz kıyısında duvar gibi 
dikilen çok katlıları etkileyebilir. Deprem, 
kötü yerde, kural dışı yapılan hiç bir kötü 
yapıyı bağışlamaz” dedi. 
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Şahan Gökbakar

Prof. Dr. Bayram Öztürk


